
ZAHRADNÍ A VODNÍ TECHNIKA 2024



   3  

PŘ
ED

M
LU

VA

KTERÁ KATEGORIE 
BUDE PRO MĚ 
VHODNÁ?
Správné nástroje pro každého. Zvolte si sami, jaké požadavky a vlastnosti mají 
výrobky pro vás splňovat. Pro vaši lepší orientaci rozlišujeme mezi řadami 
EASY, COMFORT a PREMIUM.

COMFORT

PREMIUM

Kvalita AL-KO pro vyšší nároky. Ideální pro střední až velké zahrady – protože při 
větším rozsahu prací nacházejí uplatnění komfort, flexibilita a promyšlené funkce, 
které usnadňují každou práci na zahradě. Vyberete-li si naši zahradní techniku 
řady COMFORT, bude to vždy dobrá volba.

S přívlastkem PREMIUM dostanete vždy jen to nejlepší od značky AL-KO. 
A budete mít nejkrásnější zahradu v okolí.

Naše doporučení v případě, že se chcete rozhodnout pro vysoce kvalitní zahradní 
techniku, která vám umožní spolehlivě zvládat všechny práce na zahradě. Pro 
menší zahrady jsou ideální všechny výrobky, které označujeme jako kategorii 
EASY. Jsou praktické, lehké a skladné. Vysoké kvality se samozřejmě 
nemusíte zříkat ani u jednoduššího vybavení.

EASY

  Quality for Life za nízkou cenu
  Dokonalé jako první pořizované zahradní vybavení
  Přístroje nenáročné na obsluhu
  Lehké a snadno uskladnitelné přístroje
  Ideální pro menší zahrady

  Pohodlné a snadné používání
  Obzvláště flexibilní a funkční
  Mnoho funkcí a dlouhá životnost
  Snadné a efektivní pro precizní údržbu zahrady
  Optimální pro střední až velké zahrady

  Inovativní produkty a funkce
  Maximální pohodlí a snadné používání
  Funkce navržené pro nejvyšší nároky
  Pro náročné použití několikrát týdně
  Výkonné přístroje pro velké zahrady 

PŘEDMLUVA 3 

SMART GARDENING 6

AKU TECHNOLOGIE 12

PÉČE O TRÁVNÍK

Robotické sekačky Robolinho® 36

Sekačky 44

Vřetenové sekačky 76

Mulčovací sekačky 78

Traktory 80

Vertikutátory 86

Lištové sekačky 90

PÉČE O ZAHRADU

Vyžínače, kosy a multifunkční frézy 92

Multitool 102

Foukače a vysavače listí 106 

Nůžky na živý plot 110
Teleskopické nůžky na živý plot a výškový 
prořezávač 114

Praktičtí akumulátoroví pomocníci 116

Motorové kultivátory 122

Zahradní válce 126

Kompostéry 127

Zahradní drtiče 128

Řetězové pily 132

Štípače dřeva 138

VODNÍ TECHNIKA 142

Ponorná čerpadla na čistou vodu 144

Ponorná čerpadla na kalnou vodu 146

Kombinovaná univerzální ponorná čerpadla 150
Ponorná tlaková čerpadla a čerpadla do 
vrtaných studní 152

Zahradní čerpadla 154

Domácí vodní čerpadla 156

Domácí vodárny 158

Čerpadla s benzínovým motorem 160

Příslušenství k čerpadlům 162

Elektrocentrály 164

SNĚHOVÉ FRÉZY 166

PRO MALÉ ZAHRADNÍKY 170

TECHNICKÉ ÚDAJE 172

NÁHRADNÍ DÍLY 178

OBSAH



4      5  

NAŠE HISTORIE
KVALITA OD ROKU 1931

Jsme vždy o krok napřed, a to nám umožňuje přinášet do zahrad budoucí 
řešení již dnes. Digitálně podporovaná, inteligentní a bateriově napájená řešení 
přitom posouvají práci na zahradě na další úroveň. Věrni heslu „Quality for 
Life“ přistupujeme k naší práci s  velkým pocitem odpovědnosti a respektem 
vůči lidem a  přírodě. Jako přední výrobce jsme si dali za cíl zahradní techniku 
neustále obohacovat o  nové a inteligentní technologie. Naším cílem je nabízet 
našim zákazníkům v každé situaci chytrá řešení na míru. Dáváme si záležet na tom, 
abychom zákazníkům pomáhali během celé doby životnosti zahradních přístrojů.

JSME SILNÝ PARTNERDO POPŘEDÍ ZÁJMU 
STAVÍME ČLOVĚKA

JSME VŽDY O KROK 
NAPŘED

Skupina AL-KO GROUP patří spolu se svými divizemi „Zahradní technika“, 
„Vzduchová technika“ a „Výrobky pro automobilový průmysl“ ke globálním 
hráčům z řad středně velkých německých firem. Moderní tradiční společnost se 
sídlem v bavorském městě Kötz je nyní zastoupena ve více než 20 zemích světa a 
je součástí spolku PRIMEPULSE. Tato skupina společností generuje roční tržby 
kolem 1 miliardy eur s přibližně 5 000 zaměstnanci po celém světě. PRIMEPULSE 
se zaměřuje na dlouhodobý přístup založený na hodnotě a na účasti a považuje se 
za strategického partnera svých společností ve skupině, který je aktivně podporuje 
v jejich ambicích o růst a digitální transformaci.

Více informací naleznete na adrese www.primepulse.com

NAŠE HODNOTY

 Obslužný komfort

 Spokojenost zákazníka

 Orientace na řešení

 Dlouhodobě

 Kompetentně

 Důvěryhodně

 Inteligence

 Inovativní technika

 Nepřetržitý pokrok

PŘ
ED

M
LU

VA

VYVINUTO V NĚMECKU, VYROBENO 
V RAKOUSKU

NAŠE SOCIÁLNÍ CÍLENAŠE EKONOMICKÉ CÍLE NAŠE EKOLOGICKÉ CÍLE

NEJVYŠŠÍ NÁROKY Nejkvalitnější materiály, vypilovaná technika, perfektní 
ergonomie a do detailu propracovaný design, dělají naše zahradní stroje 
nezaměnitelnými. Vysoké nároky na kvalitu, která je pro značku AL-KO 
charakteristická, zaručujeme rozsáhlým technologickým programem, který 
je plánován a realizován týmem vývojových inženýrů, designérů a techniků 
společnosti AL-KO, od prvního návrhu, přes stavbu prototypů, až po konečný 
výrobek. Zaměřujeme se přitom zejména na digitální řešení, abychom inteligentně 
propojili řadu postupů. 

UDRŽITELNOST Proto považujeme za svoji povinnost začleňovat do své 
podnikatelské činnosti jak hospodářskou a ekologickou, tak i sociální udržitelnost 
a současně trvale optimalizovat své procesy. Významně k tomu přispíváme díky 
lokální přidané hodnotě v našem výrobním závodě v rakouském Štýrsku. Díky 
různorodým investicím v posledních letech můžeme nyní ve výrobě ušetřit až 285 
tun CO2 ročně a snížit tak naši ekologickou stopu.

KVALITA, KTERÁ PŘESVĚDČÍ Vývoj a testování produktů značky AL-KO 
probíhá s nejvyšší přesností v Bavorsko-Švábské oblasti v Německu, ve městě Kötz.  
Hlavní skupiny těchto našich produktů se vyrábějí od roku 1966 v poklidném 
městečku Obdach v rakouském Štýrsku. S flexibilitou a jistotou firmy vedené 
majiteli, jejichž cílem je vždy plnit přání zákazníků. S německou důsledností 
přetvářejí naši specialisté z výzkumu a vývoje stovky dílů na zahradní stroje a 
zařízení budoucnosti.

NĚMECKO 
KÖTZ

RAKOUSKO
OBDACH

UDRŽITELNOST

   Upřednostňování místních procesů při 
vytváření přidané hodnoty a uplatňování 
udržitelných nákupních strategií

   Udržitelná hospodářská a obchodní 
činnost ve všech oblastech

   Používání materiálů pocházejících 
z udržitelných zdrojů, od výroby až po 
recyklaci

   Snižování spotřeby energiea dopadů 
výrobní činnosti na životní prostředí

   Maximální bezpečnost a ochrana zdraví 
našich zákazníků a zabezpečení jejich 
osobních údajů

   Zajišťování nejlepších pracovních 
podmínek pro vlastní zaměstnance i pro 
pracovníky našich partnerů

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY



SMART GARDENING 
S AL-KO inTOUCH

Naše aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden App optimalizuje postupy, 
smysluplně automatizuje procesy a dá se pohodlně ovládat odkudkoli a kdykoli.

6   *Vč. WLAN (2,4 GHz) připojení k aplikaci AL-KO inTOUCH (k dispozici 
pro systémy iOS a Android), s Amazon Alexa, IFTTT, Google Home

GET IT ONGET IT ON*

FUNKCE APLIKACE

Pomocí aplikace inTOUCH můžete přidat všechna zařízení AL-KO 
naskenováním typového štítku v aplikaci.

CHYTRÝ ZPŮSOB REGISTRACE VÝROBKŮ

!
Například při uvádění přístroje do provozu nebo formou pokynů ke 
správnému používání produktu. Podpora při dotazech k přístroji a možnost 
vzdáleného přístupu servisního partnera.

CHYTRÁ PODPORA

Jste na dovolené? Žádný problém. Sdílejte svůj přístroj s  přáteli, 
příbuznými i svým servisním partnerem.

SDÍLENÍ ZAŘÍZENÍ

Žádné dlouhé hledání náhradních / opotřebitelných dílů a příslušenství, lze 
objednat přímo a bez oklik v internetovém obchodě.

SERVIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Vždy aktuální - prostřednictvím pravidelných 
Aktualizace vám umožní pohodlně aktualizovat a smart-connected 
vzdáleně udržovat vaše zařízení připojené k chytrému připojení.

AKTUALIZACE

SM
AR

T 
GA

RD
EN

IN
G

Naše aplikace AL-KO inTOUCH APP 
bude i nadále vyvíjena v roce 2024 a 
neustále se bude rozšiřovat o nové funkce.

FUNKCE ZÁVISLÉ NA PŘÍSTROJI

VŠECHNA ZAŘÍZENÍ AL-KO
   Tipy a návody k instalaci, provozu a servisu
   Zobrazení a nákup příslušenství  

a náhradních dílů
  Prodloužení záruky

INTEGRACE DO CHYTRÉ DOMÁCNOSTI
  Interakce mezi inteligentními přístroji
  Automatizace procesů i nad rámec funkce přístrojů
   Vytvoření propojení mezi Smart Gardening a  

Smart Home

INTELIGENTNÍ 
NAPÁJENÍ

    Zobrazení hodnot specifických pro 
baterii, jako je teplota a provozní doba

    Chytrá nabíječka: Oznámení typu 
„push“ při různých stavech nabití  
(60 %,80 % a 100 %)

   Chytrá baterie: Hlášení napětí článků

CHYTRÉ OVLÁDÁNÍ
    Konfigurace sečícího okna pro robotickou 

sekačku Robolinho®

   Kopírování nastavení sečení na jiné dny v 
týdnu

  Přepínání mezi různými režimy sečení

SMART COCKPIT  
(CHYTRÝ KOKPIT)

   Přístrojová deska pro chytré sekačky na 
trávu

   Přímé zobrazení činnosti sečení v 
reálném čase

  Připomínka intervalů údržby

   7  

V ZÁKLADNOVÉ 
STANICI

V ZÁKLADNOVÉ STANICI

oje přístroje

0 % posečeno

RÁVĚ SEČE

obbie

Připojeno (56 %)

SDÍLENO

Moje Moje 

 sekačka
 sekačka

Moje zahrada
Moje zahrada

připojeno (100 %)

připojeno (100 %)

100 %100 %
Akumulátor 1
Akumulátor 1

0 %0 %
AkuAku

Moje přístroje
Moje přístroje

Robolinho 350 W

21 % nabití akumulátoru
91 % posečeno

Připojeno (52 %)

320h celkem hodinsečení0min 

zbývajícího času do 

konce kampaně

Právě Seče

Moje přístroje



   9  

CHYTRÝ KOKPIT
Více informací o komfortním 

ovládání a o chytrých funkcích 
začínající na straně 52.

AL-KO v aplikaci inTOUCH 
SMART GARDEN

SM
AR

T 
GA

RD
EN

IN
G

Více informací o plně 
automatické péči o trávník s 
našimi sekačkami naleznete 

od strany 36.
CHYTRÉ OVLÁDÁNÍ

Přes aplikaci inTOUCH Smart Garden mohou být pro všechny 
připojené sekačky Robolinho® vybrány dva režimy sečení. U 
klasických časů sečení se ručně určuje, kdy a s jakým programem 
sečení má Robolinho® začít. S novými inteligentními časy 
sečení se používají různé parametry, jako jsou údaje o počasí, 
samodefinovaná doba odstavení a zahradní podmínky, aby se 
doporučilo další sečení.

SEKACÍ REŽIM

Stav nabití 
akumulátoru 1

100 %

0 %

25 min.

5 min.

Stav nabití 
akumulátoru 2

Čas a síla Wi-Fi

Plocha již posečená

Aktuální 
provozní doba

Zobrazení toho, zda byl 
režim Eco aktivován 
prostřednictvím kokpitu 
zařízení nebo ne

Zbývající 
provozní doba

Regulace intenzity 
světla Smart Button

8   

KL
AS

IC
KÉ

 Č
AS

Y 
SE

ČE
NÍ

CHYTRÉ ČASY SEČENÍ

Moje přístroje Moje přístroje

Časový interval sečeníČasový interval sečení

Nastavení časů sečeníNastavení časů sečení Jak to bylo vypočítáno?Jak to bylo vypočítáno?

Časový interval sečeníČasový interval sečení
Pomocí časových intervalů sečení určíte,  Pomocí časových intervalů sečení určíte,  

kdy má stroj sekat a kdy ne.kdy má stroj sekat a kdy ne.

POČASÍPOČASÍ

INFORMACE O ZAŘÍZENÍINFORMACE O ZAŘÍZENÍ

MOJE ZAHRADAMOJE ZAHRADA

HISTORIE SEČENÍHISTORIE SEČENÍ

NASTAVENÍNASTAVENÍ

Chytré časy sečeníChytré časy sečení
Přístroj automaticky zjistí, kdy a jak dlouho má Přístroj automaticky zjistí, kdy a jak dlouho má 

být příští sečení provedeno, a to na základě růstu být příští sečení provedeno, a to na základě růstu 
trávy v posledních dnech, aktuálního počasí, trávy v posledních dnech, aktuálního počasí, 
velikosti trávníku atd. Jednoduše určí, kdy se velikosti trávníku atd. Jednoduše určí, kdy se 

NEMUSÍ sekat.NEMUSÍ sekat.

AKTUÁLNÍ VÝBĚRAKTUÁLNÍ VÝBĚR
PondělíPondělí

ÚterýÚterý

StředaStředa

ČtvrtekČtvrtek

Historie sečeníHistorie sečení Historie sečeníHistorie sečení

PoPo ÚtÚt StSt ČtČt SoSo NeNePáPá

Chytré časy sečeníChytré časy sečení

Jak se to počítá?Jak se to počítá?

Požadovaná dodatečná výška trávyPožadovaná dodatečná výška trávy

PátekPátek
28.7 od 10:50-12:4028.7 od 10:50-12:40

Další proces sečeníDalší proces sečení

Chytré časy sečeníChytré časy sečení
Výpočet následující (navrhované) operace sečení Výpočet následující (navrhované) operace sečení 
je založen na různých výše uvedených vstupních je založen na různých výše uvedených vstupních 
parametrech.parametrech.

Akumulátor 1

Akumulátor 2

OBJEVTE NÁŠ SVĚT SMART GARDEN 
A DALŠÍ VÝHODY



   11  

AL-KO v aplikaci inTOUCH 
SMART GARDEN 

U chytré NABÍJEČKY C 200 Li (Art. Nr. 114 018) mohou být různé 
informace vyvolány přes aplikaci v TOUCH Smart Garden. Tímto způsobem lze 
zobrazit hodnoty specifické pro akumulátor, jako je teplota a provozní doba.  
 
Nastavení push notifikací pro každý slot baterie lze nastavit individuálně. Tímto 
způsobem může uživatel zkontrolovat, jak daleko je průběh nabíjení pro každý 
akumulátor. Přístupová data WLAN jsou odesílána přes Bluetooth® pro nastavení 
smart-connect. Nabíječka je také kompatibilní s Amazon Alexa. To znamená, že 
aktuální úroveň nabití lze zjistit pomocí hlasového ovládání.

CHYTRÁ NABÍJEČKA

CHYTRÉ NAPÁJENÍ

10   

SM
AR

T 
GA

RD
EN

IN
G

Akumulátor Smart B 800 Li (Art. Nr. 114 017) je připojen k naší aplikaci 
inTOUCH Smart Garden přes Bluetooth®. Díky monitorování článků akumulátoru 
v reálném čase, denně aktualizovaným dlouhodobým údajům o akumulátoru 
nebo aktuální úrovni nabití máte vždy nejlepší přehled o jeho výkonu.

CHYTRÉ AKUMULÁTORY

Více informací o našich chytrých 
akumulátorech a nabíječkách naleznete 

na straně 26.

Moje přístrojeMoje přístroje

Akumulátor 1Akumulátor 1

Akumulátor 2Akumulátor 2

100 % plně nabito100 % plně nabito

80 % plně nabito80 % plně nabito

100 % plně nabito100 % plně nabito

80 % plně nabito80 % plně nabito

Chraňte akumulátor (pro zimní uskladnění)Chraňte akumulátor (pro zimní uskladnění)

Pro optimální zimní uskladnění se doporučuje Pro optimální zimní uskladnění se doporučuje 
akumulátor nabíjet pouze na 60 %.akumulátor nabíjet pouze na 60 %.
Po aktivaci to platí pouze jednou pro aktuální Po aktivaci to platí pouze jednou pro aktuální 
proces nabíjení.proces nabíjení.

NastaveníNastavení

Informace o výrobku a technické údajeInformace o výrobku a technické údaje

AliasAlias

Sdílet přístrojSdílet přístroj

Oznámení typu „push“Oznámení typu „push“

RozpoznatRozpoznat

Detekce baterieDetekce baterie

Klepněte na tlačítko „Rozpoznat“,  Klepněte na tlačítko „Rozpoznat“,  
aby LED diody na baterii začaly blikat.aby LED diody na baterii začaly blikat.

AL-KO 36 V Akku B 8...AL-KO 36 V Akku B 8...

Moje přístroje



12      13  

TIP OPTIMÁLNÍ SKLADOVÁNÍ AKUMULÁTORU
Akumulátor uchovávejte v suchu a neponechávejte jej v mrazu. Myslete na to, že 
při dlouhém skladování je třeba zkontrolovat (každé 1–2 měsíce) úroveň nabití 
baterie. Lithium- iontové akumulátory mohou být při nepoužívání zcela vybité, 
a měly by se proto pravidelně nabíjet. 

TICHÁ REVOLUCE
Od chytrého telefonu přes notebook až po digitální fotoaparát nás po celý 
den doprovázejí moderní a výkonné akumulátory Také při zahradních pracích 
jejich obliba roste a přinášejí mnoho výhod.

Flexibilně 
použitelné

Nízká 
hmotnost

Bezúdržbové

Bez kabelu

Možnost rozšíření 
akumulátorové 

řady

Vysoký výkon
Bez zápachu

Tiché

Čisté

AKUMULÁTOROVÉ
TECHNOLOGIE

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

Ah (Ampérhodina): Množství elektrického náboje 
A (ampér): Síla elektrického proudui

PROČ SE ZCELA VĚDOMĚ SPOLÉHÁME NA NAPĚTÍ 18 A 36 V

DOKONALÝ VÝKON PRO VAŠI ZAHRADU

Mnoho voltů = vysoký výkon? Zní to hezky, ale není to pravda. Výkon vašeho 
zahradního nářadí nelze vyjádřit ani pouhým údajem o počtu voltů ani hodnotou 
v  ampérhodinách. Volt je pouze měrná jednotka napětí. Mnohem důležitější je 
údaj o počtu watthodin. Watthodiny (Wh) jsou součinem napětí a kapacity (volty 
x ampérhodiny) a udávají obsah energie, a tím také provozní dobu do okamžiku 
potřeby dalšího nabití.

Vyšší počty voltů (vyšší hodnoty napětí) tedy neznamenají vyšší účinek – naopak: 
Dosažitelné jsou pouze prostřednictvím vyšších počtů bateriových článků v 
akumulátoru, což je nevyhnutelně spojeno s neúměrně vyšší hmotností, větším a 
neskladným pouzdrem a rovněž se znatelně vyššími náklady na pořízení. 

VOLT
V

AMPÉRHODINA
Ah

Kapacita

WATTHODINA
Wh

EnergieNapětí

>40 V

- Velké a těžké
- Neskladné
- Unavující

- drahé

JINÍ 
VÝROBCI

  Maximální výkon pro profesionální  
nároky

 Dlouhá provozní doba
  Nízká a optimálně rozložená  
hmotnost

  Velikost umožňující jednoduchou  
manipulaci

PRO KAŽDOU POTŘEBU MÁME VŽDY 
SPRÁVNÉ A VHODNÉ ŘEŠENÍ

Jmenovité napětí (18 V / 36 V) je napětí při normálním 
provozu. Maximální napětí (20 V / 40 V max.) udává 
maximální měřitelnou hodnotu, které je dosahováno po 
dokončení cyklu nabíjení.i

Společnost AL-KO zaměřuje pozornost na vaše skutečné potřeby, a proto zcela 
vědomě spoléhá na akumulátory s  napětím do 36  V a kapacitou do 288 Wh. 
Výhody pro vás jsou tak dokonale sladěny s prací na zahradě:

NAŠE
DOPORUČENÍ

18 V

+ Dokonale sladěné
+ Optimální a dostatečný výkon
+ Velmi obratné a lehké přístroje

+ Cenově příznivé
Pro malé až střední plochy

cca 90 Wh

AL-KO

5,0 Ah
36 V

+ Dokonale sladěné
+ Maximální výkon

+ Jeden akumulátor pro univerzální použití
+ Skvělé řešení

Pro střední až velké plochy

asi  180 Wh

AL-KO

5,0 Ah



14   

KTERÁ ŘADA AKUMULÁTORŮ 
JE PRO MĚ NEJVHODNĚJŠÍ?

Ať již sečete trávník, stříháte živý plot nebo foukáte listí,  u našich akumulátorových 
řad AL-KO si vystačíte pouze s  jedním akumulátorem. Nejlepší na tom je, že 
jsou všechny akumulátorové sekačky dodávány i s akumulátorem a nabíječkou. 

Můžete si tak bez problémů výhodně zakoupit další přístroje AL-KO bez dalších 
akumulátorů. Naše akumulátory se hodí do všech zařízení řady AL-KO 18 V 
Kompatibilní s Bosch Home and Garden nebo řady AL-KO 36 V.

S akumulátorovou řadou AL-KO 18V  
Bosch Home and Garden Compatible
jste skvěle vybaveni zahradním  
nářadím pro každou činnost na  
zahradě. Baterie a nabíjecí  
zařízení jsou také kompatibilní  
se všemi zařízeními různých  
výrobců, která pracují s Bosch  
18 V Home and Garden  
akumulátorovým systémem.

Široký sortiment AL-KO 36 V akumulátorů
Tato řada je skvělou oporou pro  
ambiciózní zahrádkáře při hledání  
širokého sortimentu nářadí s  
výkonným systémem  
akumulátorů. Všechny zahradní  
přístroje AL-KO 36 V lze používat  
se stejným akumulátorem.

PRO KAŽDOU ZAHRADU

  obzvláště vysoký komfort při práci

   MIMOŘÁDNĚ FLEXIBILNÍ a 100% 

kompatibilní

   jeden akumulátor pro mnoho 
přístrojů – také od jiných výrobců

Řada AL-KO 36 V je ideální pro 
všechny zahradní nadšence se střední 
až velkou zahradou.

PŘIPRAVENI NA VŠE

  Dlouhá doba chodu

  Robustní konstrukce

  Mimořádně vysoký výkon

   15  

Pomocí řady AL-KO 18 V Bosch Home 
and Garden Compatible lze dosahovat 
maximální úrovně flexibility. Vhodné pro 
malé až středně velké zahrady

POTKÁVÁ

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E



16      17  

OBJEVTE CELOU
                                - ŘADU 

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
PŘÍSTROJI, KTERÉ POUŽÍVAJÍ 
AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM 
BOSCH 18 V HOME & AND 
GARDEN

MOŽNOST POUŽITÍ S VELKÝM 
POČTEM PŘÍSTROJŮ ZNAČKY 
AL-KO A MNOHA DALŠÍMI 
PRODUKTY JINÝCH VÝROBCŮ

UŠETŘETE MÍSTO A PENÍZE 
A TAKÉ CHRAŇTE ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

MAXIMÁLNĚ VŠESTRANNÉ 
VYUŽITÍ V CELÉ VAŠÍ 
ZAHRADĚ

AKUMULÁTOR B125 Li 
Li-Ion 18 V 6,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and 
Garden č. EAN 400 371 806 2366
Č. zboží 113 896

AKUMULÁTOR B50 Li 
Li-Ion 18 V 2,5 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2335
Č. zboží 113 893

NABÍJEČKA C50 LiLi-Ion 18 
V 3,0 A, kompatibilní se všemi 
produkty AL-KO 18 V Bosch Home 
and Garden 

č. EAN 400 371 806 2373 
č. zboží 113 897

RYCHLONABÍJEČKA FC100 
Li 
Li-Ion 18 V 8,0 A kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 18 V Bosch 
Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2397 
č. zboží 113 899

NABÍJEČKA B100 Li 
Li-Ion 18 V 5,0 Ah Kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 18 V Bosch 
Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2359 
č. zboží 113 895

AKUMULÁTOR B75 Li 
Li-Ion 18 V 4,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2342 
č. zboží 113 894

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

3.22 Li  
Easy

3.82 Li  
Easy

38.2 Li  
Comfort

382 Li  
Premium

EASY EASY COMFORT PREMIUM

Šířka sečení 32 cm 38 cm 38 cm 38 cm

pro travní plochy do** 200 m2 300 m2 300 m2 400 m2

Výkon Li-Ion 18 V 2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

přihrádka na 
akumulátor*** 2 akumulátory 2 akumulátory 2 akumulátory 2 akumulátory

ø kol přední/zadní 155 / 180 mm 155 / 220 mm 155 / 220 mm 155 / 220 mm

Výška sečení / nastavení 
výšky

20 - 75 mm / 
centrálně, 6 poloh

20 - 75 mm / 
centrálně, 6 poloh

20 - 75 mm / 
centrálně, 6 poloh

20 - 75 mm / 
centrálně, 6 poloh

Tělo sekačky Plast Plast Plast Plast

Objem sběrného koše / 
materiál 35 l / plast 45 l / plast 45 l / tkanina s pevným 

plastem
45 l / tkanina s pevným 
plastem

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

maxRun® Cockpit - - -

Mulčovací funkce - -

Hmotnost cca 11,7 kg 13,4 kg 13,7 kg 13,8 kg

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2663 400 371 806 2670 400 371 806 2687 400 371 806 2694

Č. zboží 113 903 113 904 113 905 113 906

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Je 
obsahem
dodávky

2x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

2x akumulátor B75 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

2x akumulátor B75 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

2x akumulátor B100 Li (5,0 Ah)  
1x rychlonabíječka FC100 Li 
(8,0 A)

č. EAN 400 371 806 1628 400 371 806 1475 400 371 806 1482 400 371 806 1499

Č. zboží 113 857 113 842 113 843 113 844

*

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B50 Li (2,5 Ah) 
 Nabíječka C50 Li 

 
č. EAN 400 371 806 3608
Č. zboží 114 014

    **Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.
  ***K provozu sekačky jsou potřeba dva akumulátory.

18V 18V

      

                        *       

                    *

      

                    *

      
      

        
             *

      
      

        
             *

      
      

        
             *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

      
      
 *    



18      19  

NOVINKA

Mulčovací sekačka 
22,4 Li Comfort

Šířka sečení 22 cm

pro travní plochy do* 50 - 150 m²

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

ø kol přední/zadní 140 / 70 mm

Výška sečení / nastavení výšky 30 mm, 40 mm, 50 mm / 3 polohy

Tělo Plast

LED indikátor stavu akumulátoru 

360° řídítka s aretačním 
knoflíkem

Ergonomická rukojeť

Prostorově úsporné

Hmotnost cca 4,8 kg (bez akumulátoru)
5,1 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 4711

Č. zboží 114 033

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 4704

Č. zboží 114 032

NOVINKA

Vřetenová sekačka 
Razor Cut 38,4 Li 
HM Comfort

Šířka sečení 38 cm

pro travní plochy do* 300 m2

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Vřeteno 128 mm / 5 ocelových nožů

Žací technologie vřeteno, bezdotykové

ø kol 220 mm

Výška sečení / nastavení výšky 14 - 38 mm / 4 polohy

Objem sběrného koše / materiál Volitelné příslušenství 50 l / 
tkanina č. zboží 113 868

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

Oddělitelná řídítka

Hmotnost cca 11,8 kg (bez baterie)
12,4 kg (s baterií)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 4728

Č. zboží 114 034

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B75 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 4735

Č. zboží 114 035

  * Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.
**Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

Provzdušňovač 
trávníku AR 1835

Pracovní šířka 35 cm

Pracovní hloubka 20 mm

Frézovací válec 24 ocelových pružin

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

počet otáček 250 ot./min

Tělo Plast

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

Dělitelná tyč

Hmotnost cca 4,8 kg (bez akumulátoru)
5,1 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2458

Č. zboží 113 921

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2588

Č. zboží 113 940

Kultivátor 
TL 1820

Pracovní šířka 20 cm

Pracovní hloubka 70 mm

Kypřicí nůž 4×4 robustní kovové nože

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

počet otáček 250 ot./min

Tělo Plast

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

Dělitelná tyč

Hmotnost cca 3,5 kg (bez akumulátoru)
3,8 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2526

Č. zboží 113 928

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2991

Č. zboží 113 966

COMFORT
*

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B50 Li (2,5 Ah) 
 Nabíječka C50 Li 

 
č. EAN 400 371 806 3608
Č. zboží 114 014

IP REGISTRATION

PENDIN
G

      

                  **

      
      
 **  

  



20      21  

Nůžky na živý plot
HT 1845

Šířka sečení 450 mm

Max. průměr střihu 15 mm

Výkon Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Počet otáček 2 600 za min

Typ nože Broušený diamantem

Princip řezání Protiběžné bezpečnostní nože

Hmotnost cca 2,0 kg (bez akumulátoru)
2,3 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2441

Č. zboží 113 920

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2571

Č. zboží 113 939

Foukač listí
LB 1860

Výkon Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Rychlost vzduchu 162 km/hod.

Průtok 450 m3/hod.

Trubkové nástavce (vč.) 2

Regulace režim ECO, režim Power

Hmotnost cca 1,8 kg (bez akumulátoru)
2,1 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2465

Č. zboží 113 922

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2595

Č. zboží 113 941

Vyžínač
GT 1825

Šířka sečení 25 cm

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Žací struna Nylonová struna, Ø 1,5 mm

Seřízení struny Automatické odvíjení

Násada Hliníková, teleskopická

Úhlově přestavitelná rukojeť

Výškově přestavitelná rukojeť

Otočně nastavitelná řezací 
hlava

Oblouk pro ochranu rostlin

Hmotnost cca 2,1 kg (bez akumulátoru)
2,4 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2489

Č. zboží 113 924

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2960

Č. zboží 113 963

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

Výškové teleskopické nůžky  
na živý plot HTA 1845

Výškový prořezávač 
CSA 1820

Délka řezu 450 mm 200 mm

Max. průměr střihu 15 mm -

Výkon Li-Ion 18 V 2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Pilový řetěz - 91P033X

Násada Teleskopická Teleskopická

Otočně nastavitelná hlava

Hmotnost cca 3,5 kg (bez akumulátoru)
3,8 kg (s akumulátorem)

3,65 kg (bez akumulátoru)
3,95 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2496 400 371 806 2502

Č. zboží 113 925 113 926

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2977 400 371 806 2984

Č. zboží 113 964 113 965

COMFORT
*

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B50 Li (2,5 Ah) 
 Nabíječka C50 Li 

 
č. EAN 400 371 806 3608
Č. zboží 114 014

      
      
 *    

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



22      23  

Mini řetězová pila  
CSM 1815

Délka lišty 15 cm

Průměr střihu Ø 130 mm

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Objem nádrže oleje 30 ml

Rychlost řetězu 7 m/s

napínání řetězu s nářadím (včetně)

Mazání řetězu SDL® (Smart Dynamic Lubrication)

Brzda řetězu

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

Obsaženo v rozsahu dodávky Přenosný kufřík, 30 ml bio oleje 
na řetězy

Hmotnost cca 1,3 kg (bez akumulátoru)
1,6 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 3943

Č. zboží 114 016

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 4254

Č. zboží 114 023

Ruční pila 
PS 1815

Délka lišty 15 cm

Průměr střihu Ø 80 mm

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Počet otáček 2 500 za min.

výměna pilového plátku Bez nářadí

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

Obsaženo v rozsahu dodávky 3 pilové listy na dřevo,  
kov a plast

Hmotnost cca 1,2 kg (bez akumulátoru)
1,5 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2472

Č. zboží 113 923

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2601

Č. zboží 113 942

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

Vysokotlaký čistič 
PW 1850

Max. tlak 22 bar

Max. průtok 180 l/hod.

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Funkce ECO

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

Obsaženo v rozsahu dodávky
Vodní tryska 5 v 1,  
nádoba na mýdlo s rozprašovací 
tryskou, sací hadice (4 m)

Hmotnost cca 1,3 kg (bez akumulátoru)
1,6 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2533

Č. zboží 113 929

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 3004

Č. zboží 113 967

Řetězová pila 
CS 1825

Délka lišty 25 cm

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Objem nádrže oleje 110 ml

Pilový řetěz 3/8” / 90PX040X

Rychlost řetězu 4,7 m/s

napínání řetězu Bez nářadí

Mazání řetězu Automatické

Brzda řetězu

LED indikátor stavu 
akumulátoru 

ochrana lišty

Hmotnost cca 2,8 kg (bez akumulátoru)
3,1 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2434

Č. zboží 113 919

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2564

Č. zboží 113 938

COMFORT
*

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B50 Li (2,5 Ah) 
 Nabíječka C50 Li 

 
č. EAN 400 371 806 3608
Č. zboží 114 014

      

                     *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

      
      
 *    



24      25  

ČASY PROVOZU

Uvedené doby chodu akumulátorů odpovídají maximální době provozu včetně provedené práce a základních prací údržby, které jsou pro obecné použití 
potřeba. Hodnoty jsou orientační, které se mohou lišit podle způsobu použití a druhu trávy/materiálu.

 *Obsaženo v rozsahu dodávky

POUŽITÍ OZNAČENÍ Č. ZBOŽÍ KATEGORIE
2x Akumulátor  

B125 Li  
(6,0 Ah)

2x Akumulátor  
B100 Li  
(5,0 Ah)

2x Akumulátor  
B75 Li  

(4,0 Ah)

2x Akumulátor  
B50 Li

(2,5 Ah)

SEKAČKY

Sečení 3.22 Li easy 113 857 EASY 55 min 45 min. 35 min 25 Min.*

Sečení 3.82 Li easy 113 842 EASY 55 min 45 min. 35 min.* 25 min.

Sečení 38.2 Li comfort 113 843 COMFORT 55 min 45 min. 35 min.* 25 min.

Sečení 382 Li premium 113 844 PREMIUM 55 min 45 min.* 35 min 25 min.

POUŽITÍ OZNAČENÍ Č. ZBOŽÍ KATEGORIE
1x akumulátor 

B125 Li  
(6,0 Ah)

1x akumulátor 
B100 Li  
(5,0 Ah)

1x akumulátor  
B75 Li  

(4,0 Ah)

1x akumulátor 
B50 Li  

(2,5 Ah)

AKUMULÁTOROVÁ MULČOVACÍ SEKAČKA

Sečení 22.4 Li comfort 114 032 COMFORT 30 min. 25 min. 20 min. 15 min.

VŘETENOVÉ SEKAČKY

Sečení 38.4 Li HM comfort 114 035 COMFORT 30 min. 25 min. 20 min. 15 min.

VYŽÍNAČ

Vyžínání GT 1825 113 924 COMFORT 100 min. 80 min. 65 min. 40 min.

FOUKAČE

Odstraňování listí LB 1860 113 922 COMFORT 48 min. 40 min. 32 min. 20 min.

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

stříhání živého plotu HT 1845 113 920 COMFORT 135 min. 110 min. 90 min. 55 min

VÝŠKOVÝ PROŘEZÁVAČ A PLOTOSTŘIH S TELESKOPICKOU NÁSADOU

Stříhání živého plotu HTA 1845 113 925 COMFORT 95 min 80 min. 65 min. 40 min.

Stříhání živého plotu CSA 1820 113 926 COMFORT
65 řezů 

(čtvercové dřevo 
10x10 cm)

55 řezů 
(čtvercové dřevo 

10x10 cm)

45 řezů 
(čtvercové dřevo 

10x10 cm)

26 řezů 
(čtvercové dřevo 

10x10 cm)

ŘETĚZOVÁ PILA

Řezání dřeva PS 1815 113 923 COMFORT
216 řezů 

(čtvercové dřevo 
30x50 cm)

180 řezů 
(čtvercové dřevo 

30x50 cm)

145 řezů 
(čtvercové dřevo 

30x50 cm)

90 řezů 
(čtvercové dřevo 

30x50 cm)

Řezání dřeva CSM 1815 114 016 COMFORT
65 řezů 

(čtvercové dřevo 
10x10 cm)

54 řezů 
(čtvercové dřevo 

10x10 cm)

43 řezů 
(čtvercové dřevo 

10x10 cm)

27 řezů 
(čtvercové dřevo 

10x10 cm)

Řezání dřeva CS 1825 113 919 COMFORT
90 řezů 

(kulaté dřevo 
Ø 15 cm)

75 řezů 
(kulaté dřevo 

Ø 15 cm)

60 řezů 
(kulaté dřevo 

Ø 15 cm)

40 řezů 
(kulaté dřevo  

Ø 15 cm)

PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU
Provzdušňování 
trávníku AR 1835 113 921 COMFORT 60 min. 50 min. 40 min. 25 min.

KULTIVÁTORY

Kypření půdy TL 1820 113928 COMFORT 45 min. 40 min. 30 min. 20 min.

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ

Pro plochy od PW 1850 113 929 COMFORT 50 min. 40 min. 35 min 20 min.

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

ČASY NABÍJENÍ

8,0 A
RYCHLONABÍJEČKA 
FC100 Li 
č. zboží 113 899

Li-Ion  
18 V

46 min.

39 min

36 min.

6,0 Ah AKUMULÁTOR 
B125 Li 
č. zboží 113 896

5,0 Ah AKUMULÁTOR 
B100 Li 
č. zboží 113 895

4,0 Ah AKUMULÁTOR 
B75 Li 
č. zboží 113 894

2,5 Ah AKUMULÁTOR 
B50 Li 
č. zboží 113 893

3,0 A
NABÍJEČKA 
C50 Li 
č. zboží 113 897

130 min.

105 min.

95 min

60 min.

62 min



   27  

42.9 Li 42.9 Li SP 46.9 Li SP

EASY EASY EASY

Šířka sečení 42 cm 42 cm 46 cm

pro travní plochy do** 650 m2 650 m2 650 m2

Výkon Li-Ion 36 V 
2,5 Ah*** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah*** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah*** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

přihrádka pro akumulátory 1 akumulátor 1 akumulátor 1 akumulátor

Pohon kol - 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň

ø kol přední/zadní 175 / 200 mm 175 / 210 mm 200 / 280 mm

Výška sečení / nastavení výšky 30 - 75 mm / centrálně, 7 poloh 30 - 75 mm / centrálně, 7 poloh 30 - 75 mm / centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / materiál 60 l / tkanina 60 l / tkanina 60 l / tkanina

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

3INONE
 function

Mulčovací funkce - - Volitelné příslušenství mulčovací 
klín 46 cm č. zboží 4790 56

Hmotnost cca 23 kg 23 kg 26 kg

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 9311 400 371 805 9328 400 371 805 9335

Č. zboží 113 688 113 689 113 690

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x Nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x Nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x Nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 805 9595 400 371 805 9601 400 371 806 0218

Č. zboží 113 694 113 695 113 714

AKUMULÁTOR B 150 Li 
Li-Ion 36 V 4,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 805 5283
č. zboží 113 280

NOVINKA

DVOJITÁ NABÍJEČKA C 200 
LiLi-Ion 36V 2x 3,0A, s WiFi 
připojením, kompatibilní s Amazon 
Alexa a IFTTT 

č. EAN 400 371 806 3967
č. zboží 114 018

AKUMULÁTOR B 200 Li 
Li-Ion 36 V 5,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 805 7096
č. zboží 113 524

AKUMULÁTOR B 110 Li
Li-Ion 36 V 2,5 Ah, kompatibilní 
se všemi produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 806 4650 
č. zboží 114 046

NABÍJEČKA C 130 LiLi-Ion 
36 V 3,0 A, kompatibilní se všemi 
produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 805 5290
č. zboží 113 281

AKUMULÁTOR B 800 
LiLi-Ion 36 V 8,0 Ah, s Bluetooth®-
Konektivita 

č. EAN 400 371 806 3950 
č. zboží 114 017

OBJEVTE CELOU
- ŘADU

AL-KO AKUMULÁTOROVÝ PÁS BBA 40 S ADAPTÉREM 
PRO JEŠTĚ SNADNĚJŠÍ ZAHRADNIČENÍ
Díky tomu jsou ruční výrobky lehčí. Se všemi přístroji lze s použitím 
akumulátorového pásu manipulovat podstatně jednodušeji, protože se hmotnost 
akumulátoru optimálně rozloží na celé tělo. Pro všechny ruční přístroje řady  
AL-KO 36 V.

  Snížení hmotnosti až o 30 %

  Odlehčení paží

   Optimální volnost pohybu díky jednoduchému mechanismu odpojení 

pásu a přístroje na jedno kliknutí

  Komfortní polstrování pro pohodlné nošení

  Práce na zahradě bez nadměrné únavy

  Nejlehčí pomocníci mezi konkurenčními výrobky

  Plug & Play

POPRUH PRO 
AKUMULÁTORY BBA 40 
AL-KO 36 V řemen s adaptérem 

č. EAN 400 371 806 0706 
č. zboží 113 786

26   

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

OPTIMÁLNÍ KOMPATIBILITA
Ve spojení s popruhem pro akumulátory AL-KO BB 40 můžete používat také 
přístroje značky solo® by AL-KO napájené akumulátorem řady AL-KO 36 V. Více 
informací online a u vašeho prodejce.

  **Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.
***K dispozici od podzimu 2024.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA OD 
VÝROBCE
Platné pro všechna zařízení značky AL-KO a  solo® by  
AL-KO zakoupená v autorizované síti prodejců AL-KO 
Česká republika. 
Zaregistrujte se online do 8 týdnů od zakoupení.

K DISPOZICI OD 
PODZIMU 2024

 *

*

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



28      29  

42.2 Li 46.2 Li SP 46.2 Li 
SP-W 51.4 Li SP 512 Li VS-W

COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT PREMIUM

Šířka sečení 42 cm 46 cm 46 cm 51 cm 51 cm

pro travní plochy do* 400 - 800 m2 400 - 800 m2 400 - 800 m2 500–1 000 m2 500–1 000 m2

Výkon Li-Ion 36 V 2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Přihrádka na 
akumulátor se 
systémem Balanced 
Discharging ***

2 akumulátory 2 akumulátory 2 akumulátory 2 akumulátory 2 akumulátory

Pohon kol - 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň Vario Speed

ø kol přední/zadní 180 / 205 m,  
kuličková ložiska

200/280 mm, 
kuličková ložiska

200/280 mm, 
kuličková ložiska

200/280 mm, 
kuličková ložiska

200/280 mm, 
kuličková ložiska

Výška sečení / 
nastavení výšky

25 -  75 mm / 
centrálně, 7 poloh

30 -  80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30 -  80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30 -  80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30 -  80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / 
materiál 65 l / plast 70 l / plast 70 l / plast 70 l / plast 70 l / plast

-

Funkce 2INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

4INONE
 function

Smart-Connected - - -

maxRun® &  
smart Cockpit - - - -

Mulčovací funkce -

Boční výhoz - - - -

Hmotnost cca 24 kg 29,8 kg 29,8 kg 30 kg 32 kg

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A
NABÍJEČKY

Je
obsahem
dodávky

1x Akumulátor  
B 150 Li (4,0 Ah)  
1x Nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor  
B 150  
Li (4,0 Ah)  
1x Nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor  
B 150 Li (4,0 Ah)  
1x Nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor  
B 200 Li (5,0 Ah)  
1x Nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor  
B 200 Li (5,0 Ah)  
1x Nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 835 6212 400 371 835 6229 400 371 835 6236 400 371 835 6885 400 371 835 6243

Č. zboží 119 977 119 978 119 979 123 086 119 980

SADA 
VČETNĚ 
DVOU 
AKUMU-
LÁTORŮ A
NABÍJEČKY

Je
obsahem
dodávky

2x Akumulátor B 150 
Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

2x Akumulátor B 150 
Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

2x Akumulátor B 150 
Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

-

2x Akumulátor B 200 
Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka  
C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 835 6496 400 371 835 6502 400 371 835 6519 - 400 371 835 6526

Č. zboží 123 009 123 010 123 011 - 123 012

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

Vyžínač
GT 4030

COMFORT

Šířka sečení 30 cm

Výkon Li-Ion 36 V
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Žací struna Nylonová struna, Ø 1,5 mm

Seřízení struny Automatické odvíjení

Násada Hliníková, teleskopická

Držák náhradní cívky

Úhlově přestavitelná rukojeť

Výškově přestavitelná rukojeť

Otočně nastavitelná řezací 
hlava

Oblouk pro ochranu rostlin

Hmotnost cca 2,4 kg (bez akumulátoru)
3,9 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 8437

Č. zboží 113 608

SADA VČ. 
AKUMU- 
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah)  
1x Nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1208

Č. zboží 113 824

Vertikutátory
SF 4036

COMFORT

Pracovní šířka / řezací válec 36 mm / 12 ocelových nožů

Pracovní hloubka +10 až -11 mm

Pro trávníky do***** 350 m2

Pracovní šířka / provzdušňovací 
válec

Volitelné příslušenství 
36 cm / 40 ocelových pružinových 
prstů č. zboží 113 621

Výkon Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

nastavení výšky sečení centrálně, 5 poloh

Tělo Plast

Objem sběrného koše / materiál Volitelné příslušenství 
55 l / tkanina č. zboží 113 622

Funkce 3INONE
 function

Hmotnost cca 11,7 kg

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 7775

Č. zboží 113 574

SADA VČ. 
AKUMU- 
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1253

Č. zboží 113 829

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B 150 Li (4,5 Ah) 
 nabíječka C 130 Li 

 
č. EAN 400 371 806 0973
č. zboží 113 803

  *****Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.
******Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti. U 42.2 Li pouze č. zboží 119 977. U 512 Li VS-W pouze č. zboží 123 012. 

NOVINKA

*Uvedené plochy trávníku v m² jsou založeny na bateriích dodávaných s těmito sekačkami na trávu.  
Větší plochy 650 - 1 300 m² jsou možné s 8 Ah baterií.

**K dispozici od podzimu 2024.
***Akumulátorové sekačky na trávu pracují s jednou i dvěma akumulátory. 

     
          

     ******      

                 ******

     
          

       ******

     
          

       ******

      
  **
***

*    



30     **K dispozici od podzimu 2024.
***Akumulátor B 800 Li Li-Ion 36 V 8,0 Ah je s tímto zařízením kompatibilní pouze ve spojení s popruhem pro akumulátor BBA 40.

Základní přístroj  
Multitool MT 40

COMFORT

Výkon Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah***

Materiál Hliník / plast

Obsaženo v rozsahu dodávky Nástavce je nutné zakoupit 
samostatně

Hmotnost cca 1 kg (bez akumulátoru)
2,4 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 8468

Č. zboží 113 611

Nástavec
na výškový 
prořezávač  
CSA 4020

Plotostřih s 
teleskopickou 
násadou HTA 
4045

Délka řezu 20 cm 45 cm

průměr střihu 10 cm 2 cm

Pracovní výška až 4 m až 3,5 m

rychlost 4,2 m/s 1 300 ot/ min

Princip řezání Řetěz Protiběžné bezpečnostní 
nože

Obsaženo v 
rozsahu dodávky

70 cm prodlužovací 
násada, popruh na nošení

70 cm prodlužovací 
násada, popruh na nošení

Hmotnost cca 2,2 kg 2,3 kg

č. EAN 400 371 805 8475 400 371 805 8482

Č. zboží 113 612 113 613

Nástavec 
vyžínače  
GTA 4030

Nástavec pro 
křovinořezy a 
vyžínače
BCA 4030

Šířka sečení 30 cm 30 cm struna / 23 cm nůž

Žací struna Nylonová struna, Ø 1,6 mm Nylonová struna, Ø 1,6 mm

Přestavitelná 
přídavná rukojeť

Otočný
chránič rostlin

Obsaženo v 
rozsahu dodávky

S přídavnou 
rukojetí a strunovou 
cívkou vybavenou 
automatickým odvíjením 
struny

S přídavnou rukojetí, 
nožovým kotoučem 
a strunovou cívkou 
vybavenou automatickým 
odvíjením struny

Hmotnost cca 1,8 kg 1,8 kg

č. EAN 400 371 805 8499 400 371 805 8505

Č. zboží 113 614 113 615

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

Foukač listí
LB 4060

Foukače a vysavače listí
LBV 4090

COMFORT PREMIUM

Výkon Li-Ion 36V 2,5Ah** / 4,0Ah / 5,0Ah / 8,0Ah

Rychlost vzduchu 115 - 250 km/hod. 150 - 250 km/hod.

Průtok 330 m3/hod. 350 m3/hod.

Trubkové nástavce (vč.) 2 1

Regulace plynulá plynulé, vysávání, foukání

Sběrný vak / materiál -  45 l / tkanina

Hmotnost cca 2,2 kg (bez akumulátoru)
3,6 kg (s akumulátorem)

4,5 kg (bez akumulátoru)
5,9 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 8451 400 371 805 9090

Č. zboží 113 610 113 662

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1239 400 371 806 1246

Č. zboží 113 827 113 828

   31  

     
          

           ****

****Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B 150 Li (4,5 Ah) 
 nabíječka C 130 Li 

 
č. EAN 400 371 806 0973
č. zboží 113 803

      
  **
** 

  



32   
**K dostání od podzimu 2024.

  ***Akumulátor B 800 Li Li-Ion 36 V 8,0 Ah je s tímto zařízením kompatibilní pouze ve spojení s popruhem pro akumulátor BBA 40.
****Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

Řetězová pila
CS 4030

COMFORT

Délka lišty 30 cm

Výkon Li-Ion 36 V 2,5 Ah** /  
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah***

Objem nádrže oleje 180 ml

Pilový řetěz 3/8" / 91P045E

Rychlost řetězu 16,3 ± 0,7 m/s

napínání řetězu Bez nářadí

Mazání řetězu Automatické

Brzda řetězu

ochrana lišty  

Hmotnost cca 4,45 kg (bez akumulátoru) 
5,81 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 8512

Č. zboží 113 616

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1727

Č. zboží 113 860

Nůžky na živý plot
HT 4055

COMFORT

Délka řezu 55 cm

Max. průměr střihu 20 mm

Výkon Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Počet otáček 2 800 za min.

Typ nože Broušený diamantem

Princip řezání Protiběžné bezpečnostní nože

ochrana proti nárazu

chránič nože

ochrana proti přetížení

Hmotnost cca 2,5 kg (bez akumulátoru)
3,9 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 8444

Č. zboží 113 609

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah)  
1x Nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1192

Č. zboží 113 823

  ***** Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na speciálních parametrech, a rovněž kapacitě akumulátoru.
****** Akumulátor B 800 Li Li-Ion 36 V 8,0 Ah je kompatibilní s akumulátorovými sněhovými frézami vyrobenými v roce 2022 nebo později.

Sněhová fréza
ST 4048

COMFORT

Pro pracovní plochy do***** cca 300 m2

Výkon Li-Ion 36 V 2,5 Ah** /  
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah******

Systém startování E-Start

Šířka odklízení 48 cm

Výška vtahování 20 cm

Max. Šířka výhozu 6 m

Seřízení odhozu 180 º, manuální

Dopravní technika Lopatka, 1stupňová

Světlomet

Hmotnost cca 13,5 kg (bez akumulátoru)
14,9 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 7959

Č. zboží 113 591 

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Je
obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1260

Č. zboží 113 830

   33  

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

VÝHODNÁ SADA 
 Akumulátor B 150 Li (4,5 Ah) 
 nabíječka C 130 Li 

 
č. EAN 400 371 806 0973
č. zboží 113 803

     
   **
** 

   

     
          

         ****

     
          

         ****



34      35  

ČASY PROVOZU

Uvedené doby chodu akumulátorů odpovídají maximální době provozu včetně provedené práce a základních prací údržby, které 
jsou pro obecné použití potřeba. Hodnoty jsou orientační, které se mohou lišit podle způsobu použití a druhu trávy/materiálu.

*Obsaženo v rozsahu dodávky

POUŽITÍ OZNAČENÍ Č. ZBOŽÍ KATEGORIE
1x akumulátor  

B 800 Li 
(8,0 Ah)

2x akumulátor  
B 800 Li 
(8,0 Ah)

1x akumulátor  
B 200 Li 
(5,0 Ah)

2x akumulátor  
B 200 Li 
(5,0 Ah)

SEKAČKY

Sečení 42.9 Li 113 694 EASY 55 min. - 45 min. -

Sečení 42.9 Li SP 113 695 EASY 55 min. - 45 min. -

Sečení 46.9 Li SP 113 714 EASY 55 min. - 45 min. -

Sečení 42.2 Li 119 977 COMFORT 55 min. 110 min. 45 min. 90 min.

Sečení 46.2 Li SP 119 978 COMFORT 55 min. 110 min. 45 min. 90 min.

Sečení 46.2 Li SP-W 119 979 COMFORT 55 min. 110 min. 45 min. 90 min.

Sečení 51.4 Li SP 123 086 COMFORT 55 min. 110 min. 45 min.* 90 min.

Sečení 512 Li VS-W 119 980 PREMIUM 55 min. 110 min. 45 min.* 90 min.

POUŽITÍ OZNAČENÍ Č. ZBOŽÍ KATEGORIE
1x akumulátor 

B 800 Li 
(8,0 Ah)

1x akumulátor 
B 200 Li 
(5,0 Ah)

VERTIKUTÁTORY
Frézování, 
provzdušňování a 
sběr

SF 4036 113 574 COMFORT 40 min. 30 min.

VYŽÍNAČ

Vyžínání GT 4030 113 608 COMFORT 108 min. 80 min.

MULTITOOL

Vyžínání a stříhání MT 40 s BCA 4030 113 615 COMFORT 90 min. 63 min.

stříhání živého plotu MT 40 s HTA 4045 113 613 COMFORT 144 min. 100 min.

Stříhání živého plotu MT 40 s CSA 4020 113 612 COMFORT 72 min. 30 min.

Vyžínání MT 40 s GTA 4030 113 614 COMFORT 90 min. 63 min.

FOUKAČE A VYSAVAČE LISTÍ

Odstraňování listí LB 4060 113 610 COMFORT 50 min. 35 min

Vysávání a foukání 
listí LBV 4090 113 662 PREMIUM 27 min. 20 min.

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

stříhání živého plotu HT 4055 113 609 COMFORT 180 min. 125 min.

ŘETĚZOVÁ PILA

Řezání kmenů CS 4030 113 616 COMFORT 36 min. 30 min.

SNĚHOVÁ FRÉZA

Odstraňuje sníh ST 4048 113 591 COMFORT 40 min. 30 min.

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

Á 
TE

CH
NO

LO
GI

E

ČASY NABÍJENÍ Li-Ion
36 V

1x akumulátor  
B 150 Li 
(4,0 Ah)

2x akumulátor  
B 150 Li 
(4,0 Ah)

1x akumulátor  
B 110 Li** 

(2,5 Ah)

2x akumulátor  
B 110 Li** 

(2,5 Ah)

35 min.* - 20 min. -

35 min.* - 20 min. -

35 min.* - 20 min. -

35 min.* 70 min. 20 min. 40 min.

35 min.* 70 min. 20 min. 40 min.

35 min.* 70 min. 20 min. 40 min.

35 min. 70 min. 20 min. 40 min.

35 min. 70 min. 20 min. 40 min.

1x akumulátor 
B 150 Li 
(4,0 Ah)

1x akumulátor 
B 110 Li 
(2,5 Ah)

20 min. 12 min.

60 min. 45 min.

50 min. 32 min.

80 min. 50 min.

20 min. 15 min.

50 min. 32 min.

28 min. 18 min.

15 min. 10 min.

100 min. 60 min.

20 min. 15 min.

20 min. 15 min.

180 min.

120 min.

90 min.

60 min.

8,0 Ah AKUMULÁTOR
B 800 Li 
č. zboží 114 017

2,5 Ah AKUMULÁTOR
B 110 Li** 
č. zboží 114 046

3,0 A
NABÍJEČKA 
C 130 Li 
č. zboží 113 281

2x 3,0 A
DVOJITÁ 
NABÍJEČKA C 200 Li 
č. zboží 114 018

5,0 Ah AKUMULÁTOR
B 200 Li 
č. zboží 113 524

4,0 Ah AKUMULÁTOR
B 150 Li 
č. zboží 113 280

**K dispozici od podzimu 2024.

NOVINKA

NOVINKA



   37  

ROBOTICKÉ 
SEKAČKY
ROBOLINHO®

Robolinho® se vyznačuje kompaktní konstrukcí a inteligentním ovládáním. 
Pravidelné sečení zajistí, že trávník bude vždy v perfektním stavu. Snadno 
překonává úzké průchody o šířce nejméně 60 cm. I na úzkých trávnících dosahuje 
Robolinho®přesvědčivého výsledku sečení díky speciálnímu režimu průjezdu. 

Boční nabíjecí kontakt chrání trávník v oblasti základní stanice. Pro ekologickou 
péči o trávník můžete Robolinho® používat ideálně přes den, a ušetřit tak i noční 
živočichy, například ježky.

CHYTŘE A DOKONALE 
POSEKANÁ TRÁVA

ZVLÁDNE ÚZKÉ 
PRŮCHODY OD 60 CM

OPRAVDU
TICHÉ 

MIMOŘÁDNĚ JEMNĚ 
ROZSEKANÁ TRÁVA

BEZPEČNÁ VE 
VŠECH POZICÍCH

ÚSPORNÉ PARKOVÁNÍ 
NA OKRAJI 

ZVLÁDÁ STOUPÁNÍ 
DO 45 %

36   

Profitujte z více než 50 let zkušeností 
v oblasti zahradní techniky. 
Robotické sekačky z německého 
vývoje a naší vlastní výroby v 
Rakousku rozeznáte na následujících 
stránkách podle tohoto loga.

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Náš Robolinho® má propracovanou bezpečnostní koncepci a pět nezávisle 
pracujících senzorů, které zajišťují komplexní bezpečnost provozu. Díky přesnému 
vymezení pracovního prostoru zůstává vždy tam, kde má. A to nejlepší: Díky 
mimořádně nízké hlučnosti zaručuje bezproblémový provoz.

KOMPLEXNÍ PROVOZNÍ  
BEZPEČNOST A TICHÝ PROVOZ

PŘESNÉ SEKÁNÍ   
A JEDNODUCHÁ OBSLUHA

BEZVADNÝ TRÁVNÍK: 
DOKONALÝ POCIT NABOSO

S Robolinho® je programování hračka. Stačí zadat dny a časy, kdy chcete 
trávník udržovat, a vše je hotovo! Výšku sečení lze pohodlně a prakticky nastavit 
otočným ovladačem. Díky inteligentní technologii zůstávají dva kalené žací nože s 
přídavnými mulčovacími noži střídavým otáčením doleva a doprava dvakrát déle 
ostré. Váš trávník tak bude vždy perfektně zastřižený a vy si budete moci v klidu 
užívat svou zelenou oázu. S Robolinho® je péče o trávník hračka!

Díky širokému rozvoru a 4 kolům zaručuje náš Robolinho® maximální stabilitu a 
snadné manévrování na trávníku. Nízká světlá výška umožňuje pohodlné sekání 
pod keři a živými ploty. Díky velké světlé výšce si naše sekačka Robolinho® 
snadno poradí s hustou trávou a zajistí spolehlivou údržbu vašeho trávníku.

SILNÁ TRAKCE A SNADNÉ  
ZDOLÁVÁNÍ SVAHŮ
Díky kolům s působivou trakcí zvládá Robolinho® bez námahy malé poloměry 
zatáčení a svahy se sklonem až 24°/45 %. V případě potřeby může dealer tuto 
hodnotu ještě zvýšit. Velká světlá výška zadní části zajišťuje, že si Robolinho® 
snadno poradí s nerovným terénem. Ať je terén jakkoli náročný, naše sekačka 
Robolinho® si s ním hravě poradí a zanechá vám dokonale upravený trávník.

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 
RO

BO
LI

NH
O®



38      39  

NAŠE CHYTRÉ 
ROBOTICKÉ SEKAČKY

*Vč. WLAN (2,4 GHz) připojení k aplikaci AL-KO inTOUCH  
(k dispozici pro systémy iOS a Android), s Amazon Alexa, IFTTT, Google Home

VŽDY V OBRAZE
Stavová hlášení a přímá nápověda – na přání 
také prostřednictvím oznámení typu „push“

SDÍLENÍ SEKAČKY 
ROBOLINHO®

Například během dovolené nebo při 
provádění dálkové údržby příslušným 
servisním partnerem

Pomocí aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden App a naší služby Smart Cloud můžete svoji sekačku Robolinho® a další chytré 
zahradní přístroje vzájemně propojit za vzniku inteligentních řešení, která vám maximálně usnadní veškerou práci na zahradě. 

Zcela jednoduše tak můžete optimalizovat veškerý provoz, účelně zautomatizovat postupy a odkudkoliv můžete ovládat svou 
sekačku Robolinho®, a získávat tak užitečné informace o přístroji i vaší zahradě. To vše ušetří nejen vaší námahu a finance, ale 
především váš drahocenný čas.

*

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ 
ROBOTICKÉ SEKAČKY ŘADY 
ROBOLINHO®

OVLÁDEJTE SVOJI SEKAČKU 
ROBOLINHO® ODKUDKOLI
Smart connected chytré modely robotických sekaček Robolinho® W s možností připojení je možné ovládat a automatizovat 
pomocí procesů IFTTT. Díky základnímu konceptu IFTTT je možné definovat individuální scénáře. Činnosti prováděné 
sekačkou Robolinho® můžete synchronizovat s libovolnými službami IFTTT, např. s meteorologickou službou (sekačka 
přerušuje sečení při bouřce) nebo se zavlažovacím systémem (sekačka přerušuje sečení při zavlažování).

V mnoha situacích máme plné ruce nebo prostě musíme zajistit, aby vše probíhalo rychle – proto je velmi praktické, že 
pracovitou sekačku Robolinho® W lze zcela jednoduše obsluhovat také pomocí hlasových povelů, které jsou dostupné 
prostřednictvím služby Amazon Alexa. Sečení trávníku, pracovní přestávka, návrat do základny a další úkony na zavolání – 
tyto a mnoho dalších hlasových povelů vám usnadňují běžné denní činnosti. Díky tomu zbývá více času na to, co je v životě 
nejdůležitější.

CHYTRÝ STŘIH
Naše robotické sekačky Robolinho® 
pracují tiše, bezpečně a šetrně. 
Připojením k systému Smart 
Home nebo Smart Gardening 
prostřednictvím inTOUCH získáte 
další výhody. Využijte volný čas k 
odpočinku, posezení s rodinou nebo 
k jiným aktivitám.

Systém dvojitého řezu vyvinutý 
společností AL-KO zajišťuje 
bezchybný řez. Posekaná tráva je 
zároveň jemně nasekaná a slouží jako 
přírodní hnojivo pro trávník.

KOMPATIBILNÍ S IFTTT, 
ALEXA, GOOGLE HOME 
A AL-KO inTOUCH
Zařízení můžete obsluhovat, konfigurovat a 
propojovat s dalšími službami a zařízeními.

Historie sečeníHistorie sečení

hod.hod.
20,020,0

16,016,0

12,012,0

8,08,0

4,04,0

00

5 hod. 37 min.5 hod. 37 min.

KT26KT26

18 hod. 0 min.18 hod. 0 min.

KT27KT27

20 hod. 23 min.20 hod. 23 min.

KT28KT28

ČERVENECČERVENEC

19 hod. 6 min.19 hod. 6 min.

KT29KT29

18 hod. 19 min.18 hod. 19 min.

KT30KT30

TýdenTýden RokRokMěsícMěsíc

81 hod. 27 min.81 hod. 27 min.
Hodiny sečeníHodiny sečení

V ZÁKLADNOVÉ 
STANICI

V ZÁKLADNOVÉ STANICI

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 
RO

BO
LI

NH
O®

GET IT ONGET IT ON



40      41  

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Robolinho® 350 W Robolinho® 550 W

EASY COMFORT

Šířka sečení 20 cm 20 cm

pro travní plochy do* 350 m2 550 m2 

Výkon Li-ion 18 V (2,2 Ah) Li-ion 18 V (2,5 Ah)

Doba sekání / Nabíjení 45 min. / 50 min. 55 min. / 50 min.

Výška sečení / nastavení výšky 25–55 mm, ruční 25–55 mm, ruční

Max. stoupání 30 % 45 %

Max. hlučnost 60 dB(A) 60 dB(A)

Rychlost nože 3 400 ot./min 3 400 ot./min

Vstupní body 1 3

Wi-Fi + Smart Cloud Connect**

Technologie dvojitého nože (DCS)

Režim Eco - –

Hmotnost cca 8 kg 8,5 kg

Obsaženo v rozsahu dodávky 1x základnová stanice, 90x zemní hřeby, 100 m 
smyčkového drátu

1x základní stanice, 90x zemní hřeby,
130 m obvodová smyčka

č. EAN 400 371 835 6687 400 371 835 6694

Č. zboží 123 032 123 033

  *Maximální plošný výkon se snižuje podle členitosti zahrady a rovněž podle počtu a velikosti případných překážek.

NAŠE CHYTRÉ 
ROBOTICKÉ SEKAČKY

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 
RO

BO
LI

NH
O®

Robolinho® 1300 W

PREMIUM

22 cm

1 300 m2 

Li-Ion 25,2  V, 5,0 Ah

100 min. / 100 min.

25–55 mm, ruční

45 %

60 dB(A)

3 400 ot./min

3

8,9 kg

1x základní stanice, 180x zemní hřeby 
150 m obvodová smyčka

400 371 835 6700

123 034

** Vč. WLAN (2,4 GHz) připojení k aplikaci AL-KO inTOUCH (k dispozici pro systémy iOS a Android), 
s Amazon Alexa, IFTTT, Google Home

SMART CLOUD  
PŘIPOJENÍ

**

OBJEVTE NÁŠ CHYTRÝ 
ZAHRADNÍ SVĚT

****Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

     
      

         
           ****

     
      

         
           ****



ROBOTICKÉ SEKAČKY - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

ZÁKLADNA   
Se základní deskou, pro všechny 
modely Robolinho® 

č. EAN 400 371 805 9571
č. zboží 127 516

NOŽOVÝ DISK  
Pro Robolinho® 300 E, 350 W, 
500 E, 500 W, 550 W
EAN-číslo 400 371 805 8581
Č. zboží 127 466 

Pro Robolinho® 1150 W, 1300 W
EAN č. 400 371 805 8598
Č. zboží 127 467

CÍVKA DRÁTU 150 m dlouhá

EAN č. 400 371 835 1484
Č. zboží 119 462

NÁHRADNÍ NŮŽ  
 Pro všechny modely Robolinho®

3x 2 KUSY 

Č. EAN 400 371 805 8574
č. zboží 127 465

ZESÍLENÝ DRÁT CÍVKY 

300 m dlouhý, na roli

EAN č. 400 371 805 5924
Č. zboží  127 335

NÍZKONAPĚŤOVÝ KABEL 
Prodloužení (délka 5 m) 

č. EAN 400 371 806 3622
Č. zboží 127 676

SADA PŘÍDAVNÝCH 
ZÁBĚROVÝCH PROFILŮ PRO 
KOLA  
Pro všechny modely Robolinho® 

č. EAN 400 371 806 3615
č. zboží 127 675

INSTALAČNÍ SADY

42   

POKLÁDACÍ SADA 
1x smyčkový drát o délce 150 m
1 x vytyčovací kolíky 90 kusů
5× kabelová spojka  

č. EAN 400 371 805 9540
č. zboží 127 513

POKLÁDACÍ SADA 
2x cívka drátu o délce 150 m
3 x vytyčovací kolíky 90 kusů 
10× kabelová spojka 

č. EAN400 371 805 9557
č. zboží 127 514

VYMEZOVACÍ KOLÍKY 
90 kusů

č. EAN 400 371 835 1477
č. zboží 119 461

SADA NA OPRAVU KABELŮ 
Provšechny modely Robolinho®,
se 6 konektory

EAN č. 400 371 805 5139
Č. zboží 127 327

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 
RO

BO
LI

NH
O®

   43  

Se 
sklápěcí střechou

GARÁŽ PRO ROBOTICKOU SEKAČKU
Nový přístřešek z plastu odolného proti UV záření optimálně chrání všechny robotické sekačky 
Robolinho® před povětrnostními vlivy během nabíjení a nečinnosti, aniž by bránil v provozu. Díky 
praktickému sklápěcímu mechanismu zůstává navíc zajištěn snadný přístup k ovládací ploše a 
jeho design splyne s každou zahradou. Pevná západka upevňuje přístřešek v otevřené poloze.

Pro všechny modely Robolinho®, včetně upevňovacích hřebíků pro pevné ukotvení na trávníku. 
Délka x šířka x výška: 60 x 57 x 39 cm 

Č. EAN 400 371 835 6267
č. zboží 119 990

SADA PRO RYCHLÉ 
NAVÁDĚNÍ
Rychlý návrat do základní stanice. 
Sada Quick Homing Kit efektivně 
naviguje Robolinho® k základnové 
stanici kratší cestou. Trávník tak 
zůstane čistý a upravený. V trávě 
nezůstávají stopy a snižuje se 
spotřeba energie.

č. EAN 400 371 806 4308
Č. zboží 127 699



   45  

AKUMULÁTOROVÉ 
TRAVNÍ SEKAČKY

ENERGIE Z AKUMULÁTORŮ PRO DOKONALÝ TRÁVNÍK

OPRAVDU VŠESTRANNÝ TALENT
Naše akumulátorové travní sekačky jsou v závislosti na modelu 
vybaveny různými funkcemi. Lze je snadno rozeznat podle příslušného 
loga v následujících tabulkách: 2INONE function, 
3INONE function a 4INONE function. Funkce 
vysvětlují následující grafy.

44   

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Chcete snadnější používání a kvalitnější vybavení? Pak je model COMFORT 
tou správnou volbou. Je vybaven novým dvojitým ručním spínačem pro 
pohodlnou jízdu, rychloupínacími páčkami pro rychlé sklopení řídítek a vertikálním 
polohováním pro snadné čištění a prostorově úsporné uložení.

COMFORT

Žádné přání zde nezůstane nesplněno! Maximální výbava a komfort obsluhy je 
zaručen díky kokpitu maxRun® Cockpit s režimem ECO Mode pro prodloužení 
doby chodu, praktickou teleskopickou rukojetí pro individuální nastavení ideální 
výšky rukojeti a centrálním ovládačem pro snadné nastavení výšky sečení.

PREMIUM

Ideální pro menší zahrady. Jsou 
praktické, lehké, kompaktní a skladné.

EASY

Akumulátorové sekačky jsou opravdu velmi lehké, dají se jednak jednoduše 
přepravovat, tak dobře uskladnit. Některé modely mají kromě toho sklopné madlo, 
a dají se tak rychle sklopit. Kromě toho mají koše na trávu integrovaný ukazatel 
stavu naplnění, abyste vždy věděli, kam až jsou plné. Naše akumulátorové 
sekačky mají šířku sečení do 51 cm a umožňují vysoce efektivní práci  i na velkých 
trávnících.

Naše akumulátorové travní sekačky jsou ideální pro zahrady do 1 300 m² Rozhodněte 
se pro sekačku s akumulátorem, pokud chcete mít lehký, příruční přístroj, který 
můžete používat flexibilně, nekomplikovaně, a s vysokým nasazením. Srdcem 
travní sekačky AL-KO je vysoce kvalitní lithium-iontový akumulátor. Lithium-
iontová technologie akumulátoru garantuje to, že se akumulátor sám nevybije a 
brání tzv. paměťovému efektu, který by mohl snížit efektivní kapacitu akumulátoru.  

2INONE function

SEČENÍ A SBĚR

3INONE function

SEČENÍ, SBĚR A 
MULČOVÁNÍ

4INONE function

SEČENÍ, SBĚR, 
MULČOVÁNÍ A 
BOČNÍ VÝHOZ



46      47  

Při použití akumulátorů řady AL-KO 18 V Bosch Home and Garden Compatible 
budete díky naší rozsáhlé nabídce zahradního nářadí dokonale vybaveni pro 
každou situaci. Navíc jsou akumulátory i nabíječky kompatibilní se všemi 
produkty různých výrobců, které pracují s akumulátorovým systémem Bosch 
18 V Home and Garden.

Další zahradní přístroje této akumulátorové řady naleznete na stranách 16 - 25. 

LZE SKLOPIT, EXTRÉMNĚ SKLADNÉ
U modelů COMFORT a PREMIUM lze madlo kompletně sklopit a 
ušetřit tak místo při uskladnění. Kromě toho je lze uskladnit i v pozici na výšku, 
což je minimálně náročné na prostor a umožní snadné a čisté čištění těla přístroje.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM.

ZOBRAZENÍ STAVU AKUMULÁTORU  
VŽDY POD DOHLEDEM
Všechny modely EASY a COMFORT mají přehledný LED displej 
se zobrazením stavu akumulátoru, kde můžete pohodlně a jednoduše vyčíst 
aktuální stav nabití obou akumulátorů. Model PREMIUM má LED displej 
se zobrazením stavu nabití přímo v kokpitu maxRun® Cockpit, kde je pohodlně 
viditelný stav nabití akumulátorů.

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

NENECHAJÍ ŽÁDNÉ PŘÁNÍ NESPLNĚNÉ
maxRun® COCKPIT
Vše přehledně a jednoduchá obsluha S režimem s pohodlným zapínáním Eco-
Mode se dá zvýšit doba provozu akumulátoru a plocha sečení až o 25 %*, a zajistit 
tak maximální dobu sečení.

K dispozici u modelu PREMIUM.

ROBUSTNÍ A LEHKÉ
Varianta výbavy EASY je vybavena lehkým sběrným košem z plastu. Varianty 
COMFORT a PREMIUM vás nadchnout promyšleným sběrným 
košem s textilními boky pro ještě snadnější vyprazdňování. Všechny sběrné koše 
na trávu disponují extra dlouhou náběžnou hranou, aby byl kanál výhozu vždy 
bez trávy.

BEZPEČNÉ A NENÁROČNÉ NA ÚDRŽBU
O dlouhou dobu chodu a bezúdržbovost se starají bezkomutátorové „brushless“ 
motory, které jsou součástí všech akumulátorových sekaček řady AL-KO 18 V 
Bosch Home and Garden Compatible.

K dispozici u všech modelů EASY-, COMFORT -a PREMIUM.

VELKÉ POHODLÍ PŘI PRÁCI
Díky centrálnímu nastavení výšky sečení dokonale upravíte svůj trávník. Ještě 
pohodlněji lze nastavit požadovanou výšku sečení u modelu PREMIUM 
pomocí tlačítka pro nastavení výšky. Madlo se dá pohodlně a šetrně nastavit 
do více volitelných úrovní (všechny modely EASY a COMFORT). 
Navíc model PREMIUM disponuje plynule nastavitelným teleskopickým 
madlem.

DVOJITÁ PŘIHRÁDKA NA AKUMULÁTOR 
PRO DELŠÍ DOBU PROVOZU
Všechny sekačky z rodiny akumulátorů AL-KO 18 V Bosch kompatibilní s 
domácnostmi a zahradami mají dvě přihrádky na akumulátory. K provozu těchto 
akumulátorových sekaček jsou vždy zapotřebí dva akumulátory. Výsledkem 
je celkové napětí 36 V (18 V + 18 V). Doporučujeme také vždy používat dva 
akumulátory se stejným počtem Ah (např. 4,0 Ah + 4,0 Ah), abyste využili 
maximum energie z obou baterií.

18V 18V

*Záleží na výšce a hustotě trávy a jejích vlastnostech (vlhkost atd.)



48      49  

3.22 Li Easy 3.82 Li Easy

EASY EASY

Šířka sečení 32 cm 38 cm

pro travní plochy do* 200 m2 300 m2

Výkon Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

přihrádka na akumulátor ** 2 baterie 2 baterie

ø kol přední/zadní 155 / 180 mm 155 / 220 mm

Výška sečení / nastavení výšky 20–75 mm / centrálně, 6 poloh 20–75 mm / centrálně, 6 poloh

Tělo sekačky Plast Plast

Objem sběrného koše / materiál 35 l / plast 45 l / plast

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

maxRun® Cockpit - -

Mulčovací funkce - -

Hmotnost cca 11,7 kg 13,4 kg

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2663 400 371 806 2670

Č. zboží 113 903 113 904

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

2x Akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

2x Akumulátor B75 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1628 400 371 806 1475

Č. zboží 113 857 113 842

NÁHRADNÍ NŮŽ 32 CM 
Pro 3.22 Li Easy 
 
č. EAN 400 371 806 3462
č. zboží 114 010

  * Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.
**K provozu sekačky na trávu jsou zapotřebí dva akumulátory.

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

38.2 Li Comfort 382 Li Premium

COMFORT PREMIUM

38 cm 38 cm

300 m2 400 m2

Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

2 baterie 2 baterie

155 / 220 mm 155 / 220 mm

20–75 mm / centrálně, 6 poloh 20–75 mm / centrálně, 6 poloh

Plast Plast

45 l / tkanina s plastovým víkem 45 l / tkanina s plastovým víkem

3INONE
 function

3INONE
 function

-

13,7 kg 13,8 kg

400 371 806 2687 400 371 806 2694

113 905 113 906

2x akumulátor B75 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

2x akumulátor B100 Li (5,0 Ah)  
1x rychlonabíječka FC100 Li (8,0 A)

400 371 806 1482 400 371 806 1499

113 843 113 844

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s akumulátory a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

NÁHRADNÍ NŮŽ 38 CM 
Pro 3.82 Li Easy, 38.2 Li Comfort, 
382 Li Premium 
 
č. EAN 400 371 806 3479
č. zboží 114 011

AKUMULÁTOR B125 Li 
Li-Ion 18 V 6,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 
 
č. EAN 400 371 806 2366
č. zboží 113 896

AKUMULÁTOR B50 Li 
Li-Ion 18 V 2,5 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2335
č. zboží 113 893

NABÍJEČKA C50 Li 
Li-Ion 18 V 3,0 A, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2373 
č. zboží 113 897

RYCHLONABÍJEČKA FC100 Li 
Li-Ion 18 V 8,0 A Kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 18 V Bosch 
H&G 

č. EAN 400 371 806 2397 
č. zboží 113 899

AKUMULÁTOR B100 Li 
Li-Ion 18 V 5,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty 
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2359 
č. zboží 113 895

AKUMULÁTOR B75 Li 
Li-Ion 18 V 4,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden 

č. EAN 400 371 806 2342 
č. zboží 113 894

18V 18V

     
          

          ***      
          

        ***

     
          

          ***

***Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

      
      

         
          ***

      
      

         
          ***

      
      

         
          ***



50      51  

JEDNODUCHÁ PŘEPRAVA  
DÍKY NOSNÉ RUKOJETI
Tato rukojeť vás určitě nepustí! S robustní a ergonomicky tvarovanou rukojetí 
můžete travní sekačku velmi snadno přenášet a přepravovat.

BĚHEM OKAMŽIKU POHODLNĚ  
UPRAVENÝ TRÁVNÍK
Robustní páka pro nastavení výšky zajišťuje volitelnou výšku střihu od 30 do 
75 mm a dá se nastavit pouze jedním pohybem ruky. Ergonomická spínací rukojeť 
potažená měkkou pěnou travní sekačku pohodlně posunuje vpřed a umožňuje 
snadné sečení.

Díky své velké rozmanitosti může naše akumulátorová řada AL-KO 36 V 
Energy Flex poskytnout dokonalou podporu zahradníkům, při hledání širokého 
sortimentu zahradních přístrojů využívajících pouze jeden akumulátorový 
systém. Všechny zahradní přístroje AL-KO 36 V lze používat se stejným 
akumulátorem.

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

42.9 Li 42.9 Li SP 46.9 Li SP

EASY EASY EASY

Šířka sečení 42 cm 42 cm 46 cm

pro travní plochy do* 650 m2 650 m2 650 m2

Výkon Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Přihrádka pro akumulátor 1 akumulátor 1 akumulátor 1 akumulátor

Pohon kol - 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň

ø kol přední/zadní 175 / 200 mm 175 / 210 mm 200 / 280 mm

Výška sečení / nastavení výšky 30–75 mm / centrálně, 7 poloh 30–75 mm / centrálně, 7 poloh 30–75 mm / centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / materiál 60 l / tkanina 60 l / tkanina 60 l / tkanina

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

3INONE
 function

Mulčovací funkce - -
Volitelné příslušenství 
Mulčovací klín 46 cm 
č. zboží 4790 56

Hmotnost cca 23 kg 23 kg 26 kg

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 9311 400 371 805 9328 400 371 805 9335

Č. zboží 113 688 113 689 113 690

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 805 9595 400 371 805 9601 400 371 806 0218

Č. zboží 113 694 113 695 113 714

  * Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.
**K dispozici od podzimu 2024.

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými na 
stranách 26.  
Další zahradní přístroje této akumulátorové řady 
naleznete na stranách 26 - 35.

NÁHRADNÍ NŮŽ 42 CM 
Pro 42.9 Li, 42.9 Li SP 
 
č. EAN 400 371 806 0379
č. zboží 113 722

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro 46.9 Li SP 
 
č. EAN 400 371 806 0386
č. zboží 113 723

ENERGIE, KTERÁ MÁ VÝDRŽ
Lithium- iontové akumulátory AL-KO 36 V jsou k dispozici volitelně s kapacitou 
4,0 Ah, 5,0 Ah nebo s 8,0 Ah. Díky potlačení paměťového efektu mají  
lithium-iontové akumulátory AL-KO 36 V dlouhou životnost. Ukazatel nabití 
umístěný na přímo akumulátoru  zobrazuje aktuální úroveň baterie.

MEETS



52      53  

SMART BUTTON (CHYTRÉ TLAČÍTKO)
Vaši inteligentní sekačku AL-KO lze díky službě AL-KO IFTTT zcela snadno 
propojovat s dalšími zařízeními a službami a kromě toho lze automatizovat její 
funkce a ovládání, a to i prostřednictvím webové komunikace. Pro svoji sekačku 
přitom můžete definovat až tři automatizované akce. Tlačítko Smart Button je 
pak nutno stisknout podle zvolené akce (1× pro akci jedna, 2× pro akci dva,  
3× pro akci tři).
 
Můžete tedy například nastavit automatické spouštění svého zavlažovacího 
systému, jakmile akumulátorovou travní sekačku uskladníte. Za tím účelem 
musíte stisknout tlačítko Smart Button po dokončení sečení - zavlažování se již 
spustí samo. Můžete např. ovládat i vaše chytré rolety a žaluzie. 

SMART CONNECTED
Aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden App vás propojí se všemi vašimi 
zahradními přístroji od AL-KO a provede vás novou dimenzí péče o zahradu. 
Aplikace je k dispozici pro smartphony a chytré hodinky. Přes náš AL-KO Smart 
Cloud snadno zefektivníte celý provoz a automatizované postupy na vaší zahradě. 
Odkudkoliv můžete ovládat kompatibilní zařízení, a získat tak užitečné informace 
o přístroji i vaší zahradě. A to z jakéhokoliv místa – z pohovky ve vašem obýváku 
nebo z dovolené.

GET IT ONGET IT ON

DOKONALÝ PŘEHLED DÍKY 
APLIKACI AL-KO inTOUCH APP
 

 Indikátor úrovně nabití baterií
 Stav spojení
 Zobrazení data posledního  
 sečení
 Přímý nákup příslušenství
 a náhradní díly
 Protokol se záznamy o činnosti
 Oznámení typu „push“
 při řešení problémů

UDĚLEJTE SI ZE SVÉHO 
CHYTRÉHO TELEFONU CHYTRÝ 
KOKPIT

Inteligentní funkce jsou k dispozici pro následující modely: COMFORT a PREMIUM : 
46.2 Li SP-W (Č. zboží. 119 979 / Č. zboží 123 011), 512 Li VS-W (Č. zboží. 119 980 / Č. zboží 123 012

Jednoduše na madlo sekačky umístěte 
běžný držák na chytrý telefon s 
kuličkovým kloubem 360° a můžete 
využívat praktické funkce naší aplikace 
AL-KO inTOUCH.

CHYTRÉ FUNKCE

OBJEVTE NAŠE CHYTRÉ  
TRAVNÍ SEKAČKY!

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

maxRun® & SMART COCKPIT
Nově vyvinutý kokpit vás nadchne svou funkčností a elegantním vzhledem. 
Všechny zobrazovací a ovládací prvky jsou uspořádány jasně a přehledně. 
Osvětlená tlačítka zajišťují maximální komfort při obsluze. 

INTELIGENTNÍ OSVĚTLENÍ LED
Světlá osvětlení LED zobrazují aktuální úroveň nabití obou akumulátorů i aktuálně 
nastavenou rychlost pohonu kol. Kromě toho se zobrazuje, zda je sekačka 
připojena k síti WLAN.

VARIABILNĚ NASTAVITELNÁ RYCHLOST 
POHONU
Pomocí obou tlačítek, která lze pohodlně stisknout, můžete variabilně zvýšit 
či snížit rychlost pohonu kol celkem v 7 úrovních od cca 2,5 do cca 4,5 km/h. 
Jste spíš sportovní typ a chcete svůj trávník posekat rychle? Potom si několika 
kliknutími na tlačítko + jednoduše nastavte sekačku na nejvyšší rychlost 
pohonu!

K dispozici u modelu PREMIUM.

K dispozici u modelu PREMIUM.

K dispozici u modelu PREMIUM.

K dispozici u modelu PREMIUM.

ECO-MODE
ECO-Mode, který lze pohodlně zapnout, se dá prodloužit doba provozu 
akumulátoru cca o 25 %*. ECO-Mode lze používat kdykoli, ale zejména v 
případě ne příliš vysokého a málo hustého travního porostu, např. v létě.

*Záleží na výšce a hustotě trávy a jejích vlastnostech (vlhkost atd.)

Moje přístrojeMoje přístroje

připojeno (100 %)připojeno (100 %)

Moje Moje 
sekačkasekačka

Moje zahradaMoje zahrada

100 %100 %
Akumulátor 1Akumulátor 1

0 %0 %
Akumulátor 2Akumulátor 2

25 min.  5 min.

0 m2

100 %

0 %

Akumulátor

Akumulátor 2



54      55  

BEZ PROBLÉMŮ LZE NASTAVIT VÝŠKU
Robustní výškově nastavitelnou rukojeť si můžete přizpůsobit zcela podle svých 
požadavků a nastavit tak spolehlivě a bezpečně požadovanou výšku střihu.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM.

ZADNÍ KOLA XXL
Zadní kola o velikosti XXL, která jsou opatřena kuličkovými ložisky, zajišťují tiché 
a šetrné sečení trávníku.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM. 
(kromě 42,2 Li).

JEDNODUCHÁ PŘEPRAVA DÍKY NOSNÉ 
RUKOJETI
S robustní a ergonomicky tvarovanou rukojetí můžete travní sekačku velmi snadno 
přenášet a přepravovat.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM. 
(kromě 42,2 Li).

DVOJITÁ PŘIHRÁDKA NA AKUMULÁTOR 
PRO DELŠÍ DOBU PROVOZU

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM.

Díky dvojité přihrádce na akumulátor můžete s naší akumulátorovou sekačkou  
AL-KO 36 V posekat velmi rozsáhlé plochy. Můžete ji provozovat s jedním i se dvěma 
akumulátory. Pokud se v přihrádce nacházejí dva akumulátory, vybijí se oba šetrněji 
pomocí systému BALANCED DISCHARGING SYSTEM (vyváženému vybíjení). 

BALANCED DISCHARGING SYSTEM
Naše "dvouakumulátorové sekačky" nabízejí dva oddíly pro akumulátory, ale 
jsou schopny provozu i na jeden. ①. Máte možnost vložit druhý akumulátor pro 
prodloužení doby běhu. K dispozici je také možnost vložení dvou akumulátorů 
s různými kapacitami Ah. Pokud jsou v prostoru dva akumulátory, silnější se 
nejprve vybije na napětí slabšího z nich. Následně se oba akumulátory vybíjí 
paralelně. To platí i v případě, že jsou v prostoru pro baterie dva akumulátory se 
stejným počtem Ah, ale mají různé stavy nabití ②. Tato funkce nabízí maximální 
flexibilitu a zároveň chrání vaše akumulátory.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM.

POHODLNÉ SEKÁNÍ TRÁVNÍKU 
ZA OKAMŽIK
Ergonomická spínací rukojeť potažená měkkou pěnou travní sekačku pohodlně 
posunuje vpřed. Extra objemné sběrné koše na trávu z robustního a odolného 
plastu, které pojmou až 70 litrů materiálu i velká a tichá kola se postarají o snadné 
sečení.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM.

LZE SKLOPIT, EXTRÉMNĚ SKLADNÉ
Sekačky jsou koncipovány tak, že můžete kompletně sklopit madlo a složit ji pro 
optimální uskladnění. Kromě toho je lze uskladnit i na výšku, což je minimálně 
náročné na prostor a umožní snadné a čisté čištění těla přístroje.

K dispozici u všech modelů COMFORT a PREMIUM.

Mimořádná výška, mimořádná velikost – to je základ technologie MaxAirflow. Díky 
extra vysokému tělu sekačky z ocelového plechu (oproti běžným sekačkám) a velkému 
vyhazovacímu kanálu bylo dosaženo zvýšení množství proudícího vzduchu o 42 %.  
To se projevuje vysokou dráhou výhozu posečené trávy, namísto plošného 
dopravování do sběrného koše, jako je tomu u standardních sekaček. Tak je 
sběrný koš plněn efektivně zezadu, aniž by docházelo k ucpávání vyhazovacího 
kanálu.

DELŠÍ SEČENÍ S KRATŠÍMI PŘESTÁVKAMI

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y1 2



56      57  

K DISPOZICI OD 
PODZIMU 2024

42.2 Li 46.2 Li SP 46.2 Li SP-W

COMFORT COMFORT COMFORT

Šířka sečení 42 cm 46 cm 46 cm

pro travní plochy do** 400 - 800 m2 400 - 800 m2 400 - 800 m2

Výkon Li-Ion 36 V 2,5 Ah*** / 
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 2,5 Ah*** / 
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 2,5 Ah*** / 
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Přihrádka na baterie s vyváženým 
vybíjecím systémem až pro**** 2 baterie 2 baterie 2 baterie

Pohon kol - 1 rychlostní stupeň 1 rychlostní stupeň

ø kol přední/zadní 180 / 205 mm, kuličková ložiska 200/280 mm, kuličková ložiska 200/280 mm, kuličková ložiska

Výška sečení / nastavení výšky 25–75 mm / centrálně, 7 poloh 30–80 mm / centrálně, 7 poloh 30–80 mm / centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / materiál 65 l / plast 70 l / plast 70 l / plast

-

Funkce 2INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

Smart-Connected - -

maxRun® & smart Cockpit - - -

Mulčovací funkce -

Boční výhoz - - -

Hmotnost cca 24 kg 29,8 kg 29,8 kg

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 835 6212 400 371 835 6229 400 371 835 6236

Č. zboží 119 977 119 978 119 979

SADA VČ. 
DVOU AKUMU-
LÁTORŮ A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

2x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

2x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

2x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 835 6496 400 371 835 6502 400 371 835 6519

Č. zboží 123 009 123 010 123 011

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti. U 42.2 Li pouze č. zboží 119 977. U 512 Li VS-W pouze č. zboží 123 012.
**Uvedené plochy trávníku v m² jsou založeny na bateriích dodávaných s těmito sekačkami na trávu.  

S baterií 8 Ah jsou možné větší plochy 650 - 1 300 m².

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

NÁHRADNÍ NŮŽ 42 CM 
Pro 42.2 Li 

č. EAN 400 371 805 5658
č. zboží 113 347

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

51.4 Li SP 512 Li VS-W

COMFORT PREMIUM

51 cm 51 cm

500–1 000 m2 500–1 000 m2

Li-Ion 36 V 2,5 Ah*** / 
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Li-Ion 36 V 2,5 Ah*** / 
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

2 baterie 2 baterie

1 rychlostní stupeň Vario Speed (plynule nastavitelný)

200/280 mm, kuličková ložiska 200/280 mm, kuličková ložiska

30–80 mm / centrálně, 7 poloh 30–80 mm / centrálně, 7 poloh

Ocelový plech Ocelový plech

70 l / plast 70 l / plast

3INONE
 function

4INONE
 function

-

--

-

30 kg 32 kg

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

400 371 835 6885 400 371 835 6243

123 086 119 980

- 2x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah) 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

- 400 371 835 6526

- 123 012

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými na 
stranách 26.  
Další zahradní přístroje této akumulátorové řady 
naleznete na stranách 26 - 35.

NOVINKA

AKUMULÁTOR B 800 Li 
Li-Ion 36 V 8,0 Ah, 
s Bluetooth®-konektivitou 

č. EAN 400 371 806 3950 
č. zboží 114 017

AKUMULÁTOR B 200 Li 
Li-Ion 36 V 5,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 805 7096
č. zboží 113 524

AKUMULÁTOR B 150 Li 
Li-Ion 36 V 4,0 Ah, kompatibilní se 
všemi produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 805 5283
č. zboží 113 280

AKUMULÁTOR B 110 Li 
Li-Ion 36 V 2,5 Ah, kompatibilní 
se všemi produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 806 4650 
č. zboží 114 046

DVOJITÁ NABÍJEČKA C 200 
LiLi-Ion 36V 2x 3,0A, s WiFi 
připojením, kompatibilní s Amazon 
Alexa a IFTTT 

č. EAN 400 371 806 3967
č. zboží 114 018

NABÍJEČKA C 130 LiLi-Ion 
36 V 3,0 A, kompatibilní se všemi 
produkty AL-KO 36 V 

č. EAN 400 371 805 5290
č. zboží 113 281

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro 46.2 Li SP, 46.2 Li SP-W 

č. EAN 400 371 805 5665
č. zboží 113 348

NÁHRADNÍ NŮŽ 51 CM 
Pro 51.4 Li SP, 512 Li VS-W 

č. EAN 400 371 806 3370
č. zboží 113 979

NOVINKA

K DISPOZICI OD 
PODZIMU 2024

*

*

 *

  ***K dispozici od podzimu 2024.
****Akumulátorové sekačky pracují s jedním i dvěma akumulátory.

 *

*



   59  

ELEKTRICKÉ 
SEKAČKY

Naše elektrické travní sekačky vás přesvědčí svou velmi nízkou hmotností, dobrou 
manévrovatelností a odolnými komponenty. Sekačky s robustním tělem z plastu 
a ocelového plechu vám zaručí ty nejlepší výsledky a optimální komfort při péči o 
trávník. Vše pro dokonale posečenou zahradu. Díky tichému chodu se elektrické 

sekačky velmi dobře hodí na zahrady u řadových domků. Díky centrálnímu 
nastavení výšky docílíte během okamžiku dokonalých výsledků sečení.  
Madlo lze pohodlně a šetrně nastavit do více volitelných stupňů. Motory bez 
emisí a krásně posečený trávník určitě nadchnou i vás.

OPRAVDU VŠESTRANNÝ TALENT
Naše elektrické travní sekačky jsou v závislosti na modelu vybaveny různými 
funkcemi. Lze je snadno rozeznat podle příslušného loga v následujících 
tabulkách: 2INONE function a 3INONE function. 
Funkce vysvětlují následující grafy.

LEHKÉ A POHODLNÉ, IDEÁLNÍ PRO  
MENŠÍ AŽ STŘEDNÍ TRÁVNÍKY

58   

EL
EK

TR
IC

KÉ
 S

EK
AČ

KY

LZE SKLOPIT, EXTRÉMNĚ SKLADNÉ
Modely COMFORT jsou koncipovány tak, že můžete 
kompletně sklopit madlo a přístroj složit pro optimální uskladnění.  
Kromě toho je lze modely COMFORT uskladnit i na výšku, což je 
minimálně náročné na prostor a umožní snadné a čisté čištění přístroje.

SEČENÍ AŽ KE KRAJŮM
Díky speciální konstrukci nepřesahují kola přes okraj sekačky a je tedy možné 
sekat bezproblémově i podél zdí, stěn a záhonů.

K dispozici u všech modelů EASY- a COMFORT. 

K dispozici u všech modelů COMFORT (kromě 46.4 E comfort).

K dispozici u všech modelů COMFORT (kromě 46.4 E comfort).

ERGONOMICKÝ SPÍNAČ
Naše modely Comfort jsou vybaveny nově vyvinutým dvojitým ručním spínačem, 
který v oblasti ergonomie, bezpečnosti a jízdního komfortu nastavuje novou laťku.

MULČOVACÍ FUNKCE NA PŘÁNÍ
Oba modely 38.2 E comfort a 46.4 E a každý je vybaven mulčovacím klínem, který 
lze použít rychle a jednoduše bez nářadí. Jemně posekaná tráva slouží tak jako 
přírodní hnojivo pro váš trávník.

K dispozici u všech modelů COMFORT (kromě 32.2 E comfort).

2INONE function

SEČENÍ A SBĚR

3INONE function

SEČENÍ, SBĚR A 
MULČOVÁNÍ



60      61  

Classic 3.22 SE Classic 3.82 SE 3.22 E Easy

EASY EASY EASY

Šířka sečení 32 cm 38 cm 32 cm

Pro travní plochy do 250 m2 500 m2 250 m2

Výkon 1 000 W 1 400 W 1 200 W

ø kol přední/zadní 140 / 140 mm 140 / 160 mm 155 / 180 mm

Výška sečení / nastavení výšky 20–60 mm / jednotlivá kola, 3 polohy 20–60 mm / jednotlivá kola, 3 polohy 20–75 mm / centrálně, 6 poloh

Tělo sekačky Plast Plast Plast

Objem sběrného koše / materiál 30 l / plast 37 l / plast 35 l / plast

Mulčovací funkce - - -

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

2INONE
 function

Hmotnost cca 9,5 kg 12 kg 12,1 kg

č. EAN 400 371 804 2382 400 371 804 3587 400 371 806 1543

Č. zboží 112 805 112 856 113 849

K dispozici u všech modelů EASY a 
COMFORT.

JEDNODUCHÁ PŘEPRAVA 
DÍKY NOSNÝM RUKOJETÍM
S robustní a ergonomickou rukojetí můžete travní 
sekačku velmi snadno přenášet a přepravovat.

NÁHRADNÍ NŮŽ 32 CM 
Pro Classic 3.22 SE EAN  
 
č. 400 371 804 2405
č. zboží 112 806

NÁHRADNÍ NŮŽ 38 CM 
Pro Classic 3.82 SE 
 
č. EAN 400 371 804 3877
č. zboží 112 881

NÁHRADNÍ NŮŽ 32 CM 
Pro 3.22 E Easy, 32.2 E Comfort 
 
č. EAN 400 371 806 3455
č. zboží 114 009

EL
EK

TR
IC

KÉ
 S

EK
AČ

KY

3.82 E Easy 32.2 E Comfort 38.2 E Comfort 46.4 E Comfort

EASY COMFORT COMFORT COMFORT

38 cm 32 cm 38 cm 46 cm

500 m2 250 m2 500 m2 900 m2

1 600 W 1 200 W 1 600 W 1 600 W

155 / 220 mm 155 / 180 mm 155 / 220 mm 200/280 mm, kuličková ložiska

20–75 mm / centrálně, 6 poloh 20–75 mm / centrálně, 6 poloh 20–75 mm / centrálně, 6 poloh 30–75 mm / centrálně, 7 poloh

Plast Plast Plast Ocelový plech

45 l / plast 35 l / tkanina s plastem 45 l / tkanina s plastem 65 l / plast

- -

2INONE
 function

2INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

15,1 kg 12,4 kg 15,4 kg 29,5 kg

400 371 806 1550 400 371 806 1567 400 371 806 1574 400 371 804 7691

113 850 113 851 113 852 113 103

ROBUSTNÍ A LEHKÉ
Naše elektrické sekačky COMFORT 
disponují promyšlenou konstrukcí sběrného 
koše pro snadné a důkladné vyprázdnění.

K dispozici u všech modelů COMFORT 
(kromě 46.4 E comfort).

NÁHRADNÍ NŮŽ 38 CM 
Pro 3.82 E Easy, 38.2 E Comfort
 
č. EAN 400 371 806 3479
č. zboží 114 011

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro 46.4 E Comfort 
 
č. EAN 400 371 804 7271
č. zboží 113 057

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



   63  

OPRAVDU VŠESTRANNÝ TALENT
Naše benzínové sekačky jsou v závislosti na modelu vybaveny různými 
funkcemi. Lze je snadno rozeznat podle příslušného loga v následujících 
tabulkách: 2INONE function, 3INONE function a 
4INONE function. Funkce vysvětlují následující grafy.

BENZÍNOVÉ 
SEKAČKY

LÉTA POUŽÍVANÉ,  
VĚKY PROVĚŘENÉ

Profitujte z více 50 let zkušeností 
v oblasti zahradní techniky. Travní 
sekačky z německého vývoje a 
naší vlastní výroby v Rakousku 
rozeznáte na následujících 
stránkách podle tohoto loga.

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Benzínové travní sekačky jsou klasikou mezi sekačkami. Jsou vaším dlouholetým 
partnerem na zahradě, díky odolným dílům, jako je například extrémně robustní 
těleso z ocelového plechu nebo motory s dlouhou životností. Tak můžete bez 
problémů posekat velké travní plochy až 1 800 m² , složitý terén i zahradu s 
mnoha stromy.

Nezáleží na tom, zda upřednostňujete sečení a sběr, mulčování nebo boční 
vyhazování: Inovovaná konstrukce těla našich sekaček vám vždy zaručí nejlepší 
výsledky při péči o trávník. Terénní kola, kterými jsou benzínové travní sekačky 
AL-KO vybaveny, navíc šetří trávník a zajišťují optimální komfort při sečení. Pohon 
zadních kol o velikosti XL/XXL navíc zaručuje nejlepší trakci na trávníku.

62   

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

RYCHLÉ SEČENÍ VELKÝCH PLOCH VYSOCE 
EFEKTIVNĚ A BEZ PROBLÉMŮ
Výkonná benzínová sekačka na trávu Vám pomůže udržovat trávník efektivně a 
rychle. Nezáleží na tom, jestli musíte posekat mnoho čtverečních metrů, nebo 
chcete udržovat středně velkou zahradu - benzínové sekačky AL-KO zkracují i 
velmi silnou trávu na nerovných plochách.

HUSTÁ TRÁVA NENÍ (TÉMĚŘ ŽÁDNÝ) 
PROBLÉM
Silné motory umožňují sečení vyšší trávy, přičemž se hranice možného výrazně 
posune nahoru. Díky aerodynamickému tvaru těla přístroje se tráva dostává 
skrze proudící vzduch sekacího nože perfektně do sběrného koše. 

AERODYNAMICKÝ TVAR TĚLA A VELKÉ 
SBĚRNÉ KOŠE NA TRÁVU
Aerodynamický tvar těla velkých sběrných košů na trávu AL-KO zajišťuje nejlepší 
výsledek sběru. Tak se sběrný koš lépe naplní a musí se vyprazdňovat méně 
často. To šetří čas při práci a zkracuje vzdálenost kvůli jeho vyprazdňování. Díky 
tomu zbývá více času na zábavné věci na zahradě.

MAXIMÁLNÍ NEZÁVISLOST
Benzínové sekačky se postarají o maximální nezávislost. Na velkých a složitých 
zahradách je velkou výhodou pracovat bez kabelu. Benzínový motor umožňuje 
dlouhou flexibilní práci i s jedním natankováním.

2INONE function

SEČENÍ A SBĚR

3INONE function

SEČENÍ, SBĚR A 
MULČOVÁNÍ

4INONE function

SEČENÍ, SBĚR, 
MULČOVÁNÍ A 
BOČNÍ VÝHOZ



64      65  

EASY
KEEP IT EASY - JEDNODUCHÉ, ODOLNÉ A VÝHODNÉ.  
NAŠE MODELY EASY SE SKVĚLE HODÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY.

K dispozici u všech modelů EASY (kromě Easy 4.20 P-S).

CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ
Požadovanou výšku sečení lze rychle nastavit pohodlným centrálním nastavením 
výšky sečení. Abyste i vy měli dokonalý trávník!

K dispozici u všech modelů EASY

POHON KOL PRO SEČENÍ BEZ NÁMAHY
Jednorychlostní pohon kol usnadňuje sečení zejména u větších ploch a svahů. 
Pro rychlou práci bez velké námahy.

PŘEDNÍ MADLO PRO
POHODLNOU DOPRAVU
Díky integrovanému přednímu madlu lze sekačku snadno přepravovat a ulehčuje 
tak údržbu i při uložení na zimu.

K dispozici u všech modelů EASY (kromě Easy 4.20 P-S).

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Easy 4.20 P-S Easy 4.60 SP-S Easy 5.10 SP-S

EASY EASY EASY

Šířka sečení 42 cm 46 cm 51 cm

Pro travní plochy do 800 m2 1.400 m2 1.800 m2

Motor AL-KO Tech 140 AL-KO Tech 140 AL-KO Tech 160

Výkon 140 ccm / 2,0 kW / 2 900 ot./min. 140 ccm / 2,0 kW / 2 900 ot./min. 160 ccm / 2,3 kW / 2 900 ot./min.

Pohon kol - jedna rychlost jedna rychlost

ø kol přední/zadní 175 / 200 mm 200 / 250 mm, kuličková ložiska 200 / 250 mm, kuličková ložiska

Výška sečení / nastavení výšky 30–75 mm / centrálně, 7 poloh 30–75 mm / centrálně, 7 poloh 30–75 mm / centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / materiál 50 l / tkanina 60 l / tkanina 60 l / tkanina

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

4INONE
 function

Mulčovací funkce - Volitelné příslušenství 
č. zboží 114 013

Boční výhoz - -

Hmotnost cca 23,1 kg 28,1 kg 31,8 kg

č. EAN 400 371 806 0843 400 371 806 0850 400 371 806 0867

Č. zboží 113 794 113 795 113 796

MULČOVACÍ KLÍN 
pro Easy 4.60 SP-S 

č. EAN 400 371 806 3585
č. zboží 114 013

NÁHRADNÍ NŮŽ 42 CM 
Pro Easy 4.20 P-S 
 
č. EAN 400 371 806 3400
č. zboží 113 987

NÁHRADNÍ NŮŽ 51 CM 
Pro Easy 5.10 SP-S 
 
č. EAN 400 371 806 3417
č. zboží 113 989

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro Easy 4.60 SP-S 
 
č. EAN 400 371 806 0782
č. zboží 113 988



66      67  

COMFORT
NAŠE MODELY COMFORT SPOJUJÍ VÝHODY BENZÍNOVÝCH 
SEKAČEK EASY A DISPONUJÍ DALŠÍMI VLASTNOSTMI

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

K dispozici u následujícího modelu COMFORT: Comfort 46.0 SPI-A

READY START / QUICK-START
Díky systému Ready Start / Quick Start System (QSS) lze motory Briggs & 
Stratton EXI i AL-KO Pro nastartovat rychle a jednoduše. Žádný Primer ani sytič 
již nejsou zapotřebí, tzn. vše jde podle motta „zatáhni and sekej“.

K dispozici u všech modelů COMFORT

DÍKY ELEKTRICKÉMU STARTOVÁNÍ RYCHLÝ 
A BEZPEČNÝ START 
Malý, praktický lithium-iontový akumulátor zajišťuje dostatečný výkon pro 
startování sekačky. Obzvláště vysoká kapacita akumulátoru zvládne až 200 startů 
na jedno nabití (což odpovídá přibližně jedné sezóně). U motorů Briggs & Stratton 
se hovoří o Instart Technology, u motorů AL-KO Pro o E-Start Technology.

S UKAZATELEM STAVU NAPLNĚNÍ
Aerodynamicky tvarovaný sběrný koš na trávu z plastu s velkou kapacitou 
přesvědčuje nejen svojí velikostí – navíc totiž prostřednictvím integrovaného 
ukazatele naplnění informuje o tom, kdy má být vyprázdněn. Díky své konstrukci 
odstraňuje zbytky trávy z vyhazovacího kanálu.

K dispozici u všech modelů COMFORT

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

K dispozici u všech modelů COMFORT (kroměComfort 42.1 P-A a 
Comfort 42.1 SP-A).

Díky extra vysokému tělu sekačky z ocelového plechu (oproti běžným sekačkám) 
a  velkému vyhazovacímu kanálu bylo dosaženo zvýšení množství proudícího 
vzduchu o  42  %. To se projevuje vysokou dráhou výhozu posečené trávy, 
namísto plošného dopravování do sběrného koše, jako je tomu u standardních 
sekaček. Tak je sběrný koš plněn efektivně zezadu, aniž by docházelo k ucpávání 
vyhazovacího kanálu.

DELŠÍ SEČENÍ
S KRATŠÍMI PŘESTÁVKAMI

S MULČOVACÍ FUNKCÍ K 
EKOLOGICKÉ PÉČI O TRÁVNÍK
Stébla trávy jsou v žacím ústrojí rozvířena, rozsekána speciálním nožem a 
zapracována jako přírodní hnojivo zpět do travního porostu. To trávníku poskytuje 
požadované živiny a chrání jej před vysušením.

K dispozici u všech modelů COMFORT

RYCHLÝ SERVIS
Travní sekačky Briggs & Stratton mohou při nízkém stavu nádrže jednoduše 
čekat ve svislé poloze a mohou se nechat vyčistit. Současně je lze v této poloze 
prostorově úsporně uskladňovat až do dalšího použití.

K dispozici u všech modelů COMFORT s motorem Briggs & Stratton.



68      69  

COMFORT
made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Comfort  
42.1 P-A

Comfort  
42.1 SP-A

Comfort  
46.0 SP-A

Comfort  
46.0 SP-A Plus

COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

Šířka sečení 42 cm 42 cm 46 cm 46 cm

Pro travní plochy do 800 m2 1 000 m2 1.400 m2 1.400 m2

Motor AL-KO Pro 125 QSS AL-KO Pro 125 QSS AL-KO Pro 125 QSS AL-KO Pro 145 QSS

Výkon 123 ccm / 1,9 kW /
2 800 ot./min

123 ccm / 1,9 kW / 
2 800 ot./min

123 ccm / 1,9 kW / 
2 800 ot./min

139 cm3 / 2,1 kW /  
2 800 ot./min

Pohon kol - jedna rychlost jedna rychlost jedna rychlost

ø kol přední/zadní 180 / 205 mm, kuličková 
ložiska

180 / 220 mm, kuličková 
ložiska

200 / 280 mm, kuličková 
ložiska

200 / 280 mm, kuličková 
ložiska

Výška sečení / nastavení 
výšky

25–75 mm /  
centrálně, 7 poloh

25–75 mm /  
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / 
materiál 65 l / plast 65 l / plast 60 l / plast 60 l / plast

- -

Funkce 3INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

4INONE
 function

Mulčovací funkce

Boční výhoz - - -

Hmotnost cca 26,9 kg 27,5 kg 33,4 kg 34 kg

č. EAN 400 371 835 6359 400 371 835 6298 400 371 835 5864 400 371 835 5888

Č. zboží 119 998 119 993 119 936 119 938

NÁHRADNÍ NŮŽ 42 CM 
Pro Comfort 42.1 P-A,  
Comfort 42.1 SP-A  
 
č. EAN 400 371 804 8650
č. zboží 113 138

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro Comfort 46.0 SP-A, Comfort 
46.0 SP-A Plus, Comfort 46.0 SP-B, 
Comfort 46.0 SPI-A 
 
č. EAN 400 371 804 7271
č. zboží 113 057

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Comfort  
46.0 SP-B

Comfort  
46.4 SPED-A

Comfort  
51.0 P-A

Comfort  
51.0 SP-A

COMFORT COMFORT COMFORT COMFORT

46 cm 46 cm 51 cm 51 cm

1.400 m2 1.400 m2 1 500 m2 1.800 m2

Briggs & Stratton 500 E AL-KO Pro 170 Duální start AL-KO Pro 145 QSS AL-KO Pro 145 QSS

140 cm3 / 2,0 kW / 2 900 ot./min 166 cm3 / 2,6 kW / 2 800 ot./min 139 ccm / 2,1 kW / 
2 850 ot./min

139 ccm / 2,1 kW / 
2 850 ot./min

jedna rychlost jedna rychlost - jedna rychlost

200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

60 l / plast 60 l / plast 60 l / plast 60 l / plast

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

-

32,8 kg 37,2 kg 33,2 kg 35,3 kg

400 371 835 5871 400 371 835 6830 400 371 835 5918 400 371 835 5949

119 937 123 059 119 941 119 944

SEČENÍ, SBĚR, MULČOVÁNÍ A 
BOČNÍ VÝHOZ

NÁHRADNÍ NŮŽ 51 CM 
Pro Comfort 51.0 P-A,  
Comfort 51.0 SP-A 
 
č. EAN 400 371 804 7288
č. zboží 113 058

3INONE function

SEČENÍ, SBĚR A 
MULČOVÁNÍ

4INONE function

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

NOVINKA



70   

PREMIUM
made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

NAŠE MODELY PREMIUM SPOJUJÍ VÝHODY BENZÍNOVÝCH 
SEKAČEK EASY A COMFORT DISPONUJÍ DALŠÍMI UŽITEČNÝMI 
VLASTNOSTMI

K dispozici u všech modelů PREMIUM.

MIMOŘÁDNĚ VYSOKÝ  
VÝKON MOTORY

Umožňuje plynulé a individuální nastavení rychlosti sečení podle vašich zvyklostí 
a podmínek trávníku.

MAXIMÁLNÍ POHODLÍ  
DÍKY POHONU KOL VARIO 

Ať již AL-KO, Briggs & Stratton nebo Honda –  máme přesně ten správný 
motor odpovídající vašim potřebám! Funkčnost se snoubí s extrémní odolností 
a robustnost našich sekaček umožňuje pohodlné a snadné sečení až do 1.800 m².

MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA
Kromě ekologické péči o trávník se použití bočního výhozu díky mulčovací funkci 
postará o maximální flexibilitu. Je tak možné posekat velké plochy výjimečně 
rychle a zkrotit vysokou trávu bez častého vyprazdňování.

K dispozici u všech modelů PREMIUM.

K dispozici u následujících modelů PREMIUM. 
Premium 473 VS-B, Premium 520 VSI-B, Premium 520 VS-B  
a Premium 521 VS-H.

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Mimořádná výška, mimořádná velikost – to je základ technologie MaxAirflow. Díky extra 
vysokému tělu sekačky z ocelového plechu (oproti běžným sekačkám) a velkému vyhazovacímu 
kanálu bylo dosaženo zvýšení množství proudícího vzduchu o 42 %. To se projevuje vysokou 
dráhou výhozu posečené trávy, namísto plošného dopravování do sběrného koše, jako je tomu 
u standardních sekaček. Tak je sběrný koš plněn efektivně zezadu, aniž by docházelo k ucpávání 
vyhazovacího kanálu.

K dispozici u všech modelů PREMIUM.

DELŠÍ SEČENÍ - MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITA SPÁROVÁNO 
S VELKÝM 70LITROVÝM SBĚRNÝM KOŠEM

PLNÝ KOŠ, MÉNĚ PŘESTÁVEK

Díky technologii MaxAirflow se posekaná 
tráva dostane až dozadu do sběrného 
koše, přičemž se koš naplní až po okraj, a 
tak není nutné jej vyprazdňovat tak často.

OPTIMÁLNÍ SBĚR TRÁVY

Konstrukce sběrného koše, jehož část zasahuje do 
vyhazovacího kanálu, zaručuje dokonalé výsledky 
při sběru trávy. To znamená, že tráva je optimálně 
odváděna do koše a na trávníku nezůstává
téměř žádná.

JIŽ ŽÁDNÉ ZELENÉ PRSTY

Díky technologii MaxAirflow lze sekat vysokou a hustou trávu bezproblémově, 
aniž by zůstávala ležet na zemi nebo ucpávala vyhazovací kanál. Při práci si tak 
neušpiníte ruce.

   71  



72      73  

PREMIUM
made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Premium  
470 SP-A

Premium  
473 SP-B

Premium  
473 VS-B

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

Šířka sečení 46 cm 46 cm 46 cm

Pro travní plochy do 1.400 m2 1.400 m2 1.400 m2

Motor AL-KO Pro 170 QSS Briggs & Stratton 625 EXi Briggs & Stratton 625 EXi

Výkon 166 ccm / 2,6 kW / 
2 800 ot./min

150 ccm / 2,3 kW / 
2 900 ot./min

150 ccm / 2,3 kW / 
2 900 ot./min

Pohon kol jedna rychlost jedna rychlost VarioSpeed

ø kol přední/zadní 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska

Výška sečení / nastavení výšky 30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / materiál 70 l / plast 70 l / plast 70 l / plast

Funkce 4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

Mulčovací funkce

Boční výhoz

Hmotnost cca 34,4 kg 35 kg 35,2 kg

č. EAN 400 371 835 5963 400 371 835 6656 400 371 835 6663

Č. zboží 119 946 123 028 123 029

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro Premium 470 SP-A, Premium 473 SP-B, 
Premium 473 VS-B, Premium 470 SP-H 
 
č. EAN 400 371 804 7271
č. zboží 113 057

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

NOVINKA

Premium  
474 SP-H

Premium  
521 SP-A

Premium  
524 SP-B

Premium  
520 VS-B

PREMIUM PREMIUM PREMIUM PREMIUM

46 cm 51 cm 51 cm 51 cm

1.400 m2 1.800 m2 1.800 m2 1.800 m2

Honda GCVx 170 AL-KO Pro 170 QSS Briggs & Stratton 625 EXi Briggs & Stratton 675 EXi

167 cm3 / 3,2 kW /  
2 900 ot./min

166 cm3 / 2,6 kW /  
2 800 ot./min

150 ccm / 2,3 kW /  
2.900 U/min

163 cm3 / 2,6 kW /  
2 800 ot./min

jedna rychlost jedna rychlost jedna rychlost VarioSpeed

200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

70 l / plast 70 l / plast 70 l / plast 70 l / plast

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

35,2 kg 34,9 kg 35,5 kg 34,9 kg

400 371 835 6847 400 371 835 6342 40 0371 835 6854 400 371 835 5994

123 060 119 997 123 061 119 949

NÁHRADNÍ NŮŽ 51 CM 
Pro Premium 521 SP-A, Premium 
524 SP-B, Premium 520 VS-B
 
č. EAN 400 371 804 7288
č. zboží 113 058

SEČENÍ, SBĚR, MULČOVÁNÍ A 
BOČNÍ VÝHOZ

4INONE function

      
        

                 *

      
        

                 *

      
        

                 *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

NOVINKA



74   

PREMIUM
made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Premium  
520 SP-H

Premium  
521 VS-H

Premium  
520 VSI-B

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

Šířka sečení 51 cm 51 cm 51 cm

Pro travní plochy do 1.800 m2 1.800 m2 1.800 m2

Motor Honda GCVx 170 Honda GCVx 170 B&S 675 iS Instart

Výkon 167 cm3 / 3,2 kW / 2 900 ot./min 167 cm3 / 3,2 kW / 2 900 ot./min 163 cm3 / 2,6 kW /  
2 800 ot./min

Pohon kol jedna rychlost VarioSpeed VarioSpeed

ø kol přední/zadní 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska 200 / 280 mm, kuličková ložiska

Výška sečení / nastavení výšky 30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

30–80 mm / 
centrálně, 7 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše / materiál 70 l / plast 70 l / plast 70 l / plast

Funkce 4INONE
 function

4INONE
 function

4INONE
 function

Mulčovací funkce

Boční výhoz

Hmotnost cca 36,5 kg 36,2 kg 38,2 kg

č. EAN 400 371 835 6144 400 371 835 6304 400 371 835 5987

Č. zboží 119 969 119 994 119 948

NÁHRADNÍ NŮŽ 51 CM 
Pro Premium 520 SP-H, Premium 
521 VS-H, Premium 520 VSI-B
 
č. EAN 400 371 804 7288
č. zboží 113 058

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

STARTER-SET4dílná sada s 
5 l kanystrem na benzín, sada pro 
servis motorového oleje, 
2x motorový olej SAE 30
 
č. EAN 400 371 806 1963
Č. zboží 113 875

SADA PRO SERVIS 
MOTOROVÉHO OLEJE  
3 dílná sada s odsávacím 
čerpadlem, nádobou a nálevkou
 
č. EAN 400 371 806 1413
Č. zboží 113 807

MOTOROVÝ OLEJ PRO 
4TAKTNÍ MOTORY 
10W40, 1 l
 
č. EAN 400 371 804 4089
č. zboží 112 901

SADA SE VZDUCHOVÝM 
FILTREM 
Pro motor AL-KO Pro 125 QSS a 
AL-KO Pro 145 QSS, 2dílná sada
 
č. EAN 400 371 805 9588
Č. zboží 113 693

4-TAKTNÍ MOTOROVÝ OLEJ 
SAE 30, 0,6 l 

č. EAN 400 371 804 3952
č. zboží 112 888

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
BENZÍNOVÉ SEKAČKY

   75  

SEČENÍ, SBĚR, MULČOVÁNÍ A 
BOČNÍ VÝHOZ

4INONE function

      
        

                 *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



   77  

VŘETENOVÉ 
SEKAČKY

PRAKTICKÉ RUČNÍ SEKAČKY PRO  
DOKONALÝ GOLFOVÝ TRÁVNÍK

PŘESNÝ STŘIH

Pomocí vřetenové sekačky jsou stébla trávy odstříhávána stejně pečlivě 
jako při použití nůžek. Zde hraje důležitou roli žací technika: Žací vřeteno 
a spodní břit se navzájem nedotýkají, díky tomu sekačka seče trávu, aniž 
by jí poškozovala. 

K dispozici u všech modelů EASY, 
COMFORT a PREMIUM.

K dispozici u všech modelů EASY, 
COMFORT a PREMIUM.

K dispozici na MODELU COMFORT 
Razor Cut 38.4 Li HM Comfort.

JEDNODUCHÉ A EXTRÉMNĚ 
DOBŘE OVLADATELNÉ 

SPECIÁLNÍ VŘETENO 
OSTRÉ JAKO BŘITVA

POHODLNÉ PŘI BATERIOVÉM 
SEČENÍ TRÁVNÍKU

Jednoosé provedení všech vřetenových sekaček 
AL-KO zaručuje velmi snadnou manipulaci a 
pohodlné kopírování terénních nerovností.

Kvalitní 5nožové vřeteno ze speciální kalené oceli 
zajišťuje dokonalé sečení a rovnoměrné plnění 
sběrného koše.

Akumulátorová vřetenová sekačka může být 
volitelně provozována s akumulátory rodiny  
AL-KO 18 V Bosch Home and Garden Compatible 
od 2,5 Ah do 6,0 Ah. Akumulátor pohání sekací 
vřeteno a sečení je ještě jednodušší.

S praktickými přístroji dokonale posekáte malé pozemky, předzahrádky a 
ozdobné trávníky do velikosti 300 m². Není potřeba elektřina ani benzín. Naše 
vřetenové sekačky jsou pohodlné, velmi tiché a bez emisí. Jsou vybaveny 
jednoosou konstrukcí, pneumatikami XL a mají nízkou hmotnost, a proto 

jsem mimořádně praktické. Tělo v elegantním designu je velmi robustní. 
Speciální gumový nárazník chrání před poškrábáním a promáčknutím. Díky 
svému formátu a velmi nízké hmotnosti sekačky bez problémů přepravíte i ze 
schodů do místa použití.

VŘ
ET

EN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

Razor Cut 38.4 
Li HM Comfort

Razor Cut 28.1 
HM Easy

Razor Cut 38.1 
HM Comfort

Razor Cut 38.1 
HM Premium

COMFORT EASY COMFORT PREMIUM

Šířka sečení 38 cm 28 cm 38 cm 38 cm

Pro trávníky do 300 m2** 150 m2 250 m2 250 m2

Řada akumulátorových výrobků / 
druh pohonu / motor Ručně ovládaný Ručně ovládaný Ručně ovládaný

Výkon Li-Ion 18 V 2,5 Ah /  
4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah - - -

Vřeteno 128 mm / 5 ocelových nožů 128 mm / 5 ocelových nožů 128 mm / 5 ocelových nožů 128 mm / 5 ocelových nožů

Žací technologie vřeteno, bezdotykové vřeteno, bezdotykové vřeteno, bezdotykové vřeteno, bezdotykové

ø kol 220 mm 220 mm 220 mm 220 mm

Výška sečení / nastavení výšky 14–38 mm / 4 polohy 14–35 mm / 4 polohy 14–35 mm / 4 polohy 14–45 mm / plynule

Objem sběrného koše / materiál Volitelné příslušenství 
50 l / tkanina č. zboží 113 868

Volitelné příslušenství 
35 l / tkanina č. zboží 113 867

Volitelné příslušenství 
50 l / tkanina č. zboží 113 868

Volitelné příslušenství 
50 l / tkanina č. zboží 113 869

LED indikátor baterie - - -

Odnímatelná řídítka -

Hmotnost cca 11,8 kg (bez baterie)
12,4 kg (s baterií) 6,8 kg 7,7 kg 8,9 kg

č. EAN 400 371 806 4728  
(bez akumulátoru a nabíječky) 400 371 806 1819 400 371 806 1826 400 371 806 1833

Č. zboží 114 034 
(bez akumulátoru a nabíječky) 113 864 113 865 113 866

SADA VČ. 
AKUMULÁTORU 
A NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B75 Li  
(4,0 Ah) 
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 4735

Č. zboží 114 035

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s bateriemi a nabíječkami uvedenými 
na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové řady naleznete na 
stranách 16 - 25.

KOŠ NA TRÁVU 35 L 
Pro Razor Cut 28.1 HM Easy,  
s objemem 35 l 

č. EAN 400 371 806 1840
č. zboží 113 867

KOŠ NA TRÁVU 50 L 
Pro Razor Cut 38.4 Li HM Comfort, Razor 
Cut 38.1 HM Comfort, s objemem 50 l 

č. EAN 400 371 806 1857
č. zboží 113 868

KOŠ NA TRÁVU 50 L 
Pro Razor Cut 38.1 HM Premium, 
s objemem 50 l 

č. EAN 400 371 806 1864
č. zboží 113 869

76   

NOVINKA

      
       

                  *

  *Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.
**Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.



   79  

MULČOVACÍ 
SEKAČKY

EKOLOGICKÁ PÉČE O TRÁVNÍK DÍKY 
ORGANICKÉMU HNOJENÍ made in

AUSTRIA

engineered in
GERMANY

Při mulčování jsou posečená stébla trávy rozvířena, rozsekána speciálním 
mulčovacím nožem a zapracována jako přírodní hnojivo zpět do travního 
porostu – navrací trávníku jeho přirozené živiny a chrání ho před vysycháním. 

Mulčovací funkce vyžaduje pravidelné sečení. Pokud sekačka v mulčovací 
funkci dosáhne svých hranic, může se bez problémů přenastavit na mulčovací 
sekačku s bočním výhozem.

RYCHLE  
DO VÝŠKY

MULČOVÁNÍ  
NEBO BOČNÍ VÝHOZ

Výšku sečení lze snadno a rychle nastavit u 
každého kola zvlášť. Velká kola zajišťují vysokou 
stabilitu a přímé vedení sekačky.

V případě potřeby, např. pokud je tráva vyšší, 
nebo na loukách a v ovocných zahradách, 
lze mulčování bez problémů změnit na boční 
vyhazování posekané trávy.

78   

M
UL

ČO
VA

CÍ
 S

EK
AČ

KY

468 P-A BIO Silver 468 SP-A BIO Silver

COMFORT COMFORT

Šířka sečení 46 cm 46 cm

Pro travní plochy do 1 100 m2 1 400 m2

Motor AL-KO Pro 125 QSS AL-KO Pro 145 QSS

Výkon 123 cm3 / 1,9 kW / 2 850 ot./min 139 cm3 / 2,1 kW / 2 850 ot./min

Pohon kol - jedna rychlost

ø kol přední/zadní 205 / 205 mm 220/205 mm, kuličková ložiska na předních kolech

Výška sečení / nastavení výšky 30–85 mm / jednotlivá kola, 4 poloh 30–85 mm / jednotlivá kola, 4 poloh

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech

Funkce 2INONE
 function

2INONE
 function

Mulčovací funkce

Boční výhoz

Hmotnost cca 22,6 kg 26,9 kg

č. EAN 400 371 835 5154 400 371 835 5147

Č. zboží 119 836 119 835

PŘEDNÍ NÁHON
Velká a široká kola šetří trávník a zajišťují optimální komfort při sečení. Poháněná 
přední kola XL zaručují navíc ideální přilnavost a snadný pohyb v terénu. Tato 
alternativa méně namáhavé práce přesvědčí především na nerovném terénu. Pro 
otočení je možné přední kola při zapnutém pohonu odlehčit a sekačku otočit.

K dispozici u modelu COMFORT468 SP-A BIO Silver.

NÁHRADNÍ NŮŽ 46 CM 
Pro 468 P-A BIO Silver,  
468 SP-A BIO Silver 
 
č. EAN 400 371 834 8859
č. zboží 119 224

2INONE function

SEČENÍ A MULČOVÁNÍ VČ. 
BOČNÍ VÝHOZ

      
        

                 *

*Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



80      81  

TRAKTORY

KRÁLOVSKÁ TŘÍDA PÉČE O TRÁVNÍK
S našimi zahradními traktory zažijete v oblasti péče o trávník něco výjimečného. 
S osvědčenými pohony a šířkou sečení až 110 cm docílíte těch nejlepších 
výsledků sečení i ve velmi náročném terénu. Jakmile usednete za volant, uvidíte, 
že sečení může být opravdu pohodlné. Můžete se přitom zcela spolehnout na 
bezpečnost zahradního traktoru a budete si moci vychutnat čistou radost při 
jízdě po zahradě. Nastupte si, usaďte se, můžete vyjet a práci si užít. Spusťte 
novou dimenzi sečení.

  Nejlepší výsledky sečení i při jízdě vzad 

   Optimální ergonomie vč. nožního ovládání a 

elektromagnetické nožové spojky

  Velká a široká kola pro nejlepší trakci

  Rám odolný proti zkroucení

  Žací ústrojí s kuličkovými ložisky

  Rozmanitý program příslušenství

   OD SEZÓNY 2023 Vylepšený rám boxu pro snadnější zavěšení 
a vyvěšení sběrného koše, menší síla potřebná k vyprázdnění koše 
včetně dodatečného zajištění pro dokonalé upevnění sběrného koše při 
používání

Profitujte z více 50 let zkušeností 
v oblasti zahradní techniky. 
Traktory z německého vývoje a 
naší vlastní výroby v Rakousku 
rozeznáte na následujících 
stránkách podle tohoto loga.

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

TR
AK

TO
RY

SEKEJTE BEZ NÁMAHY  
VELKÉ A SLOŽITÉ PLOCHY
Tam, kde s travními sekačkami narazíte na hranice výkonu, budou tou 
nejlepší volbou naše zahradní traktory. Motory disponují silným výkonem, 
a proto nezáleží na tom, zda budete se svým zahradním traktorem 
manévrovat členitým terénem nebo musíte posekat opravdu velký trávník.  
Naše zahradní traktory jsou dokonalými partnery. S kombinací výkonu a pohodlí 
posekáte plochy do velikosti 6 000 m².

MAXIMÁLNÍ POHODLÍ  
A FLEXIBILNÍ POUŽITÍ
Udělejte si při sečení trávníků pohodlí, protože naše zahradní traktory jsou 
opravdu velmi pohodlné. Hluboký nástup, ergonomická pracovní poloha i velký 
prostor na nohy vám umožní sekat pohodlně a bez námahy. Naše zahradní 
traktory jsou opravdu všestrannými talenty, a to jak v létě, tak i v zimě, díky 
rozmanitému výběru příslušenství.

INOVATIVNÍ A
DLOUHODOBÁ ŘEŠENÍ
Věrni našemu příslibu kvality „Engineered in Germany & Made in Austria“ 
vyvíjíme inovativní řešení pro naše zahradní traktory, abychom zajistili co 
nejpohodlnější a dlouhodobé používání. U všech našich zahradních traktorů 
se například používá náš patentovaný C-rám pro obzvlášť vysokou odolnost, 
a rovněž náš patentovaný mechanismus volnoběhu, nezatěžující převodovku. 
Inovativní konstrukce spolu s vysoce kvalitními komponenty, jako je například 
elektromagnetická nožová spojka, hydrostatická převodovka nebo velmi precizní 
řízení činí z našich zahradních traktorů spolehlivého partnera.

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY



82      83  

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANYEASY

Easy 15-93.2 HDS-A Easy 15-93.2 HD-A

EASY EASY

Funkce Boční výhoz Zadní výhoz

Pracovní šířka 93 cm (2 nože) 93 cm (2 nože)

Pro travní plochy do 4 500 m2 4 500 m2

Motor AL-KO Pro 450 AL-KO Pro 450

Výkon 452 cm3 / 8,5 kW / 2 900 ot./min 452 cm3 / 7,7 kW / 2 600 ot./min

Počet válců 1 válec 1 válec

Převodovka Nožní hydrostat (T2) Nožní hydrostat (T2)

Max. Rychlost 8 km/h 8 km/h

Objem sběrného koše / materiál - 220 l / tkanina s plastem

Vyprazdňování koše - teleskopická páka

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická

Kola vpředu/vzadu (palce) 15 x 6,0 / 18 x 8,5 15 x 6,0 / 18 x 8,5

Mulčovací funkce Volitelné příslušenství 
č. zboží 118 885

Boční výhoz -

Nárazník Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 658 / č. zboží 127 731

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 658 / č. zboží 127 731

LED světlomety Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 832

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 832

Délka x šířka x výška 190 x 102 x 114 cm 239 x 102 x 114 cm

č. EAN 400 371 835 6533 400 371 835 6540

Č. zboží 123 013 123 014

TR
AK

TO
RYCOMFORT

Comfort 18-111,4 HDS-A V2 Comfort 18-103,4 HD-A V2

COMFORT COMFORT

Boční výhoz Zadní výhoz

110 cm (2 nože) 103 cm (2 nože)

7 000 m2 6 500 m2

AL-KO Pro 600 AL-KO Pro 600

568 ccm / 9,6 kW / 2 700 ot./min. 568 ccm / 9,0 kW / 2 450 ot./min.

2 válce 2 válce

Nožní hydrostat (T2) Nožní hydrostat (T2)

8 km/h 8 km/h

- 220 l / tkanina s plastem

- teleskopická páka

elektromagnetická elektromagnetická

15 x 6,0 / 18 x 8,5 15 x 6,0 / 18 x 8,5

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 656

-

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 658 / č. zboží 127 731

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 658 / č. zboží 127 731

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 832

Volitelné příslušenství 
č. zboží 119 832

190 x 117 x 114 cm 239 x 110 x 114 cm

400 371 835 6892 400 371 835 6908

123 087 123 088

NOVINKA NOVINKA

      
        

                 *

      
        

                 *

      
      

        
           *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
TRAKTORY

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

VÝHODNÉ SADY

  *Vyžaduje tažné zařízení.

SADA SYPAČE
Sada sestávající ze sypače SP 60 
a tažné zařízení

č. EAN 400 371 806 4155 
č. zboží 113 879

SADA ZAHRADNÍHO VÁLCE
sada skládající se ze zahradního 
válce GW 100 a tažného zařízení

č. EAN 400 371 806 4179 
č. zboží 113 881

SADA KOMBINOVANÉHO 
PŘÍVĚSU
sada skládající se z kombinovaného 
přívěsu Combi Trailer CT 400 a 
tažného zařízení

č. EAN 400 371 806 4131 
č. zboží 113 877

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 18" 
Pro traktory se zadními 
pneumatikami 18 x 8,5, sada 2 ks 

č. EAN 400 371 803 4257 
č. zboží 112 339

SNĚHOVÁ RADLICE 
Vč. Nástavbový rám, 125 cm 
pracovní šířka, 5násobné nastavení 

č. EAN 400 371 835 2924 
č. zboží 119 600

NÁRAZNÍK 
Pro všechny traktory 

č. EAN 400 371 835 3464 
č. zboží 119 658

NÁRAZNÍK PRO 
Lze dodatečně namontovat na 
všechny traktory vyrobené v roce 
2017 nebo později 

č. EAN 400 371 806 4988 
č. zboží 127 731

NOVINKA

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
Pro připevnění přívěsu 

č. EAN 400 371 835 5109 
č. zboží 119 831

KOMBINOVANÝ PŘÍVĚS CT 
400*
Sklopný přívěs s nosností 400 kg  
(v rovině), 200 kg (ve svahu) 

č. EAN 400 371 806 1895 
č. zboží 113 870

ZAHRADNÍ VÁLEC GW 100* 
98 cm pracovní šířka, pracovní 
hmotnost: 140 kg (naplněn vodou), 
235 kg (písková náplň) 
 
č. EAN 576 972 033 0617 
č. zboží 130 539

SYPAČ SP 60* 
S objemem 56 l,  
2 - 5 m rozsah sypání 
 
č. EAN 400 371 806 1932 
č. zboží 113 874

DEFLEKTOR 
Pro traktory se zadním výhozem se 
posekaná tráva odkládá za traktorem 

č. EAN 400 371 805 9281 
č. zboží 127 488

84   

TR
AK

TO
RY

DOPLŇKOVÁ SADA 
LED SVĚTLA 
10x větší svítivost 

č. EAN 400 371 835 5116 
č. zboží 119 832

MULČOVACÍ VLOŽKA 93 CM  
Pro Easy 15-93.2 HD-A 

č. EAN 400 371 834 5643 
č. zboží 118 885

ROVNÁ NÁJEZDOVÁ RAMPA 
2dílná sada, 400 kg užitečné zatížení 

č. EAN 400 371 806 1949 
č. zboží 113 861

ROVNÁ NÁJEZDOVÁ RAMPA 
2dílná sada, 400 kg užitečné zatížení 

č. EAN 400 371 806 2038 
č. zboží 113 862

MULČOVACÍ KLÍN 103 CM 
Pro Comfort 18-103.4 HD-A 

č. EAN 400 371 835 3440 
č. zboží 119 656

PODRUČKY 
lze dodatečně namontovat na 
všechny traktory vyrobené v roce 
2017 nebo později 

č. EAN 400 371 806 4995 
č. zboží 127 732

NOVINKA

PŘEDNÍ ZADNÍ AKTUALIZACE PNEUMATIKY OSTATNÍ
Nárazník Pro
č. zboží 127 731

Deflektor
č. zboží 127 488

Područky
č. zboží 127 732

Sněhové řetězy 18“ 
č. zboží 112 339

Rovná nájezdová rampa
č. zboží 113 861

Nárazník
č. zboží 119 658

Tažné zařízení
č. zboží 119 831

Sada pro dodatečnou mon-
táž LED světla  
č. zboží 119 832

Prohnutá nájezdová rampa
č. zboží 113 862

Sněhová radlice
č. zboží 119 600

Kombinovaný přívěs CT 400
č. zboží 113 870

Mulčovací sada 93 cm
č. zboží 118 885

Sada kombinovaného přívěsu  
č. zboží 113 877

Mulčovací sada 103 cm
č. zboží 119 656

Sypač SP 60
č. zboží 113 874

Sada sypače
č. zboží 113 879

Zahradní válec GW 100
č. zboží 130 539

Sada zahradního válce
č. zboží 113 881

   85  

NOVINKA NOVINKA



   87  

VERTIKUTÁTORY

DOKONALÁ PŘÍPRAVA TRÁVNÍKU  
NA LETNÍ VENKOVNÍ POBYT
Kromě pravidelného mulčování by travnaté plochy měly být na jaře a na podzim 
provzdušňovány, aby opět získaly dostatek „vzduchu k dýchání“. Ocelové nože 
vertikutátoru pronikají do podloží a důkladně odstraňují travní plsť, mech a 
zbytky rostlin. Po provzdušnění by se ošetřené plochy měly ihned pohnojit, 

dodatečně osít a silně zavlažit. Tato opatření zlepšují příjem živin i zavodnění 
a v neposlední řadě podporují růst trávy. Výkonné akumulátorové, elektrické 
i benzínové vertikutátory od AL-KO Vám účinně pomohou provádět tuto 
„omlazovací kúru“.

OPRAVDU VŠESTRANNÝ TALENT
Naše vertikutátory jsou v závislosti na modelu vybaveny různými funkcemi. 
Lze je snadno rozeznat podle příslušného loga v následujících tabulkách:  
2INONE function a 3INONE function.
Funkce vysvětlují následující grafy:

86   

VE
RT

IK
UT

ÁT
OR

Y

JEDNODUCHÁ VÝMĚNA VÁLCŮ
Válce se dají vyměnit bez použití nástrojů snadno a rychle 

VŽDY SPRÁVNÁ PRACOVNÍ HLOUBKA

BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ

Pracovní hloubku lze individuálně nastavit jediným pohybem ruky. To zaručuje 
optimální výsledek vertikutace, speciálně přizpůsobený vašim potřebám.

Bezpečnostní kolík, který se nachází vedle regulátoru pracovní hloubky, viditelně 
ukazuje, zda byl válec pevně a správně namontován. Červený okraj signalizuje, 
že válec nebyl namontován správně.

CVAK, CVAK, A JE USKLADNĚNO
Během okamžiku se dá vertikutátor snadno složit.   
To usnadňuje přepravu a šetří místo při uskladnění.

K dispozici u následujícího modelu COMFORT:  
38 P Combi Care Comfort.

2INONE function

FRÉZOVÁNÍ A SBĚR

3INONE function

FRÉZOVÁNÍ, 
PROVZDUŠŇOVÁNÍ A SBĚR



88      89  

SF 4036 32.4 E Basic 
Care

38.4 E Combi 
Care

COMFORT EASY EASY

Pracovní šířka / řezací válec 36 mm / 12 ocelových nožů 32 mm / 12 ocelových nožů 38 mm / 14 ocelových nožů

Pracovní hloubka +10 až -11 mm +6 až -14 mm +6 až -14 mm

Pro trávníky do 350 m2** 400 m2 800 m2

Pracovní šířka / provzdušňovací 
válec

Volitelné příslušenství 
36 cm / 40 ocelových pružinových 
prstů 
č. zboží 113 621

Volitelné příslušenství 
32 cm / 20 ocelových pružin 
č. zboží 114 049

38 cm / 24 ocelových pružin

Řada akumulátorových výrobků / 
druh pohonu / motor elektrický elektrický

Výkon Li-Ion 36 V 
2,5 Ah*** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah 1 200 W 1 400 W

nastavení výšky sečení centrálně, 5 poloh centrálně, plynule centrálně, plynule

Tělo Plast Plast Plast

Objem sběrného koše / materiál Volitelné příslušenství 
55 l / tkanina č. zboží 113 622 50 l / tkanina 55 l / tkanina

Funkce 3INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

Hmotnost cca 11,7 kg 10 kg 12 kg

č. EAN 400 371 805 7775 
(bez akumulátoru a nabíječky) 400 371 806 4742 400 371 806 4759

Č. zboží 113 574 
(bez akumulátoru a nabíječky) 114 039 114 040

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B 200 Li (5,0 Ah), 
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1253

Č. zboží 113 829
Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými 
na stranách 26. Další zahradní přístroje této 
akumulátorové řady naleznete na stranách 26 - 35.

*Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.
  **Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.

***K dispozici od podzimu 2024.

NOVINKA

NOVINKA

VE
RT

IK
UT

ÁT
OR

Y

36.8 E Combi 
Care Comfort

36 E Combi  
Care Comfort

38 P Combi  
Care Comfort

COMFORT COMFORT COMFORT

36 mm / 12 ocelových nožů 36 mm / 20 ocelových nožů 38 mm / 14 ocelových nožů

+10 až -11 mm +5 až -12 mm +2 až -17 mm

800 m2 800 m2 1 200 m2

Volitelné příslušenství 
36 cm / 40 ocelových pružinových prstů 
č. zboží 113 621

36 / 44 ocelových pružin 37 / 24 ocelových pružin

elektrický elektrický AL-KO 144 F

1 400 W 1 500 W 53 ccm / 1,3 kW / 6 100 ot./min.

centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh centrálně, 5 poloh

Plast Plast Plast

Volitelné příslušenství 
55 l / tkanina č. zboží 113 622 55 l / tkanina 55 l / tkanina

3INONE
 function

3INONE
 function

3INONE
 function

12 kg 15 kg 22 kg

400 371 805 7768 400 371 806 6501 400 371 804 2238

113 573 113 465 112 799

SBĚRNÝ KOŠ NA TRÁVU 
Pro SF 4036 a 36.8 E Combi Care 
Comfort, s objemem 50 l 

č. EAN 400 371 805 8611 
č. zboží 113 622

PROVZDUŠŇOVACÍ VÁLEC 
Pro SF 4036 a 36.8 E Combi 
Care Comfort, se 40 ocelovými 
pružinovými hrotyč. 
EAN 400 371 805 8604
č. zboží 113 621

Pro 32.4 E Basic Care, s 20 
ocelovými pružinovými hrotyč. 
EAN 400 371 806 5046 
č. zboží 114 049

VERTIKUTÁTORY

 * * * *



90      91  

LIŠTOVÉ 
SEKAČKY

SEKÁNÍ VYSOKÉ TRÁVY BUDE  
HRAČKA I V NÁROČNÉM TERÉNU
S lištovou sekačkou BM 875 III budete efektivně udržovat velké zahrady, ovocné 
sady, volné louky i pastviny i ve strmých svazích. Zároveň docílíte ekologické 
údržby přírodní plochy. Pro pohodlné používání je lištová sekačka vybavena 
velmi silným motorem s pohonem kol, vypínatelným pohonem nože, speciálně 
tvrzeným nožem a širokými pneumatikami. Ergonomické madlo, které je šetrné 
k tělu a má tlumení kmitání zajišťuje bezpečné vedení a lze jej individuálně 
přizpůsobit každé velikosti. 87 cm široká žací lišta s ochranou hrany, která 

šetří nůž je bezpečná při manipulaci s přístrojem. Přitom zapouzdřený unašeč 
zvyšuje dobu provozu, protože výrazně redukuje znečištění a zbytky trávy. 
Plynule výškově nastavitelné podběhy a extrémně vysoká pohyblivost přístroje 
se přitom postarají o příjemnou práci. Pohyblivé vyprazdňování sběrného koše 
zabraňuje tomu, aby na krytu zůstávala ležet tráva. Tak se významně sníží počet 
pracovních přestávek.

LI
ŠT

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

BM 875 III

COMFORT

Pracovní šířka 87 cm

Pro travní plochy do 2 000 m2

Motor Briggs & Stratton 625 EXi

Výkon 150 cm3 / 2,3 kW / 3 200 ot./min

Pohon kol 1 stupeň vpřed (šnekový pohon)

kola (palce) 13 x 5.0-6

Šířka sekačky bez žací lišty 45 cm

Odpojitelné žací ústrojí

Hmotnost cca 52 kg

č. EAN 400 371 805 8536

Č. zboží 113 617



92      93  

VYŽÍNAČE A 
KŘOVINOŘEZY

PERFEKTNĚ UPRAVENÝ TRÁVNÍK  
V KAŽDÉM ROHU

SILNÉ TAM, KDE JINÉ SEKAČKY KONČÍ  
NA HRANICI SVÝCH MOŽNOSTÍ

Časy, kdy jste museli kvůli vyžínání trávy klečet na zemi, jsou již minulostí. Nyní 
tuto roli přebírají vyžínače. S individuálním nastavením sklonu strunové hlavice 
hravě dosáhnete i do velmi těžko dostupných míst, jako např. pod zahradní 

lavičky. Díky možnosti otáčení žací hlavy vyžínače AL-KO v  rozsahu 180° lze 
pracovat velmi flexibilně (v závislosti na modelu). Veškeré okraje trávníků lze 
tak zastřihávat obzvlášť precizně.

Pokud chcete mít svou zahradu ve formě, bude se vám skvěle hodit křovinořez. 
Zejména u zdí, plotů, stromů či jiných překážek je ideální alternativou k 
travní sekačce, podaří se vám tak udržovat trávník tak, jak budete potřebovat.  
Křovinořezy pracují s cívkou se strunou, abyste zvládli jednodušší sečení. 
Kromě toho můžete pomocí extra silného nožového kotouče bez problémů 
posekat i zdřevnatělé stonky rostlin a plevel. Pro pohodlnou práci jsou 

naše přístroje mimo jiné vybaveny ergonomicky tvarovaným madlem.  
Ovládací prvky jsou zde zabudovány tak, abyste měli vždy optimální kontrolu 
nad přístrojem. Pokud chcete mít dokonale vybavení vašeho stroje, můžete 
mít madlo z vysoce kvalitního a odolného hliníku (v závislosti na modelu). 
Křovinořez tak můžete snadno přepravovat a uchovávat bez velkých nároků na 
prostor.

VY
ŽÍ

NA
ČE

 A
 K

ŘO
VI

NO
ŘE

ZY

FLEXIBILNÍ VE VŠECH SMĚRECH
Díky možnosti otáčení žací hlavy v rozsahu 180° lze přesně zastříhávat veškeré 
okraje trávníků. Správnou délku a pracovní polohu zajišťuje teleskopická 
hliníková násada a flexibilně nastavitelná rukojeť (v závislosti na modelu).

AŤ SE DĚJE COKOLIV
Vysoká tráva, křoví nebo vyžínání podél zdí, plotů a jiných překážek – s kvalitním 
nástavcem se strunovou cívkou jsou křovinořezy a vyžínače ideálně vybaveny 
pro každé použití.

KOMFORTNÍ PRO KAŽDÝ POŽADAVEK
Naše benzínové křovinořezy a vyžínače se dodávají s držadly typu Bike nebo 
Loop. Díky tomu můžeme zajistit, že v našem sortimentu právě pro Vás 
naleznete vhodný model.



94      95  

AKUMULÁTOROVÉ
VYŽÍNAČE

GT 1825 GT 4030

COMFORT COMFORT

Šířka sečení 25 cm 30 cm

AKUMULÁTOROVÁ ŘADA

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 36 V
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Žací struna Nylonová struna,  
Ø 1,5 mm

Nylonová struna,  
Ø 1,5 mm

Seřízení struny Automatické Automatické

Násada Hliníková, teleskopická Hliníková, teleskopická

Držák náhradní cívky -

Úhlově přestavitelná rukojeť

Výškově přestavitelná rukojeť

Otočně nastavitelná řezací hlava

Oblouk pro ochranu rostlin

Hmotnost cca 2,1 kg (bez akumulátoru)
2,4 kg (s akumulátorem)

2,4 kg (bez akumulátoru)
3,9 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2489 400 371 805 8437

Č. zboží 113 924 113 608

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

1x akumulátor B 150 Li (4,0 Ah),  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2960 400 371 806 1208

Č. zboží 113 963 113 824

**K dostání od podzimu 2024.
***Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti

VY
ŽÍ

NA
ČE

 A
 K

ŘO
VI

NO
ŘE

ZY

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými 
na stranách 26. Další zahradní přístroje této 
akumulátorové řady naleznete na stranách 26 - 35.

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s akumulátory a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

AKUMULÁTOROVÝ POPRUH 
BBA 40 PRO GT 4030 
AL-KO 36 V řemen s adaptérem, další 
informace naleznete na straně 26 

č. EAN 400 371 806 0706
č. zboží 113 786

NÁHRADNÍ CÍVKA  
pro GT 1825 a GT 4030, Ø 1,5 mm,  
sada 2 ks 

č. EAN 400 371 805 5627
č. zboží 113 349

     
          

         ***



96      97  

ELEKTRICKÉ VYŽÍNAČE

GTE 350  
Classic

GTE 450  
Comfort GTE 550 BC 1000 E

EASY COMFORT COMFORT PREMIUM

Šířka sečení 25 cm 30 cm 30 cm 35 cm

Výkon 350 W 450 W 550 W 1 000 W

Žací struna Nylonová dvojitá struna,  
Ø 1,65 mm

Nylonová dvojitá struna,  
Ø 1,65 mm

Nylonová dvojitá struna,  
Ø 1,65 mm

Nylonová dvojitá struna,  
Ø 2 mm

Seřízení struny Automatické Automatické Automatické Automatické

Násada Hliníková, teleskopická Hliníková, teleskopická Hliníková, teleskopická Hliníková/dělitelná

Držák náhradní cívky - -

Výškově přestavitelná 
rukojeť

Otočně nastavitelná
sekací hlava - -

Oblouk pro ochranu rostlin -

Popruh - - -

Hmotnost cca 2,3 kg 2,9 kg 3 kg 3,9 kg

č. EAN 400 371 804 4928 400 371 804 4935 400 371 804 4904 400 371 804 4881

Č. zboží 112 928 112 929 112 926 112 923

NÁHRADNÍ CÍVKA  
pro GTE 350 classic, GTE 450 comfort, 
GTE 550, Ø 1,65 mm 

č. EAN 400 371 804 5727
č. zboží 112 966

NÁHRADNÍ CÍVKA  
pro BC 1000 E, Ø 2 mm 

č. EAN 400 371 804 5901
č. zboží 112 973

VY
ŽÍ

NA
ČE

 A
 K

ŘO
VI

NO
ŘE

ZYELEKTRICKÝ KŘOVINOŘEZ

BC 1200 E

PREMIUM

35 cm struna / 23 cm nůž

1 200 W

Nylonová dvojitá struna, 
Ø 2,5 mm

Automatické

Hliníková/dělitelná

-

-

-

4,1 kg

400 371 804 4898

112 924

NÁHRADNÍ CÍVKA  
pro BC 1200 E, Ø 2,5 mm 

č. EAN 400 371 806 3516
č. zboží 114 012

NÁHRADNÍ ČEPEL  
pro BC 1200 E 

č. EAN 400 371 804 5918
č. zboží 112 974

      

                         *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



98      99  

BENZÍNO- 
VÉ KŘO- 
VINOŘEZY

BC 223 L-S BC 223 B BC 330 L

EASY EASY EASY

Šířka sečení Struna 41 cm 41 cm struna / 25 cm nůž 41 cm struna / 25 cm nůž

Motor 2taktní 2taktní 2taktní

Výkon 22,5 cm3 / 0,7 kW / 1 k 22,5 cm3 / 0,7 kW / 1 k 32,6 cm3 / 0,9 kW / 1,2 k

Žací struna Nylonová dvojitá struna,  
Ø 2 mm Nylon dvojitý závit, Ø 2,4 mm Nylon dvojitý závit, Ø 2,4 mm

Seřízení struny Automatické Automatické Automatické

FAST & EASY  
rychlonavíjení strunové hlavy - -

Násada Hliníková/dělitelná Hliníková Hliníková

Přídavná rukojeť Loop - držadlo Držadlo typu Bike Loop - držadlo

Výškově přestavitelná rukojeť

Popruh -

Hmotnost cca 5 kg 5,9 kg 6,8 kg

č. EAN 400 371 805 9526 400 371 805 9533 400 371 806 0652

Č. zboží 113 691 113 692 113 757

NÁHRADNÍ HLAVA STRUNY 
pro BC 223 L-S, Ø 2 mm 

č. EAN 400 371 804 3860
č. zboží 112 880

NÁHRADNÍ HLAVA STRUNY 
pro BC 223 B, BC 330 L, BC 330 B, 
BC 400 L, BC 400 B a BC 500 B,  
Ø 2,4 mm 

č. EAN 400 371 803 5254
č. zboží 112 406

NÁHRADNÍ NOŽOVÝ KOTOUČ   
Pro BC 223 B, BC 330 L, BC 330 B, 
BC 400 L, BC 400 B, BC 500 B 

č. EAN 400 371 803 5247
č. zboží 112 405

DVOUTAKTNÍ OLEJ 
Pro všechny benzinové kosy, 1 l, s 
nízkým obsahem kouře, polosyntetický 
a samosměšný univerzální
Dvoudobý olej se stabilizátorem 
paliva Fuel Fresh 

č. EAN 400 371 804 4034
č. zboží 112 896

VY
ŽÍ

NA
ČE

 A
 K

ŘO
VI

NO
ŘE

ZY

BC 330 B BC 400 L BC 400 B BC 500 B

EASY COMFORT COMFORT PREMIUM

41 cm struna / 25 cm nůž 41 cm struna / 25 cm nůž 41 cm struna / 25 cm nůž 41 cm struna / 25 cm nůž

2taktní 2taktní 2taktní 2taktní

32,6 cm3 / 0,9 kW / 1,2 k 39,8 cm3 / 1,25 kW / 1,7 k 39,8 cm3 / 1,25 kW / 1,7 k 50,8 cm3 / 1,9 kW /  
2,6 k přívod vzduchu

Nylon dvojitý závit, Ø 2,4 mm Nylon dvojitý závit, Ø 2,4 mm Nylon dvojitý závit, Ø 2,4 mm Nylon dvojitý závit, Ø 2,4 mm

Automatické Automatické Automatické Automatické

Hliníková Hliníková Hliníková Hliníková

Držadlo typu Bike Loop - držadlo Držadlo typu Bike Držadlo typu Bike

 (Dvojitý popruh)  (Dvojitý popruh)  (Dvojitý popruh)

7,3 kg 7,2 kg 7,6 kg 7,7 kg

400 371 806 0669 400 371 806 0676 400 371 806 0683 400 371 806 0690

113 758 113 759 113 784 113 785

STRUNOVÁ HLAVA 
KŘOVINOŘEZU FAST & EASY 
Pro BC 330 L, BC 330 B, BC 400 L, 
BC 400 B a BC 500 B, jednoduchý 
mechanismus navlékání a navíjení 
žací struny bez otevírání strunové 
hlavy, Ø 2,4 mm 

č. EAN 400 371 806 1000
č. zboží 113 806

      

                    *

      

                         *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



100      101  

ŽACÍ STRUNA S 
KRUHOVÝM PRŮŘEZEM

NÁHRADNÍ STRUNY PRO 
VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

RŮZNÉ TVARY 
STRUN Ø DÉLKA Č. ZBOŽÍ Č. EAN

Žací struna  
s kruhovým 
průřezem

1,3 mm 15 m 113 481 400 371 805 6693

1,6 mm 15 m 113 483 400 371 805 6716

2,0 mm 15 m 113 485 400 371 805 6730

2,4 mm 15 m 113 487 400 371 805 6754

2,4 mm 44 m 113 488 400 371 805 6761

2,7 mm 15 m 113 490 400 371 805 6785

3,0 mm 56 m 113 492 400 371 805 6808

3,3 mm 15 m 113 494 400 371 805 6822

Žací struna 
s hranatým  
průřezem 

2,4 mm 15 m 113 496 400 371 805 6846

2,4 mm 69 m 113 497 400 371 805 6853

2,7 mm 15 m 113 498 400 371 805 6860

3,0 mm 15 m 113 500 400 371 805 6884

3,3 mm 15 m 113 502 400 371 805 6907

4,0 mm 25 m 113 504 400 371 805 6921

Žací struna 
s pilovými 
zuby

3,0 mm 37 m 113 505 400 371 805 6938

3,5 mm 27 m 113 506 400 371 805 6945

 ŽACÍ STRUNA S HRANATÝM 
PRŮŘEZEM:

ŽACÍ STRUNA S PILOVÝMI 
ZUBY

Ideální na úklid zahrady, trávu a 
plevel.

Díky ostrým hranám vyšší řezný výkon pro 
dočišťovací práce a odolný plevel.

Robustní pro spolehlivé sečení a dočišťování s 
pilovým efektem.

VY
ŽÍ

NA
Č 

A 
ZA

ST
ŘI

HO
VA

Č 
  M

UL
TI

CU
TT

ER

Díky rychloupínacímu mechanismu lze nože vyměnit za několik vteřin – bez nástrojů a 
zašpiněných prstů. Použitelné jako nůžky na trávu a keře. Jsou lehké a snadno ovladatelné 
a přitom mají ještě dlouhou životnost i nízkou míru vybíjení.

Multicutter  
GS 7,2 Li

COMFORT

Výkon Li-Ion 7,2 V 
2,0 Ah (vestavěná baterie)

Délka lišty nůžek na keře 16 cm

Plošný výkon nůžek na keře 32 m2

Šířka střihu nůžek na trávu 8 cm

Střižný výkon nůžek na trávu 450 m

Hmotnost cca 550 g

č. EAN 400 371 805 6136

Č. zboží 113 371

MULTICUTTER

MALÝ, ALE VŠESTRANNÝ 
TALENT PRO RYCHLÉ POUŽITÍ

PRODLUŽOVACÍ RUKOJEŤ 
pro multicutter GS 7.2 Li, díky 
prodlužovací rukojeti 
lze pohodlně a bez ohýbání oříznout 
i delší vzdálenosti. 

č. EAN 400 371 805 6655
č. zboží 113 477



102      103  

MULTITOOL

JEDEN PŘÍSTROJ, 
MNOHO MOŽNOSTÍ
Ať již na zemi nebo ve výškách: Díky nástavcům - cívce se strunou, zahradnickým 
nůžkám, prořezávači a plotostřihu s teleskopickou tyčí je Multitool maximálně 
vybaven pro veškerou práci na zahradě. Výkonný základní modul je volitelně k 
dispozici jako benzínový nebo akumulátorový přístroj.

**K dispozici od podzimu 2024.
***Akumulátor B 800 Li Li-Ion 36 V 8,0 Ah je s tímto zařízením kompatibilní pouze ve spojení s popruhem pro akumulátor BBA 40.

Základní přístroj  
MT 40 

COMFORT

Akumulátorová řada

Výkon Li-Ion 36 V 2,5 Ah** /  
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah***

Materiál Hliník / plast

Obsaženo v rozsahu dodávky Nástavce je nutné zakoupit 
samostatně

Hmotnost cca 1 kg (bez akumulátoru)
2,4 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 805 8468

Č. zboží 113 611

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými na 
stranách 26.  
Další zahradní přístroje této akumulátorové řady 
naleznete na stranách 26 - 35.

M
UL

TI
TO

OL

Výškový prořezávač - 
nástavec CSA 4020

Výškový plotostřih - 
nástavec HTA 4045

Délka řezu 20 cm 45 cm

Průměr střihu 10 cm 2 cm

Pracovní výška až 4 m až 3,5 m

rychlost 4,2 m/s 1 300 ot/ min

Princip řezání Řetěz Protiběžné  
bezpečnostní nože

Obsaženo v rozsahu dodávky 70 cm prodlužovací násada, 
popruh na nošení

70 cm prodlužovací násada, 
popruh na nošení

Hmotnost cca 2,2 kg 2,3 kg

č. EAN 400 371 805 8475 400 371 805 8482

Č. zboží 113 612 113 613

Vyžínací nástavec
GTA 4030

Křovinořez a vyžínací 
nástavec BCA 4030

Šířka sečení 30 cm 30 cm struna / 23 cm nůž

Žací struna Nylonová struna, Ø 1,6 mm Nylonová struna, Ø 1,6 mm

Přestavitelná přídavná rukojeť

Výkyvná ochrana rostlin

Obsaženo v rozsahu dodávky
S přídavnou rukojetí a strunovou 
cívkou vybavenou automatickým 
odvíjením struny

S přídavnou rukojetí, nožovým 
kotoučem a strunovou cívkou 
vybavenou automatickým 
odvíjením struny

Hmotnost cca 1,8 kg 1,8 kg

č. EAN 400 371 805 8499 400 371 805 8505

Č. zboží 113 614 113 615

GTA 4030

BCA 4030

CSA 4020

HTA 4045

AKU MULTITOOL



104   

BENZINOVÝ 
MULTITOOL

BC 260 MT 5V1

COMFORT

Motor 2taktní

Výkon 26 cm3 / 0,75 kW / 1,02 k

Šířka sečení 41 cm struna / 25 cm nůž

Žací struna Nylonová dvojitá struna 5 m,  
Ø 2,4 mm

Seřízení struny Automatické odvíjení

FAST & EASY  
rychlonavíjení strunové hlavy

Délka základního přístroje 102 cm (bez nástavce na kosu)

Délka střihu / délka lišty 39 cm zahradní nůžky / 25 cm 
výškový prořezávač

Rukojeť Hliníková/dělitelná

Přídavná rukojeť  (nastavitelná)

Obsaženo v rozsahu dodávky

Nosný pás, kovový nožový list, ná-
stavcem se strunou, nůžkami na živý 
plot, výškovým prořezávačem větví 
a prodlužovací násadou o délce 80 cm

Hmotnost cca 4,1 kg (základní přístroj)

č. EAN 400 371 806 0720

Č. zboží 113 787

NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT 136 CM 
DLOUHÉ
Po komfortní střihání 
vysokých živých  
plotů

VÝŠKOVÝ 
PROŘEZÁVAČ 
DLOUHÝ 110 CM
K prořezávání malých i 
větších větví i ve  
výškách na stromech

SMĚREM VZHŮRU
Akční rádius víceúčelového 
nářadí je možné prodloužit 
pomocí prodlužovací  
násady o 80 cm

ROZLOŽENO BĚHEM 
OKAMŽIKU
Víceúčelový přístroj Multitool lze 
jednoduše rozložit a ušetřit tak místo 
při skladování nebo při přepravě

NÁSTAVEC NA KOSU 
S OSTŘÍM
Pro sečení vysoké trávy 
a křoví

CÍVKA SE  
STRUNOU  
FAST & EASY
Jednoduchý mechanismus zavádění 
a navíjení žací struny bez otevírání 
strunové hlavy křovinořezu

M
UL

TI
TO

OL

AKUMULÁTOROVÝ POPRUH 
BBA 40  
Pro popruh MT 40, AL-KO 36 V 
s adaptérem, další informace 
naleznete na straně 26 

č. EAN 400 371 806 0706
č. zboží 113 786

AKUMULÁTOROVÝ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

BENZINOVÝ MULTITOOL - 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁHRADNÍ ŘETĚZ  
Pro MT 40 (CSA 4020), 91P033X

č. EAN 400 371 805 7508
č. zboží 113 526

NÁHRADNÍ KOLEJNICE  
Pro MT 40 (CSA 4020),  
délka řezu 20 cm 

č. EAN 400 371 805 7515
č. zboží 113 534

NÁHRADNÍ CÍVKA SE 
STRUNOU  
Pro MT 40 (BCA 4030),  
Ø 1,6 mm, sada 2 kusů 

č. EAN 400 371 805 6631
č. zboží 113 478

NÁHRADNÍ CÍVKA SE 
STRUNOU  
Pro MT 40 (GTA 4030),  
Ø 1,6 mm, sada 2 kusů 

č. EAN 400 371 805 5627
č. zboží 113 349

Další řetězové oleje pro Multitool 
naleznete na stranách 136 / 137.i

NÁHRADNÍ ŘETĚZ  
Pro BC 260 MT 5IN1 (vysoký prořezávač) 
3/8" 90PX040X

č. EAN 400 371 804 5925
č. zboží 112 972

NÁHRADNÍ LIŠTA  
Pro BC 260 MT 5IN1 (vysoký prořezávač) 
Délka střihu 20 cm

č. EAN 400 371 806 0249
č. zboží 127 550

BIO OLEJ NA ŘETĚZY  
Čistě rostlinný olej na pilové řetězy, 1 l
č. EAN 400 371 805 6662
č. zboží 113 480

Čistý rostlinný olej na pilové řetězy, 5 l 
č. EAN 400 371 805 7317
č. zboží 113 530

NÁHRADNÍ CÍVKA SE 
STRUNOU FAST & EASY  
Pro BC 260 MT 5IN1, Ø 2,4 mm 

č. EAN 400 371 806 1000
č. zboží 113 806

NÁHRADNÍ NOŽOVÝ KOTOUČ  
Pro BC 260 MT 5IN1 

č. EAN 400 371 803 5247
č. zboží 112 405

NÁHRADNÍ NOŽOVÝ 
KOTOUČ  
Pro MT 40 (BCA 4030) 

č. EAN 400 371 805 6648
č. zboží 113 479

   105  

       
                        *

*Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými na 
stranách 26.  
Další zahradní přístroje této akumulátorové řady 
naleznete na stranách 26 - 35.



106      107  

FOUKAČE A 
VYSAVAČE LISTÍ

BEZ LISTŮ JEDINÝM POHYBEM
Naše foukače a vysavače listí nabízejí při odstraňování listí dvě 
různé funkce: Shromažďování listí s funkcí drcení a foukání listí.  
Motory našich foukačů a vysavačů listí jsou opravdu výkonné stroje. Během 
chvíle odstraníte listí a jiné části rostlin z vjezdu, chodníku nebo trávníku. 

Následně musíte jen zlikvidovat zbytky na kompost nebo do bioodpadu. Velký 
sběrný vak je opatřen zipem a ulehčuje vám tak vyprazdňování. Zejména na 
podzim a u velkých zahrad jsou foukače a vysavače listí od AL-KO příjemnými 
a ceněnými pomocníky na zahradě.

FO
UK

AČ
E 

A 
VY

SA
VA

ČE
 L

IS
TÍ

U axiálního foukače listí je v zadní části přístroje umístěno oběžné kolo.  
Toto kolo se točí velmi vysokou rychlostí a přitom nasává vzduch z vnějšku do 
foukače a na protilehlé straně trubicí opět vytlačuje ven. Touto technikou dosahují 
axiální foukače listí maximální výkon.

MAXIMÁLNÍ VÝKON 
DÍKY AXIÁLNÍMU FOUKAČI LISTÍ

K dispozici u všech modelů EASY, COMFORT a PREMIUM.

K dispozici u následujícího modelu COMFORT: LB 1860

K dispozici u následujícího modelu COMFORT: LB 4060

PŘÍRUČNÍ NÁHRADA KOŠTĚTE
Foukač listí, příruční a mnohostranně i flexibilně použitelný, zajišťuje pořádek 
na dvoře i zahradě. Proud vzduchu o rychlosti až 250 km/h lze přitom zcela 
pohodlně regulovat otočným ovladačem. Dva dodávané nástavce navíc 
poskytují možnost volby mezi bodovým a plošným způsobem práce. Nástavce 
lze pro snadné uložení také velmi jednoduše sundat.

VÝKON DO KAŽDÉ ZAHRADY
Naše akumulátorové foukače listí vám umožní potěšení z práce na  zahradě 
bez  kabelu a bez námahy. Příruční přístroje lehounké jako pírko umožňují 
flexibilní práci bez otravného kabelu, benzínu, a tak i bez výfukových plynů. 



108      109  

AKUMULÁTOROVÝ FOUKAČ LISTÍ

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými 
na stranách 26. Další zahradní přístroje této 
akumulátorové řady naleznete na stranách 26 - 35.

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s bateriemi a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

LB 1860 LB 4060

COMFORT COMFORT

AKUMULÁTOROVÁ ŘADA

Výkon Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah* / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Rychlost vzduchu 162 km/hod. 115 - 250 km/hod.

Průtok 450 m3/hod. 330 m3/hod.

Trubkové nástavce (vč.) 2 2

Regulace režim ECO, režim Power plynulá

Sběrný vak / materiál - -

Hmotnost cca 1,8 kg (bez akumulátoru)
2,1 kg (s akumulátorem)

2,2 kg (bez akumulátoru)
3,6 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2465 400 371 805 8451

Č. zboží 113 922 113 610

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

1x akumulátor B 200 Li (5,0 Ah),  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2595 400 371 806 1239

Č. zboží 113 941 113 827

FO
UK

AČ
E 

A 
VY

SA
VA

ČE
 L

IS
TÍ

LBV 4090

PREMIUM

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah* / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

150 - 250 km/hod.

350 m3/hod.

1

Plynulé vysávání, foukání

 45 l / tkanina

4,5 kg (bez akumulátoru)
5,9 kg (s akumulátorem)

400 371 805 9090

113 662

1x akumulátor B 200 Li (5,0 Ah),  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

400 371 806 1246

113 828

AKUMULÁTOROVÝ POPRUH 
BBA 40  
Pro popruh LB 4060, LBV 4090 
AL-KO 36 V s adaptérem, další 
informace naleznete na straně 26 

č. EAN 400 371 806 0706 
č. zboží 113 786

FOUKAČE A VYSAVAČE LISTÍ

***Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.*K dispozici od podzimu 2024.
     

      
                   ***



110      111  

S plotostřihem od AL-KO si významně usnadníte práci s vaším živým plotem. 
Nabízí stylovou a funkční ergonomii, která vám při práci s plotostřihem ušetří 
sílu i nervy. Kromě toho se u elektrických přístrojů postará o vaši maximální 
bezpečnost při práci bezpečnostní kabel (HT 550).

Díky diamantově broušeným nožům je stříhání živého plotu snadné - ať už jako 
pravidelné povinné cvičení nebo pro cílený design vaší zahradní ozdoby. Přitom 
se vysoce kvalitní bezpečnostní nůž o délce 45 cm postará o hbitý a precizní 

střih s optimální ochranou člověka i stroje. Pro lehkou manipulaci a bezpečnou 
a pohodlnou práci v každé poloze se postará ergonomicky tvarované držadlo.
 
Plotostřih HT 1845 je provozován akumulátorem kompatibilním s AL-KO  
18 V Bosch Home a Garden Compatible. S tímto akumulátorovým systémem lze 
kromě toho používat různé přístroje AL-KO i přístroje od jiných výrobců, a to 
stále se stejným akumulátorem.

PLOTOSTŘIHY

STYLOVÁ ERGONOMIE PRO  
PŘESNÉ STŘÍHÁNÍ ŽIVÉHO PLOTU

PL
OT

OS
TŘ

IH
Y

Kvalitní tělo z odolného plastu je mimořádně stabilní a robustní, což zaručuje 
dlouhou životnost nůžek na živý plot. Hmotnost je rozložena tak, aby vždy padly 
do ruky.

NEJLEPŠÍ KVALITA

K dispozici u následujícího modelu COMFORT: HT 4055

RELAXACE PŘI PRÁCI
Pomocí volitelného akumulátorového pásu BBA 40 od AL-KO již s sebou 
akumulátor nemusíte při práci na zahradě nosit v přístroji. Je tak umožněno to, 
že můžete akumulátor z přístroje AL-KO 36 V vyjmout a během práce na zahradě 
jej můžete přenášet na praktickém pásu BBA 40. Přístroj se pouze zasune do 
lehkého adaptéru na akumulátor, jehož hmotnost je pouze 195 g.
Použití všech příručních přístrojů AL-KO 36 V vám velmi ulehčí práci (snížení 
hmotnosti až o 30 %). Práce na zahradě tak bude snadnější a méně únavná. 
Díky velké redukci hmotnosti nebudete mít tak zatížené ruce.

DOKONALÝ STŘIH A OCHRANA
Trvale ostré nože broušené diamantem zajišťují čistý řez. Funkce bezpečného 
zastavení chrání nůž při stříhání podél země, plotu a stěn. Ochranné pouzdro 
slouží současně jako držák na zeď.

K dispozici u všech modelů EASY a COMFORT 

K dispozici u všech modelů EASY a COMFORT 



112   

AKU NŮŽKY NA 
ŽIVÝ PLOT

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými 
na stranách 26. Další zahradní přístroje této 
akumulátorové řady naleznete na stranách 26 - 35.

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s akumulátory a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

**K dispozici od podzimu 2024.
***Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti

AKUMULÁTOROVÝ  
POPRUH BBA 40  
Pro popruh HT 4055, AL-KO 36 V 
s adaptérem, další informace 
naleznete na straně 26 

č. EAN 400 371 806 0706 
č. zboží 113 786

HT 1845 HT 4055

COMFORT COMFORT

Délka řezu 45 cm 55 cm

Max. průměr střihu 15 mm 20 mm

Akumulátorová řada

Výkon Li-Ion 18 V 
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 36 V 
2,5 Ah** / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah

Počet otáček 2 600 / min 2 800 / min

Typ nože Broušený diamantem Broušený diamantem

Princip řezání Protiběžné bezpečnostní nože Protiběžné bezpečnostní nože

Hmotnost cca 2,0 kg (bez akumulátoru)
2,3 kg (s akumulátorem)

2,5 kg (bez akumulátoru)
3,9 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2441 400 371 805 8444

Č. zboží 113 920 113 609

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 150 Li (4,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2571 400 371 806 1192

Č. zboží 113 939 113 823

PL
OT

OS
TŘ

IH
Y

ELEKTRICKÉ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT

HT 440 Basic Cut HT 550 Safety Cut

EASY COMFORT

Délka řezu 44 cm 52 cm

Max. průměr střihu 16 mm 18 mm

Výkon 440 W 550 W

Počet otáček 3 200 / min 3 400 / min

Typ nože Broušený diamantem Broušený diamantem

Princip řezání Protiběžné bezpečnostní nože Protiběžné bezpečnostní nože

Bezpečnostní kabel -

Hmotnost cca 3,2 kg 3,6 kg

č. EAN 400 371 804 0302 400 371 804 0319

Č. zboží 112 679 112 680

   113  

     
          

         ***



114      115  

TELESKOPICKÉ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT A 
VÝŠKOVÝ PROŘEZÁVAČ

S bezkabelovými zahradnickým plotostřihem s teleskopickou tyčí vám půjde 
odvětvování a stříhání stromů a větví rychle od ruky. Díky nastavení úhlu a 
teleskopické násadě dosáhnete i na těžce dosažitelná místa a vždy budete mít 
precizní, čistý střih. 

A díky akumulátorovému provozu je zajištěn velký akční rádius s velkou volností 
pohybu, aniž byste museli dávat pozor na rušivé kabely. Můžete pracovat bez 
námahy, bezpečně a šetřit své tělo - a to i psychicky. Akumulátorový provoz 
vám vždy zajistí tiché použití bez emisí, a téměř bez údržby.

PÉČE O VYSOKÉ KEŘE A STROMY  
SNADNO A BEZ KABELU

TE
LE

SK
OP

IC
KÉ

 N
ŮŽ

KY
 N

A 
ŽI

VÝ
 P

LO
T 

A 
VÝ

ŠK
OV

Ý 
PR

OŘ
EZ

ÁV
AČ

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s bateriemi a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

Výškové teleskopické nůžky na 
živý plot HTA 1845

Výškový prořezávač větví  
CSA 1820

COMFORT COMFORT

Délka řezu 45 cm 20 cm

Max. Průměr střihu 15 mm -

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Pilový řetěz - 91P033X

Násada Teleskopická Teleskopická

Otočně nastavitelná hlava

Hmotnost cca 3,5 kg (bez akumulátoru)
3,8 kg (s akumulátorem)

3,65 kg (bez akumulátoru)
3,95 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2496 400 371 806 2502

Č. zboží 113 925 113 926

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2977 400 371 806 2984

Č. zboží 113 964 113 965



116      117  

PRAKTIČTÍ 
AKUMULÁTOROVÍ 
POMOCNÍCI

PRAKTIČTÍ AKUMULÁTOROVÍ  
POMOCNÍCI PRO DŮM I ZAHRADU

PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU AR 1835
S akumulátorovým provzdušňovačem trávníku AR 1835 zajistíte půdě na zahradě 
opět dostatek „čistého vzduchu“. Váš trávník bude zavzdušněn a zároveň jej 
hezky pročistíte. Kromě toho je dokonalým přístrojem pro odstraňování plevele 
ve vaší zeleninové zahrádce. Provzdušňovač trávníku rozdrtí hrubý materiál v 
půdě a optimálně připraví vaši zeleninovou zahrádku na výsev. Váš všestranný 
zahradní pomocník - extrémně lehký, prostorově nenáročný a bez emisí.

AKUMULÁTOROVÁ MULČOVACÍ SEKAČKA 
22.4 Li comfort
Díky této šikovné a velmi lehké akumulátorové sekačce nebylo nikdy tak snadné 
udržet zahradu úhlednou. Mulčovací sekačka je ideální sekačka na malé plochy 
a těžko dostupná místa, kam se běžná sekačka nedostane. Mulčovací sekačka 
díky speciálnímu mulčovacímu noži jemně naseká trávu a nechá ji spadnout 
zpět na zem, kde slouží jako přírodní hnojivo. Odřezky není třeba likvidovat! 
Inovativní je nově vyvinutý otočný kloub, který umožňuje dokonalé sekání 
kolem stromů a keřů, takže se snadno dostanete i na těžko dostupná místa pod 
nábytkem, herním vybavením a dalšími předměty. Když je práce hotová, lze tuto 
praktickou sekačku zavěsit, abyste ušetřili místo. Práce na zahradě se stane 
čistou radostí!

KULTIVÁTOR TL 1820
S bezkabelovým akumulátorový kultivátorem TL 1820 budete mít lehkého 
pomocníka pro vaši zeleninovou zahrádku, navíc bez emisí. Drcení hrud, 
kypření a plení jsou oblasti použití tohoto kultivátoru. Práce je zcela jiná 
než z doposud dobře známými těžkými motorovými kultivátory. Velmi nízká 
hmotnost zaručuje práci bez zbytečné námahy a dokonalou manipulaci. 
Velmi rychlé prostorově úsporné ukládání díky dělitelné násadě. Svoboda 
bez kabelů pro bezpečné a flexibilní použití kdykoliv během dne.

MINI ŘETĚZOVÁ PILA CSM 1815
Zvláštností mini řetězové pily je mazání řetězu, naše AL-KO Smart Dynamic 
Lubrication. S touto technologií si můžete mazání řídit sami. Tak je naše mini 
řetězová pila velmi praktickým pomocníkem nejen k porážení stromů, ale i 
během stavebních úprav uvnitř i venku. Pro projekty, kde si nepřejete mít dřevo 
znečištěné olejem.

Vyzkoušejte celou řadu akumulátorů řady AL-KO 18 V Bosch Home & Garden 
Compatible, která byla vyvinuta speciálně pro zahradu, dům a stavbu. S 
jedním akumulátorem jste dobře vybaveni pro všechny výzvy kolem vašeho 
domu. Ať už se jedná o stříhání živého plotu, odvětvování stromů, řezání nebo 
důkladný úklid vaší terasy. V našem sortimentu máme to správné zařízení. 
Životní prostředí také těží z naší rodiny akumulátorů. Svým efektivním a 
udržitelným využíváním energie aktivně přispíváte k ochraně naší přírody.  
Systém je navíc příjemně tichý, což vytváří příjemnou pracovní atmosféru jak 
pro vás, tak pro vaše sousedy.

Další velkou výhodou tohoto systému je kompatibilita se zahradním nářadím 
různých značek. Snadno tak začleníte své stávající zahradní nářadí do systému 
a tím ještě zvýšíte svou flexibilitu. Bezdrátová řada AL-KO 18 V Bosch Home 
& Garden Compatible vám nabízí kvalitu, výkon a udržitelnost. Vneste do své 
zahradní rutiny více radosti a udělejte svou zelenou oázu ještě krásnější a 
efektivnější. Kompatibilní systém AL-KO 18 V Bosch Home & Garden je vaším 
spolehlivým partnerem a podpoří vás při veškeré práci, kterou je třeba udělat. 
Nechte se inspirovat rozmanitostí a flexibilitou tohoto systému a usnadněte si 
život jako hobby zahradník nebo zahradní architekt.

PR
AK

TI
ČT

Í A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
Í P

OM
OC

NÍ
CI



118      119  

Mulčovací sekačka 
22.4 Li Comfort

COMFORT

Šířka sečení 22 cm

Pro travní plochy do* 50 - 150 m²

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

ø kol přední/zadní 140 / 70 mm

Výška sečení / nastavení výšky 30 mm, 40 mm, 50 mm / 3 polohy

Tělo Plast

LED indikátor akumulátoru

360° řídítka s aretačním 
knoflíkem

Ergonomická rukojeť

Prostorově úsporné úložiště

Hmotnost cca 4,8 kg (bez akumulátoru)
5,1 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 4711

Č. zboží 114 033

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 4704

Č. zboží 114 032

* Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na způsobu střihu a speciálních parametrech zahrady, a rovněž na kapacitě akumulátoru.

NÁHRADNÍ NŮŽ 22 CM 
Pro 22,4 Li Comfort 
EAN č. 400 371 806 5039
Č. zboží 114 043

PR
AK

TI
ČT

Í A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
Í P

OM
OC

NÍ
CI

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s akumulátory a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

NOVINKA

IP REGISTRATION

PENDIN
G

Provzdušňovač 
trávníku AR 1835

COMFORT

Pracovní šířka 35 cm

Pracovní hloubka 20 mm

Frézovací válec 24 ocelových pružin

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Počet otáček 250 ot./min

Tělo Plast

LED indikátor akumulátoru

Dělitelná násada

Hmotnost cca 4,8 kg (bez akumulátoru)
5,1 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2458

Č. zboží 113 921

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2588

Č. zboží 113 940

Kultivátor TL 1820

COMFORT

Pracovní šířka 20 cm

Pracovní hloubka 70 mm

Kypřicí nůž 4×4 robustní kovové nože

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Počet otáček 250 ot./min

Tělo Plast

LED indikátor akumulátoru

Dělitelná násada

Hmotnost cca 3,5 kg (bez akumulátoru)
3,8 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2526

Č. zboží 113 928

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2991

Č. zboží 113 966



120      121  

Ruční pila PS 1815

COMFORT

Délka lišty 15 cm

Průměr střihu Ø 80 mm

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Počet otáček 2 500 za min

Výměna pilového kotouče Bez nářadí

LED indikátor akumulátoru

Obsaženo v rozsahu dodávky 3 pilové listy na dřevo, kov a plast

Hmotnost cca 1,2 kg (bez akumulátoru)
1,5 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2472

Č. zboží 113 923

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2601

Č. zboží 113 942

Mini řetězová pila 
CSM 1815

COMFORT

Délka lišty 15 cm

Průměr střihu Ø 130 mm

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Objem nádrže oleje 30 ml

Rychlost řetězu 7 m/s

napnutí řetězu S nářadím (včetně)

Mazání řetězu SDL® (Smart Dynamic Lubrication)

Brzda řetězu

LED indikátor akumulátoru

Obsaženo v rozsahu dodávky Přepravní kufřík, 30 ml bio - oleje 
na mazání řetězu

Hmotnost cca 1,3 kg (bez akumulátoru)
1,6 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 3943

Č. zboží 114 016

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 4254

Č. zboží 114 023

NÁHRADNÍ ŘETĚZ 
Pro CSM 1815, rozteč: 0,3“ 
27E / .043“/1,1 mm 
 
č. EAN 400 371 806 4315
Č. zboží 114 024

NÁHRADNÍ KOLEJNICE 
Pro CSM 1815, řezná délka 15 cm 

EAN č. 400 371 806 4322
Č. zboží 114 025

NÁHRADNÍ PILOVÉ LISTY  
Pro PS 1815, 3dílná sada 
(1x dřevo, 1x kov, 1x plast) 

č. EAN 400 371 806 3134 
č. zboží 113 968

PR
AK

TI
ČT

Í A
KU

M
UL

ÁT
OR

OV
Í P

OM
OC

NÍ
CI

Vysokotlaký čistič 
PW 1850

COMFORT

Max. akustického 22 bar

Max. průtok 180 l/hod.

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Funkce ECO

LED indikátor akumulátoru

Obsaženo v rozsahu dodávky
Vodní tryska 5v1, nádoba na mýdlo 
s rozprašovací tryskou, sací hadice 
(4 m)

Hmotnost cca 1,3 kg (bez akumulátoru)
1,6 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2533

Č. zboží 113 929

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 3004

Č. zboží 113 967

Veškeré ZAHRADNÍ NÁŘADÍ AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s akumulátory a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

      

                    *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



122      123  

MOTOROVÉ 
KULTIVÁTORY

VÝKONNÍ POMOCNÍCI PRO KYPŘENÍ PŮDY
S našimi obratnými motorovými kultivátory můžete kypřit půdu a připravit ji na 
výsev rostlin a osiva - a to vše s úsporou energie a úsporně. Dá se s nimi do 
půdy účinně zapracovat drcený materiál, hnojivo nebo rašelina, které podpoří 
obsah živin vaší půdy. 

Velmi výkonné motory s velkými výkonnostními rezervami opracovávají půdu 
velmi efektivně, a to i u těžkých, jílovitých půd. Ergonomická madla ve spojení s 
vyváženým rozložením hmotnosti vám usnadní práci s motorovým kultivátorem, 
aby vám šla práce snadno a rychle od ruky.

M
OT

OR
OV

É 
KU

LT
IV

ÁT
OR

Y

VĚTŠÍ BEZPEČNOST
Neúmyslnému otáčení kypřicího nože brání blokovaná 
bezpečnostní ruční páka.

JEMNĚ ROZMĚLNĚNÁ PŮDA
Speciálně tvarované kultivační nože kombinované s motory s vysokým tahem 
jsou zárukou efektivního zpracování půdy s jemným rozmělněním.

ERGONOMICKÁ PRÁCE
Vodicí držadlo individuálně nastavitelné pro každou výšku uživatele zajišťuje 
snadnou práci bez námahy. Možnost vybočení držadla na stranu (MH 770 a 
MH 1150) navíc umožňuje práci bez vstupu na již zkultivovanou plochu.



124      125  

MH 360 MH 540

EASY COMFORT

Doporučená pracovní plocha 150 m2 300 m2

Výkon 139 ccm / 2,2 kW / 3 100 ot./min. 196 ccm / 3,45 kW / 3 100 ot./min.

Převodovka Šnekový pohon Řetězový pohon

Pracovní šířka 36 cm 54 cm

Kypřicí nůž 2 + 2 (4 / jednotka) 2 + 2 (4 / jednotka)

Nástroj na kultivaci Ø 25 cm 33 cm

Pohon vpřed

Pohon vzad -

Kotouč na ochranu rostlin - -

Nastavitelné madlo - -

Transportní kolo  (vpřed)  (vpřed)

Obsaženo v rozsahu dodávky - -

Hmotnost cca 34 kg 51 kg

č. EAN 400 371 806 3202 400 371 806 3219

Č. zboží 113 969 113 970

M
OT

OR
OV

É 
KU

LT
IV

ÁT
OR

Y

MH 770 MH 1150

COMFORT PREMIUM

670 m2 670 m2

196 ccm / 3,45 kW / 3 100 ot./min. 212 ccm / 3,6 kW / 3 100 ot./min.

Řetězový pohon Řetězový pohon

77 cm 115 cm

3 + 3 (4 / jednotka) 4 + 4 (4 / jednotka)

33 cm 36 cm

 (2 rychlostní stupně)  (2 rychlostní stupně)

vertikální a horizontální vertikální a horizontální

 (vpřed)  (sada koleček)

Boční ochranné kotouče Boční ochranné kotouče a sada 
koleček

63 kg 98 kg

400 371 806 3226 400 371 806 3233

113 971 113 972

KULTIVAČNÍ RADLIČKA 770  
Pro MH 770 

č. EAN 400 371 806 3240 
č. zboží 113 973

KULTIVAČNÍ RADLIČKA 1150  
Pro MH 1150 

č. EAN 400 371 806 3257 
č. zboží 113 974

RADLICE NA BRAMBORY 
Pro MH 770, MH 1150 

č. EAN 400 371 806 3271 
č. zboží 113 976

SADA OCELOVÝCH 
KOLEČEK MH 770 
Pro MH 770, pro zlepšenou trakci ve 
spojení s radlicemi 

č. EAN 400 371 806 3288 
č. zboží 113 977

SADA OCELOVÝCH 
KOLEČEK MH 1150 
Pro MH 1150, pro zlepšenou trakci 
ve spojení s radlicemi 

č. EAN 400 371 806 3295 
č. zboží 113 978

ZÁHONOVÁ RADLICE 
Pro MH 770, MH 1150 

č. EAN 400 371 806 3264 
č. zboží 113 975



   127  126   

ZAHRADNÍ 
VÁLCE

PRAKTIČTÍ POMOCNÍCI
Zahradní válec Vám pomůže založit nebo dosít trávník. Můžete s jeho pomocí 
zhutnit půdu nebo vtlačit do země osivo. Tímto způsobem budou semena 
optimálně růst a budou chráněna před deštěm, větrem a zvěří. Zahradní válec 
má snadné a praktické provedení a je vyroben ze stabilního ocelového plechu.

GW 50

PREMIUM

Pracovní šířka 50 cm

Materiál Ocelový plech

Hmotnost při naplnění vodou 62 kg

Hmotnost při naplnění pískem 108 kg

Hmotnost prázdný cca 13 kg

č. EAN 400 371 834 7654

Č. zboží 119 104

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

ZA
HR

AD
NÍ

 V
ÁL

CE
  K

OM
PO

ST
ÉR

Y

KOMPOSTÉRY

KOMPOSTUJTE VE 
VLASTNÍ ZAHRADĚ

K 390 Jumbo 800

COMFORT PREMIUM

Objem 390 l 800 l

Materiál recyklovatelný plast recyklovatelný plast

Délka x šířka x výška 66 x 66 x 110 cm 125 x 110 x 100 cm

Hmotnost cca 13,2 kg 16 kg

č. EAN 400 371 802 8706 400 371 802 6481

Č. zboží 112 093 110 863

S pomocí kompostéru vyrobíte z listí, drcených větví, zahradního a některého 
kuchyňského odpadu s malými náklady cenné přírodní hnojivo. Organický 
materiál se bude v kompostéru ukládat do několika vrstev a díky červům, bakteriím 
a hmyzu tak vznikne zemina. Vzniklé teplo bude odcházet skrz ventilační otvory.  
S našimi kompostéry budete dokonale vybaveni na kompostování ve vlastní 
zahradě.

      

                     *

*Produkt s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti.



128      129  

ZAHRADNÍ 
DRTIČE

DRCENÍ ZAHRADNÍHO  
ODPADU SNADNO A RYCHLE
I vaše zahrada chce být ve formě. Živé ploty, keře a stromy proto musíte pravidelně 
stříhat. Kam, ale dát veškerý odstřižený materiál? Na štípání menších i větších větví 
se nejlépe hodí naše zahradní drtiče, a to díky jedinečné řezací a válcovací technice.  
Zahradní drtiče AL-KO zabodují svou velkou násypkou, inovativním systémem 
nožů nebo válců a stabilním podvozkem. Přitom klademe největší důraz na vaši 

bezpečnost: Jakmile například u AL-KO Easy Crush odstraníte sběrný koš na 
trávu, přístroj se automaticky vypne. S robustním zahradním drtičem od AL-KO 
je práce rychle hotová a vy budete mít spoustu času, abyste si mohli užívat 
svou zahradu.

ZA
HR

AD
NÍ

 D
RT

IČ
E

Kromě hlavního plnícího otvoru pro měkký materiál, disponuje inovovaný drtič 
také menším otvorem na větve, který umožňuje zpracování větví do max. průměru 
45 mm.

SAMOSTATNÝ OTVOR NA VĚTVE

K dispozici u všech modelů EASY, COMFORT a PREMIUM.

ZCELA ZVÁLCOVANÉ
Díky podavači a mimořádně velkému otvoru, lze materiál určený k drcení plnit 
bez námahy a pohodlně.

PŘESNÝ SYSTÉM NOŽŮ
Výkonný drticí mechanismus, který je navíc vybaven přídavným nožem pro 
předdrcení, zajišťuje rychlejší zpracování materiálu, účinnější funkci podavače 
a celkově efektivnější práci.

K dispozici u následujícího modelu PREMIUM: TCS 2500

K dispozici u následujícího modelu PREMIUM: TCS 2500

NOŽE NEBO VÁLCE?

Podle požadavků nabízíme nožový nebo 
válcový drtič. Zatímco nožový drtič 
je optimální pro dřevnaté a listnaté 
zahradní odpady, a jím zpracovaný 
materiál lze použít např. k  zakrývání 
záhonů, válcový drtič je určený spíše 
pro „hrubou práci“: Materiál je zároveň 
rozsekaný a rozdrcený, což urychluje 
rozklad při kompostování.



130      131  

ZAHRADNÍ DRTIČE

MH 2500 SLICE MH 2810 
EASY CRUSH

LH 2810 
EASY CRUSH

EASY COMFORT COMFORT

Ø větví 40 mm 40 mm 42 mm

Výkon 2 500 W (P40) / 230 V 2 800 W / 230 V 2 800 W / 230 V

Drtící mechanismus Nožový systém Nožový systém Válcový systém

Objem záchytné nádoby 50 l (sběrný koš na trávu) 48 l (sběrný koš na trávu) 48 l (sběrný koš na trávu)

Pojistky 13 A 16 A 16 A

Hmotnost cca 13,5 kg 25 kg 29 kg

č. EAN 400 371 806 1901 400 371 806 1918 400 371 806 1925

Č. zboží 113 871 113 872 113 873

ZA
HR

AD
NÍ

 D
RT

IČ
E

TCS 2500

PREMIUM

40 mm

2 500 W, 230 V

Nožový systém

-

16 A

52,9 kg

400 371 835 6021

119 954

made in
AUSTRIA

engineered in
GERMANY

NÁHRADNÍ NŮŽ 
Pro MH 2500 SLICE, sada 2 kusů 

č. EAN 400 371 806 2557 
č. zboží 113 937

NÁHRADNÍ NŮŽ 
Pro MH 2810 EASY CRUSH,  
sada 2 kusů 

č. EAN 400 371 804 7394 
č. zboží 113 079

NÁHRADNÍ NŮŽ 
Pro TCS 2500, sada 2 kusů 

č. EAN400 371 832 3832 
č. zboží 104 655



132      133  

ŘETĚZOVÉ 
PILY

BENZÍNOVÉ, AKUMULÁTOROVÉ NEBO 
ELEKTRICKÉ ŘETĚZOVÉ PILY: PRO ZAHRADNÍKY 
A PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE
Naše AL-KO akumulátorové řetězové pily spojují vysoký řezný výkon a dobu 
provozu na nejvyšší úrovni. Vysoce kvalitní lišty značky Oregon nabízejí díky 
odolnému řetězu enormně velký řezný výkon. Můžete tak spolehlivě řezat i silné 
kmeny, větve atd. 

S dobře vyváženým pohonem bez vibrací a chytrou ergonomií madla je zajištěna 
šetrná manipulace v každé poloze - což je velkou výhodou při dlouhodobém 
používání.

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y

Funkce automatického mazání řetězu a kontrolní průzor na olejové nádrži, 
usnadňují údržbu elektrických i akumulátorových řetězových pil. Vzduchové filtry 
u benzínových řetězových pil je možné velmi jednoduše vyjmout a čistit.

SNADNÁ MANIPULACE A ÚDRŽBA

K dispozici u všech modelů EASY-, COMFORT -a 
PREMIUM.

DOKONALE PADNE DO RUKY
Přesně vyvážené těžiště a ergonomická rukojeť zajišťují, že všechny řetězové 
pily AL-KO padnou ideálně do ruky. Integrovaná funkce tlumení vibrací (u 
benzínových modelů) zaručuje komfortní práci.

SNADNÁ MANIPULACE

K dispozici u všech modelů EASY-, COMFORT -a 
PREMIUM.

K dispozici u následujícího modelu COMFORT: CS 4030

Pohodlný systém popruhů AL-KO BBA 40 vás dokonale podpoří při práci s 
naší akumulátorovou řetězovou pilou AL-KO 36 V CS 4030. S použitím 
akumulátorového pásu lze s pilou manipulovat podstatně komfortněji, protože 
se hmotnost akumulátoru nemusí držet v rukou, ale je rozložena na celé tělo.



134   

AKU ŘETĚZOVÉ 
PILY

CS 1825 CS 4030

COMFORT COMFORT

Délka lišty/držadla 25 cm 30 cm

AKUMULÁTOROVÁ ŘADA

Výkon Li-Ion 18 V  
2,5 Ah / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 6,0 Ah

Li-Ion 36 V
2,5 Ah* / 4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah**

Objem oleje v nádrži 110 ml 180 ml

Pilový řetěz 3/8” / 90PX040X 3/8" / 91P045E

Rychlost řetězu 4,7 m/s 16,3 ± 0,7 m/s

napnutí řetězu bez nářadí bez nářadí

Mazání řetězu Automatické Automatické

Brzda řetězu

Hmotnost cca 2,8 kg (bez akumulátoru)
3,1 kg (s akumulátorem)

4,45 kg (bez akumulátoru) 
5,81 kg (s akumulátorem)

BEZ AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

č. EAN 400 371 806 2434 400 371 805 8512

Č. zboží 113 919 113 616

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x Akumulátor B50 Li (2,5 Ah)  
1x nabíječka C50 Li (3,0 A)

1x Akumulátor B 200 Li (5,0 Ah)  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 2564 400 371 806 1727

Č. zboží 113 938 113 860

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými 
na stranách 26. Další zahradní přístroje této 
akumulátorové řady naleznete na stranách 26 - 35.

*K dispozici od podzimu 2024.
**Akumulátor B 800 Li-Ion 36 V 8,0 Ah je u tohoto přístroje kompatibilní pouze ve spojení s popruhem akumulátoru BBA 40.

***Výrobek s rychlým dodáním díky vysoké skladové dostupnosti

Veškeré zahradní přístroje AL-KO 18 V BOSCH HOME AND 
GARDEN COMPATIBLE lze používat s akumulátory a nabíječkami 
uvedenými na straně 16. Další zahradní přístroje této akumulátorové 
řady naleznete na stranách 16 - 25.

AKUMULÁTOROVÝ  
POPRUH BBA 40  
pro CS 4030, AL-KO 36 V řemen 
s adaptérem, další informace 
naleznete na straně 26 

č. EAN 400 371 806 0706 
č. zboží 113 786

NÁHRADNÍ ŘETĚZ 
Pro CS 1825 
č. EAN 400 371 806 0232
Č. zboží 127 549 

Pro CS 4030 
č. EAN 400 371 805 2329 
č. zboží 127 200

NÁHRADNÍ LIŠTA 
Pro CS 1825 
č. EAN 400 371 806 0249
Č. zboží 127 550 

Pro CS 4030, vč. ochrany 
č. EAN 400 371 806 0294 
č. zboží 127 555

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y

ELEKTRICKÉ 
ŘETĚZOVÉ PILY

EKS 2000/35 EKS 2400/40 EKI 2200/40

EASY COMFORT PREMIUM

Délka lišty/držadla 35 cm 40 cm 40 cm

Výkon 2 000 W / 230 V / 50 Hz 2 400 W / 230 V / 50 Hz 2 200 W / 230 V / 50 Hz

Uložení motoru Příčně Příčně Podélně

Objem oleje v nádrži 150 ml 150 ml 200 ml

Pilový řetěz 3/8" / 91PJ052X 3/8" / 91PJ056X 3/8" / 91PJ056X

Rychlost řetězu 13,5 m/s 13,5 m/s 13,5 m/s

napnutí řetězu s nářadím bez nářadí bez nářadí

Mazání řetězu Automatické Automatické Automatické

Brzda řetězu

Hmotnost cca 4,8 kg 5,0 kg 5,4 kg

č. EAN 400 371 804 2436 400 371 804 2443 400 371 804 2450

Č. zboží 112 807 112 808 112 809

NÁHRADNÍ ŘETĚZ 
pro EKS 2000/35 
Art.-č. 413 710 

Pro EKS 2400/40, EKI 2200/40 
č. zboží 413 633

NÁHRADNÍ LIŠTA 
Pro EKS 2000/35 
č. zboží 440 476 

Pro EKS 2400/40, EKI 2200/40 
č. zboží 440 477

   135  

     
          

         ***



136      137  

BKS 3835 BKS 4040 BKS 4540

EASY COMFORT PREMIUM

Délka lišty/držadla 35 cm 40 cm 40 cm

Výkon 37,2 cm3 / 1,2 kW / 1,65 k 40,1 cm3 / 1,5 kW / 2,0 k 45 cm3 / 1,7 kW / 2,3 k

Objem nádrže benzín / olej 390 ml / 210 ml 390 ml / 210 ml 550 ml / 260 ml

Pilový řetěz 3/8" spec. / 91P053X 3/8" spec. / 91P057X 0,325" / 21PBX066X

Rychlost řetězu 21 m/s 21 m/s 21,2 m/s

napnutí řetězu s nářadím (včetně) s nářadím (včetně) s nářadím (včetně)

Mazání řetězu Automatické Automatické Automatické

Brzda řetězu  (0,12 s)  (0,12 s)  (0,12 s)

Hmotnost cca 5,25 kg 5,3 kg 6,13 kg

č. EAN 400 371 804 9190 400 371 804 9206 400 371 804 9213

Č. zboží 113 185 113 186 113 187

BENZÍNOVÉ  
ŘETĚZOVÉ PILY

NÁHRADNÍ ŘETĚZ 
Pro BKS 3835 
č. EAN 400 371 805 9809 
č. zboží 127 545 

Pro BKS 4040 
č. EAN 400 371 805 9816 
č. zboží 127 546 
 
Pro BKS 4540 
č. EAN 400 371 806 3394 
č. zboží 113 986

NÁHRADNÍ KOLEJNICE 
pro BKS 3835 
Art.-č. 414 516 

Pro BKS 4040 
č. zboží 414 519 
 
Pro BKS 4540 
č. zboží 414 349

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
minerální 1 l 

č. EAN 400 371 804 4843 
č. zboží 112 918

OLEJ PRO DVOUTAKTNÍ 
MOTORY 
Nízké emise, polosyntetika, 1l  

č. EAN 400 371 804 4034 
č. zboží 112 896

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y

BKS 2625 T BKS 2625 TSB

COMFORT PREMIUM

25 cm 25 cm

25,4 ccm / 0,9 kW / 1,2 PS 25,4 ccm / 0,9 kW / 1,2 PS

200 ml / 140 ml 200 ml / 140 ml

3/8" spec. / 91P040X 1/4" spec.

21 m/s 21 m/s

s nářadím (včetně) s nářadím (včetně)

automatické, nastavitelné automatické, nastavitelné

3,2 kg 3,2 kg

400 371 805 5993 400 371 805 6600

113 355 113 474

SPECIÁLNÍ BENZÍNOVÉ 
ŘETĚZOVÉ PILY

NÁHRADNÍ ŘETĚZ 
Pro BKS 2625 T 
č. EAN 400 371 805 6020 
č. zboží 113 364 

Pro BKS 2625 TSB 
č. EAN 400 371 805 6624 
č. zboží 113 476

NÁHRADNÍ KOLEJNICE 
Pro BKS 2625 T 
č. EAN 400 371 805 6013 
č. zboží 113 363 
 
Pro BKS 2625 TSB 
č. EAN 400 371 805 6617 
č. zboží 113 475

BIO ŘETĚZOVÝ OLEJ 
Čistě rostlinný olej na řetězové pily, 1 l 
č. EAN 400 371 805 6662
Č. zboží 113 480 

Čistě rostlinný olej na řetězové pily, 5 l 
č. EAN 400 371 805 7317 
č. zboží 113 530

Řetězové pily Tophandle od značky 
AL-KO byly vyvinuty speciálně pro 
arboristiku, prořezávání větví a další 
práce v lese i na stavbě. Tuto rizikovou 
práci mohou vykonávat výhradně školení 
uživatelé.

i JEDNORUČNÍ  
PILY -TOPHANDLE –  
POUZE PRO 
PROFESIONÁLY!



138      139  

Štípání dřeva ručně sekerou je namáhavé, zdlouhavé a existuje i riziko poranění. 
Pomocí štípače lze nařezané dřevo bez námahy naštípat na vhodná polena. 
Tímto způsobem budete mít dřevo na zimu připraveno během chvíle. Díky 
osvědčenému výkonu jsou naše horizontální a vertikální štípače s extra dlouhou 
životností velmi ceněny pro výrobu dřeva do krbu. 

Můžete mít i silnoproud: Naše štípače dřeva fungují se standardním napětím 
230 V a při LSV 560/8 dokonce i se 400 V. Při štípání se generuje štípací síla 
až 8 tun. Díky své kompaktní konstrukci jsou naše štípače dřeva prostorově 
úsporné, můžete je uchovávat v kůlně, ve sklepě či garáži. Naštípejte si dřevo 
do krbu jednodušeji než dříve!

ŠTÍPAČE 
DŘEVA

POHODLNÉ ULOŽENÍ KRBOVÉHO A PALIVOVÉHO 
DŘEVA NA CHLADNÉ OBDOBÍ ROKU

ŠT
ÍP

AČ
E 

DŘ
EV

A

Plochy pro vedení dřeva, jimiž je vybaven štípací stůl, zajišťují vystředění polen. 
Rozštípnuté dřevo je posouváno po štípacím stole, ze kterého může být jednoduše 
a bezpečně odebíráno, případně může také padat do přistaveného koše.

VČETNĚ ODKLÁDACÍ PLOCHY

K dispozici u vertikálně fungujících modelů EASY.

K dispozici u horizontálně fungujících modelů EASY.

OPTIMÁLNĚ NASTAVITELNÉ
Rychlý chod štípacího klínu, nastavitelné držáky a snížení počtu shybů jsou 
základem pro efektivní práci.

MIMOŘÁDNĚ BEZPEČNÉ
Ochrana rukou, obouruční obsluha, mechanismus pro přidržování dřeva a 
ochranný kryt přispívají nejen k obzvláště bezpečnému provozu našich štípačů, 
ale také zajišťují jejich komfortní obsluhu.

K dispozici u vertikálně fungujících modelů EASY.



  VÝKONNÉ ŠTÍPAČE DŘEVA SE ŠTÍPACÍM TLAKEM AŽ 5 T
   IDEÁLNÍ KE ŠTÍPÁNÍ KRBOVÉHO DŘEVA DO DÉLKY 520 MM
  SKLADNÉ A MOBILNÍ

  ERGONOMICKÉ OVLÁDÁNÍ A BEZPEČNÁ OBSLUHA

LSH 370/4 LSH 520/5

EASY EASY

Výkon 1,5 kW / 230 V 2,2 kW / 230 V

Max. štípací tlak 4 t 5 t

Max. průměr dřeva 5 - 25 cm 5 - 25 cm

Max. délka špalku 13 - 37 cm 20 - 52 cm

Hmotnost cca 55 kg 61 kg

č. EAN 400 371 806 0768 400 371 806 0775

Č. zboží 113 791 113 792

HORIZONTÁLNÍ 
ŠTÍPAČE

140      141  

ŠT
ÍP

AČ
E 

DŘ
EV

A

  VÝKONNÉ PRO ŠPALKY DO PRŮMĚRU 550 MM
   MIMOŘÁDNĚ ROBUSTNÍ KONSTRUKČNÍ PROVEDENÍ
  POJÍZDNÉ A SKLADNÉ

LSV 550/6 LSV 560/8

EASY EASY

3,0 kW / 230 V 3,5 kW / 400 V

6 t 8 t

8 - 30 cm 8 - 30 cm

10 - 55 cm 10 - 55 cm

102 kg 108,8 kg

400 371 806 0744 400 371 806 0751

113 788 113 789

VERTIKÁLNÍ
ŠTÍPAČE DŘEVA

HYDRAULICKÝ OLEJ 
Pro všechny štípače dřeva, 1 l

č. EAN 400 371 804 4003 
č. zboží 112 893



142      143  

Nejlepší odvodnění, zavlažování a zásobování domácností vodou. Optimalizujte 
přirozené zavlažování nebo odvodnění své zahrady nebo využijte studny/nádržky 
pro levné zásobování domácností vodou. U vodních čerpadel od společnosti 
AL-KO se můžete spolehnout nejen na nejmodernější technologie, ale také na 
velmi širokou nabídku modelů. Proto u značky AL-KO najdete přesně takové 
čerpadlo, které doma nebo na zahradě potřebujete.

Ať už to je elektrické nebo přenosné benzínové čerpadlo na místa bez zásuvky 
nebo na kempování. Skvělá alternativa při povodních a výpadku proudu. 
Všechna čerpadla ale mají jedno společné: Jednoduchá obsluha, spolehlivost, 
silný výkon, nízká hlučnost a nízká spotřeba energie. Kromě toho u nás najdete i 
rozsáhlé příslušenství, které vám významně usnadní každodenní práci s vodními 
čerpadly.

V sortimentu naleznete dokonalé 
čerpadlo pro každou oblast použití.

Patentovaná technologie Nejlepší čerpací výkon při 
optimální spotřebě proudu

VODNÍ TECHNIKA

VODNÍ ČERPADLA DO DOMU A NA ZAHRADU

VO
DN

Í T
EC

HN
IK

A

Máte studnu nebo zásobník a chcete je používat pro nenákladné zásobování 
užitkovou vodou? Chcete zvýšit tlak v domácí vodovodní síti? Chcete svoji zahradu 
zavlažovat snadno a automaticky? Pak lze jen doporučit naše domácí vodárny a 
automatické domácí vodárny, které dokáží přepravit vodu zcela automaticky.

DOMÁCÍ VODÁRNY / AUTOMATY

ZAHRADNÍ, PONORNÁ TLAKOVÁ 
ČERPADLA A ČERPADLA S 
BENZINOVÝM MOTOREM

ZAVLAŽOVÁNÍ

Chcete čerpat vodu na zalévání vaší zahrady  zcela pohodlně ze studny, jezírka 
nebo zásobníku na vodu? Chtěli byste  relaxovat a zchladit se pod vlastní 
zahradní sprchou? Chtěli byste čerpat čistou vodu pod vysokým tlakem na velké 
vzdálenosti? Pak jsou naše zahradní, ponorná tlaková a čerpadla s benzinovým 
motorem přesně těmi pravým. Čerpadla jsou ideálními pomocníky pro tyto úkoly.

PONORNÁ ČERPADLA NA  
ČISTOU A KALNOU VODU

ZÁSOBOVÁNÍ

ODČERPÁVÁNÍ

Chcete odebírat vodu z jezírka, potoka nebo zásobníku na vodu? Chcete 
odčerpat nebo přečerpat svůj bazén nebo nádrž na dešťovou vodu? 
Potřebujete rychlou pomoc pro odčerpání vody ze zaplavených sklepních 
prostor? Vyberte si z naší široké nabídky ponorných čerpadel„podvodních” pro 
čerpání čisté, znečištěné až zakalené vody.



144      145  

SUB 8500 Easy SUB 6500 Classic

EASY EASY

Výkon 290 W 250 W

Max. dopravní výška 6 m 6 m

Max. čerpané množství 8 000 l/hod. 6 500 l/hod.

Max. Max. hloubka ponoru 5 m 5 m

Plošné sání do 5 mm 25 mm

∅ výstupu čerpadla G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

Délka kabelu 10 m 10 m

Speciální funkce

  Plovákový spínač lze připojit pro automatický  
provoz nebo ruční nepřetržitý provoz.

  Různé možnosti připojení díky kombinovanému 
konektoru

  Stabilní ustavení pomocí rozměrné podstavy 
čerpadla

 Vč. plovákového spínače ovládající automatické 
spínání a univerzální přípojky, která je vhodná pro různé 
průměry hadic.

Hmotnost cca 4 kg 4 kg

č. EAN 400 371 806 2946 400 371 804 2672

Č. zboží 113 961 112 820

PONORNÁ 
ČERPADLA NA 
ČISTOU VODU

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ČI
ST

OU
 V

OD
U

SUB 10000 DS Comfort SUB 12000 DS Comfort SUB 13000 DS Premium

COMFORT COMFORT PREMIUM

450 W 550 W 650 W

7 m 8 m 8 m

8 000 l/hod. 9 500 l/hod. 10 500 l/hod.

5 m 5 m 5 m

3 mm 3 mm 3 mm

G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

10 m 10 m 10 m

  Obzvláště účinné plošné odsávání díky snadné 
regulaci - přestavitelné podstavě čerpadla

  Optimální chlazení motoru při dlouhodobém 
používání prostřednictvím plášťového chlazení

  Obzvláště účinné plošné odsávání díky snadné 
regulaci - přestavitelné podstavě čerpadla

  Optimální chlazení motoru při dlouhodobém 
používání prostřednictvím plášťového chlazení

  Vysoký čerpací výkon s výkonným motorem

  Použití v úzkých šachtách
  Obzvláště účinné plošné odsávání 
  Rychlá a jednoduchá regulace hladiny

5,5 kg 5,8 kg 6 kg

400 371 804 2702 400 371 804 2719 400 371 804 2764

112 823 112 824 112 829

VŽDY PŘI RUCE IDEÁLNÍ PRO ÚZKÉ ŠACHTY DOKONALÉ ODČERPÁNÍ
Vývod v horní části čerpadla se stará o optimální 
chlazení motoru, především při plošném sání. 
Díky univerzální přípojce lze připojovat různé 
rozměry hadic, které jsou běžně dostupné.

Díky štíhlému konstrukčnímu provedení a 
integrovanému hladinovému spínači, jsou tato 
čerpadla ideálně vhodná pro použití v  úzkých 
šachtách. Rychlá a jednoduchá regulace hladiny 
pomocí integrovaného plovákového spínače, 
včetně funkce manuálního přepínání do režimu 
plošného odsávání.

S ponornými čerpadly modelů DS máte spoustu 
možností. Díky snadnému nastavení čerpadla a 
velkým sacím otvorem, je možné nejen rychle 
odčerpat velké množství vody, ale i plošně 
odsávat až do hladiny cca 3 mm.

K dispozici u všech modelů EASY-, 
COMFORT -a PREMIUM.

K dispozici u modelu PREMIUM.

K dispozici u všech modelů COMFORT a 
PREMIUM.

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D



146      147  

DRAIN 9500 Easy DRAIN 7000 Classic

EASY EASY

Výkon 300 W 350 W

Max. dopravní výška 6 m 6 m

Max. čerpané množství 8 500 l/hod. 7 000 l/hod.

Max. Max. hloubka ponoru 5 m 5 m

Plošné sání do 25 mm 30 mm

∅ výstupu čerpadla G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

Délka kabelu 10 m 10 m

Speciální funkce

  S přestavitelnou podstavou čerpadla
  Vysoká efektivita při jednoduché manipulaci
  Odolné vybavení díky hřídeli čerpadla z materiálu 
INOX

  Stabilní ustavení pomocí rozměrné podstavy 
čerpadla

  Plášť z korozivzdorného polypropylenu vyztuženého 
skelnými vlákny, robustní bezúdržbový elektromotor 

  Vč. Plovákový spínač
  Všechny kovové části z ušlechtilé oceli INOX

Hmotnost cca 4 kg 4,4 kg

č. EAN 400 371 806 2953 400 371 804 2689

Č. zboží 113 962 112 821

PONORNÁ 
ČERPADLA
NA ZNEČIŠTĚNOU 
VODU

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ZN
EČ

IŠ
TĚ

NO
U/

KA
LN

OU
 V

OD
U

DRAIN 7500 Classic DRAIN 10000 Comfort DRAIN 12000 Comfort

EASY COMFORT COMFORT

450 W 650 W 850 W

6 m 8 m 10 m

7 500 l/hod. 10 000 l/hod. 12 000 l/hod.

5 m 5 m 5 m

30 mm 30 mm 30 mm

G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm) G 1 1/4" (41,9 mm)

10 m 10 m 10 m

  Pouzdro z polypropylenu vyztuženého skleně-
nými vlákny s bezúdržbovým elektromotorem 

  Vč. plovákového spínače pro automatické 
zapínání a vypínání

  Kombinovaná přípojka vhodná pro různé 
velikosti hadic

  Plášť z korozivzdorného polypropylenu vyztu-
ženého skelnými vlákny, robustní bezúdržbo-
vý elektromotor 

  Technologie oběžných kol Vortex 
  Hřídel motoru a tělo z ušlechtilé oceli INOX 
zajišťující dlouhodobý provoz 

  Pouzdro z polypropylenu vyztuženého skleně-
nými vlákny s robustním elektromotorem 

  Technologie oběžných kol Vortex 
  Hřídel motoru a tělo z ušlechtilé oceli INOX 
zajišťující dlouhodobý provoz

4,4 kg 5,7 kg 6,9 kg

400 371 804 2696 400 371 804 2726 400 371 804 2733

112 822 112 825 112 826

UNIVERZÁLNÍ PŘIPOJENÍ  
V RŮZNÉM ÚHLU

VHODNÉ PRO  
ODPADNÍ VODU

DLOUHÁ DOBA  
CHODU

Aby se zabránilo zlomení čerpací hadice, jsou 
čerpadla na kalnou vodu AL-KO kompletně 
vybavena volně otočnou rohovou přípojkou - o 
90°. Univerzální redukce je vhodná pro různé 
průměry hadic.

Díky velkému sacímu otvoru odčerpávají modely 
Drain spolehlivě i vodu s nečistotami až do 
zrnitosti 30 mm.

Bezúdržbový motor, speciálně provedená 
motorová hřídel z ušlechtilé oceli INOX, včetně 
polypropylénového (PP plast) pláště zesíleného 
skelnými vlákny, jsou zárukou dlouhé životnosti 
čerpadel AL-KO.



148      149  

|  S PLOVÁKOVÝM SPÍNAČEM PRO AUTOMATICKÉ ZAPÍNÁNÍ A VYPÍNÁNÍ
|  ÚHLOVÁ PŘÍPOJKA 90° ZABRAŇUJÍCÍ NECHTĚNÉMU LÁMÁNÍ ČERPACÍ HADICE
|  KOMBINOVANÁ PŘÍPOJKA VHODNÁ PRO RŮZNÉ VELIKOSTI HADIC

VÝHODY

PONORNÁ ČERPADLA 
NA ZNEČIŠTĚNOU 
VODU V PROVEDENÍ Z 
UŠLECHTILÉ OCELI

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 N
A 

ZN
EČ

IŠ
TĚ

NO
U/

KA
LN

OU
 V

OD
U

DRAIN 10000 INOX DRAIN 15000 INOX DRAIN 20000 HD

COMFORT COMFORT PREMIUM

Výkon 750 W 1 100 W 1 300 W

Max. dopravní výška 9 m 11 m 10 m

Max. čerpané množství 10 000 l/hod. 15 000 l/hod. 20 000 l/hod.

Max. Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 7 m

Max. zrnitost 30 mm 30 mm 38 mm

∅ výstupu čerpadla G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm) G 2" (59,61 mm)

Délka kabelu 10 m 10 m 10 m

Speciální funkce
  Plášť čerpadla z nerezavějící ušlechtilé oceli INOX a bezúdržbový  
motor s vestavěnou tepelnou pojistkou pro ochranu před přetížením

  Oběžné kolo v provedení Vortex s nízkým opotřebením

Hmotnost cca 6,7 kg 6,8 kg 8,0 kg

č. EAN 400 371 804 2740 400 371 804 2757 400 371 804 2832

Č. zboží 112 827 112 828 112 836

PERMANENTNÍ 
SPOLEHLIVÉ

DOKONALE  
VYBAVENÁ

VÝKONNÁ  
A ROBUSTNÍ

Díky stabilní a robustní konstrukci s čtyřvrstvou 
těsnicí sadou, včetně použití nekorodujících 
materiálů, jsou čerpadla na znečištěnou vodu 
společnosti AL-KO optimálně vhodná i do 
extrémních podmínek.

Plovákový spínač pro automatické zapínání a 
vypínání, úhlová přípojka 90° i kombinovaný 
adaptér pro běžné velikosti hadic se postarají o 
bezproblémový provoz.

S čerpaným množstvím až 20  000 l/hod. a 
maximální zrnitosti do 38 mm je čerpadlo 
PREMIUM enormně výkonné. Díky 
plášťům z  chrom-niklové oceli a plastu jsou 
čerpadla navíc trvale chráněna proti rezivění.



150      151  

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

| PRO VŠECHNY ODVODŇOVACÍ POSTUPY
| VELKÉ ČERPANÉ MNOŽSTVÍ A PLOŠNÉ SÁNÍ S JEDNÍM ČERPADLEM
|  ČERPÁ ZNEČIŠTĚNOU VODU S PŘÍMĚSÍ NEČISTOT AŽ DO ZRNITOSTI Ø 30 MM

OBLASTI POUŽITÍ

KOMBINOVANÁ 
UNIVERZÁLNÍ PONORNÁ 
ČERPADLA

KO
M

BI
NO

VA
NÁ

 P
ON

OR
NÁ

 Č
ER

PA
DL

A

TWIN 11000 Premium TWIN 14000 Premium

PREMIUM PREMIUM

Výkon 850 W 1 000 W

Max. dopravní výška 10 m 10 m

Max. čerpané množství 13 500 l/hod. 15 000 l/hod.

Max. Max. hloubka ponoru 7 m 7 m

Plošné sání do 8 mm 8 mm

Max. zrnitost 20 mm 30 mm

∅ výstupu čerpadla G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm)

Délka kabelu 10 m 10 m

Speciální funkce

  Jednoduché přestavování podstavy čerpadla pro 
volbu mezi režimy čerpání znečištění a čisté vody

  Patentovaný systém kombinovaných oběžných kol 
pro optimální účinnost za každého provozu

  S hnací hřídelí z nerezové oceli, robustními 
kuličkovými ložisky a těsněním.

  Jednoduché přestavování podstavy čerpadla pro 
volbu mezi režimy čerpání znečištění a čisté vody

  Patentovaný systém kombinovaných oběžných kol 
pro optimální účinnost za každého provozu

  Integrovaný hladinový spínač pro použití v úzkých 
šachtách

Hmotnost cca 7,2 kg 8,2 kg

č. EAN 400 371 804 2771 400 371 804 2788

Č. zboží 112 830 112 831

SPOLEHLIVÍ 
VŠESTRANNÉ POUŽITÍ

V KAŽDÉ  
POLOZE

DOKONALÉ  
HODNOTY

Díky jednoduchému přestavování podstavy 
čerpadla poskytují ponorná čerpadla AL-KO 
TWIN všechny výhody čerpadel na znečištěnou 
a čistou vodu v jediném zařízení. Od rychlého 
odčerpávání znečištěné vody až po odstraňování 
zbytkové vody v  provozním režimu plošného 
odsávání.

Díky integrovanému hladinovému spínači 
lze hladinu vody nastavit zcela pohodlně v 
automatickém režimu, případně je plošné sání 
možné spustit i v manuálním provozu.

Ponorná čerpadla AL-KO jsou obzvláště odolná 
a spolehlivá díky robustní a  nerezové hřídeli, 
bezúdržbovým kuličkovým ložiskům, pevnému 
trojitému těsnění a robustnímu plášti.



152      153  

CISTERNOVÝ PROVOZ
Ležící s vhodným připojením pro plovoucí výběr*.
 | Odběr vody se uskutečňuje vždy z horní, „čisté“ oblasti cisterny
 | Speciální tvar rukojeti zajišťuje čerpadlo při provozu v poloze naležato na 

dně cisterny
 | Přestavování sací polohy bez použití nářadí

| PŘÍMÉ, ÚČINNÉ ZAVLAŽOVÁNÍ ZE STUDNÍ A ZÁSOBNÍKŮ VODY
| IDEÁLNÍ PRO TRVALÝ PROVOZ POSTŘIKOVÁNÍ ZAHRAD A JINÝCH ZAVLAŽOVACÍCH SYSTÉMŮ
|  K PLNĚ AUTOMATICKÉMU, BEZHLUČNÉMU ZÁSOBOVÁNÍ DOMÁCNOSTI UŽITKOVOU VODOU

OBLASTI POUŽITÍ

PONORNÁ TLAKOVÁ 
ČERPADLA A
ČERPADLA DO 
VRTANÝCH STUDNÍ

PO
NO

RN
Á 

TL
AK

OV
Á 

ČE
RP

AD
LA

 A
 Č

ER
PA

DL
A 

DO
 V

RT
AN

ÝC
H 

ST
UD

NÍ

  DIVE 6500/34 DIVE 5600/44  
AUTOMATIC TBP 6000/7

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

Výkon 1 000 W 1 200 W 1 000 W

Max. dopravní výška / tlak 34 m / 3,4 bar 44 m / 4,4 bar 55 m / 5,5 bar

Max. čerpané množství 6 500 l/hod. 5 600 l/hod. 6 000 l/hod.

Max. Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 10 m

Max. zrnitost 0,5 mm 0,5 mm 0,5 mm

Hnací ústrojí čerpadla 3stupňové 4stupňové 7stupňové

∅ výstupu čerpadla G 1 1/2" (47,8 mm) G 1 1/2" (47,8 mm) G 1" (33,3 mm)

Délka kabelu 10 m 10 m 15 m

Speciální funkce

  S plovákovým spínačem
  S pevným pouzdrem z nerezové 
oceli, filtračním sítem na vstupu 
čerpadla

  Vč. přípojky pro instalaci 
„plovoucího odběru“ 

  Automatický provoz díky řízení 
včetně ochrany proti chodu 
nasucho
   S pevným pouzdrem z nerezové 
oceli, filtračním sítem na vstupu 
čerpadla

  Vč. přípojky pro instalaci 
„plovoucího odběru“

  Použitelné k zavlažování ze 
studní a potrubí o min. průměru 
100 mm 

  Filtrační síto z nerezové oceli 
a široká základna pro provoz v 
cisternách 

  Vč. spouštěcího lana o délce 20 m 

Hmotnost cca 10 kg 11 kg 11 kg

č. EAN 400 371 806 2021 400 371 806 2014 400 371 805 6556

Č. zboží 113 884 113 883 113 470

FLEXIBILNÍ POUŽITÍ ROBUSTNÍ A SPOLEHLIVÁ ČISTÝ VÝKON
Vhodné jak pro provoz jednoduchého 
zahradního postřikovače trávníků, tak i pro 
napájení komplexních zavlažovacích systémů 
a automatické zásobování domu užitkovou 
vodou – ponorná tlaková čerpadla spojují výhody 
zahradních a ponorných čerpadel do jednoho 
zařízení. 
Včetně suché pojistky.

Filtrační síto z ušlechtilé oceli na vstupu čerpadla 
a široký podstavec umožňují přečerpání vody z 
cisterny.

Jednoduché přizpůsobování různým sacím 
polohám bez použití nářadí – provoz se sací 
hadicí nebo s přímým sáním přes filtrační síto.

*Vyžaduje se externí příslušenství. 



154      155  

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

JET 3000 INOX Classic JET 3600

EASY EASY

Výkon 650 W 850 W

Max. dopravní výška / tlak 35 m / 3,5 bar 38 m / 3,8 bar

Max. čerpané množství 3 100 l/hod. 3 600 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m

Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové

∅ výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Speciální funkce

  Plášť čerpadla z nerezavějící ušlechtilé oceli, odolný 
proti vysokým tlakům

   Výkonný motor s ochranou proti přetížení a s funkcí 
„Autoreset“

  Systém keramických těsnění

  Energeticky účinné se samonasávací funkcí
  Integrovaná technologie Venturi System
  Integrovaný, mimořádně velký filtr XXL
  Speciálně tvarovaná plnicí nálevka

Hmotnost cca 6,3 kg 8,0 kg

č. EAN 400 371 804 2856 400 371 806 0812

Č. zboží 112 838 113 797

ZAHRADNÍ 
ČERPADLA

ZA
HR

AD
NÍ

 Č
ER

PA
DL

A

JET 4000 Comfort JET 5000 Comfort JET 6000/5 Premium

COMFORT COMFORT PREMIUM

1 000 W 1 300 W 1 400 W

45 m / 4,5 bar 50 m / 5,0 bar 60 m / 6,0 bar

4 000 l/hod. 4 500 l/hod. 6 000 l/hod.

8 m 8 m 8 m

1stupňové 1stupňové 5stupňové

G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

  Integrovaná Suchá pojistka (ochrana proti 
chodu na sucho)

  Filtr o velikosti XXL a zpětný ventil
  S mosaznými závitovými připojovacími díly 
a nerezavějícími materiály použitými pro 
součásti, které jsou ve styku s vodou

  Vč. Klíče na utahování filtru pro snadnou 
výměnu filtrační vložky

  Integrovaná Suchá pojistka (ochrana proti 
chodu na sucho)

  Filtr o velikosti XXL a zpětný ventil
  S mosaznými závitovými připojovacími díly 
a nerezavějícími materiály použitými pro 
součásti, které jsou ve styku s vodou

  Vč. Klíče na utahování filtru pro snadnou 
výměnu filtrační vložky

  Integrovaná Suchá pojistka (ochrana proti 
chodu na sucho)

  Vysoké hodnoty tlaku a průtoku
  Vysoká účinnost a obzvláště tichý provoz díky 
5stupňové čerpací technologii

  Vč. Klíče na utahování filtru pro snadnou 
výměnu filtrační vložky

10,8 kg 11 kg 13,9 kg

400 371 804 2887 400 371 804 2894 400 371 804 2917

112 841 112 842 112 844

ROZSÁHLÁ OCHRANA VENTURI SYSTEM ÚČINNÉ A TICHÉ
Integrovaná ochrana proti chodu nasucho, chrání 
čerpadlo proti možným škodám při nedostatku 
vody. XXL filtr se snadným čištěním zajišťuje 
navíc optimální ochranu proti nečistotám.

S integrovaným Venturi System se díky zvýšenému 
tlaku zvyšuje rychlost proudění vody. Tím vznikne 
samonasávací efekt, aniž byste museli sací hadici 
plnit vodou

Díky 5stupňové, výkonné čerpací technologií s 
účinností přes 30 procent, je zahradní čerpadlo 
Jet 6000/5 Premium nejen enormně výkonné, 
nýbrž s emisemi hluku max. 73 dB(A) i příjemně 
tiché.

K dispozici u vybraných modelů EASY-, 
COMFORT -a PREMIUM.

K dispozici u následujícího modelu EASY:  
JET 3600 K dispozici u modelu PREMIUM.

Vč. Multifunkční tlačítko u 
modelů COMFORT a 

PREMIUM.



156      157  

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

HWA 3600 HWA 4000 Comfort

EASY COMFORT

Výkon 850 W 1 000 W

Max. dopravní výška / tlak 38 m / 3,8 bar 45 m / 4,5 bar

Max. čerpané množství 3 600 l/hod. 4 000 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m

Vypínací tlak 3,8 bar 4,5 bar

Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové

∅ výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Speciální funkce

  S inovativní technologií „Venturi System“ 
  Energeticky účinné se samonasávací funkcí 
  Integrovaný patentovaný XXL filtr
  Integrovaná pojistka proti chodu nasucho

  Integrovaný filtr XXL filtr a zpětný ventil
  S mosaznými závitovými připojovacími díly a 
nerezavějícími materiály použitými pro všechny 
součásti, které jsou ve styku s vodou

   Vč. úhlové přípojky a zpětného ventilu

Hmotnost cca 8,1 kg 11,5 kg

č. EAN 400 371 806 0836 400 371 804 8575

Č. zboží 113 799 113 139

AUTOMATICKÉ 
DOMÁCÍ VODÁRNY

DO
M

ÁC
Í V

OD
ÁR

NY

Vč. multifunkčního tlačítka u 
modelů COMFORT a 

PREMIUM.

HWA 4500 Comfort HWA 6000/5 Premium

COMFORT PREMIUM

1 300 W 1 400 W

50 m / 5,0 bar 60 m / 6,0 bar

4 500 l/hod. 6 000 l/hod.

8 m 8 m

5,0 bar 6,0 bar

1stupňové 5stupňové

G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

   Integrovaný patentovaný XXL filtr a zpětný ventil
  Integrovaná pojistka proti chodu nasucho
  Vč. úhlové přípojky a zpětného ventilu

  Integrovaný patentovaný XXL filtr a zpětný ventil
  Integrovaná pojistka proti chodu nasucho
  Vysoká účinnost a obzvláště tichý provoz díky  
5 stupňové čerpací technologii

  Vč. úhlové přípojky a zpětného ventilu

11,5 kg 14,8 kg

400 371 804 8582 400 371 804 8599

113 140 113 141

KOMPAKTNÍ A 
VYSOKÝ VÝKON

ROZSÁHLÁ OCHRANA CHYTRÉ OVLÁDÁNÍ

Domácí automatické vodárny jsou elektronicky 
řízena a jejich konstrukční provedení je 
kompaktnější než klasické domácí vodárny. 
Poskytují konstantní čerpací tlak bez výkyvů, a 
jsou proto obzvláště vhodná pro provoz zařízení 
pro zavlažování postřikem.

Integrovaná ochrana proti chodu nasucho, chrání 
čerpadlo proti možným škodám při nedostatku 
vody. XXL filtr se snadným čištěním zajišťuje 
navíc optimální ochranu proti nečistotám.

Inteligentní, elektronické ovládání systémem 
Automatic Control monitoruje provoz automatické 
domácí vodárny 24 hodin denně, a zajišťuje tak 
optimální ochranu čerpadla proti chodu nasucho. 
Při případném přerušení přívodu vody se čerpadlo 
ihned vypne.

K dispozici u všech modelů EASY, 
COMFORT a PREMIUM.

K dispozici u všech modelů EASY, 
COMFORT a PREMIUM.

K dispozici u modelu PREMIUM.



158      159  

HW 3000  
INOX Classic HW 3600 HW 4000  

FCS Comfort

EASY EASY COMFORT

Výkon 650 W 850 W 1 000 W

Max. dopravní výška / tlak 35 m / 2,8 bar 38 m / 3,8 bar 45 m / 3,8 bar

Max. čerpané množství 3 100 l/hod. 3 600 l/hod. 4 000 l/hod.

Max. sací výška 8 m 8 m 8 m

Zapínací / vypínací tlak 1,5 bar / 2,8 bar 1,5 bar / 2,8 bar 2,0 bar / 3,5 bar

Hnací ústrojí čerpadla 1stupňové 1stupňové 1stupňové

∅ výstupu čerpadla G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

Tlaková nádoba 17 l 17 l 17 l

Speciální funkce

  Solidní standardní 
zásobování domácnosti vodou

  Kompletní vybavení zahrnující 
manometr, tlakový spínač 
a připojovací kabel 

  Odolnost díky robustnímu 
motoru s ochranou proti přetížení

  Plně automatické zásobování 
domácnosti vodou v inovovaném 
konstrukčním provedení

  Voda bez nečistot díky 
integrovanému filtru XXL

  Odolně těsní a dlouho vydrží, 
s keramickým těsněním

  Účinná ochrana čerpadla proti 
chodu nasucho prostřednictvím 
systému FCS Flow Control

  XXL filtr se snadným čištěním a 
zpětný ventil je již integrován

Hmotnost cca 10,8 kg 12,6 kg 17,9 kg

č. EAN 400 371 804 2931 400 371 806 0829 400 371 804 2962

Č. zboží 112 846 113 798 112 849

VÝKON V KAŽDÉ 
POLOZE
5stupňová dopravníková technologie 
HW 6000 FMS je sledována 
inteligentním, elektronickým 
ovládáním, které společně s 
integrovanou ochranou proti chodu 
nasucho zaručuje dlouhou životnost 
čerpadla.

VŠE POD DOHLEDEM
Díky systému Flow Measurement 
(FMS) jsou veškeré provozní stavy, 
jako průtok nebo dopravní tlak, 
zobrazovány na displeji.

PĚKNĚ POTICHU
Domácí vodárna HW 6000 
FMS Premium, která je pevně 
nainstalovaná v domě nebo ve 
sklepě, dodává velké množství vody. 
a automaticky se zapíná při jejím 
odběru. Díky maximální hladině 
zvukových emisí činící 73 dB (A) je 
i extrémně tichá.

DOMÁCÍ VODÁRNY

Vč. multifunkčního tlačítka u 
modelů COMFORT a 
PREMIUM.

DO
M

ÁC
Í V

OD
ÁR

NY

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

PATENTED

PATENTE
D

HW 4500  
FCS Comfort

HW 5000  
FMS Premium

HW 6000  
FMS Premium

COMFORT PREMIUM PREMIUM

1 300 W 1 300 W 1 400 W

50 m / 3,8 bar 50 m / 3,8 bar 60 m / 4,0 bar

4 500 l/hod. 4 500 l/hod. 6 000 l/hod.

8 m 8 m 8 m

2,0 bar / 3,8 bar 2,0 bar / 3,8 bar 2,0 bar / 4,0 bar

1stupňové 1stupňové 5stupňové

G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm) G 1" (33,3 mm)

17 l 20 l (INOX) 20 l (INOX)

  Účinná ochrana proti chodu na-
sucho prostřednictvím systému 
FCS Flow Control 

  Vysoká účinnost čerpacího 
systému

  Mosazné šroubové spoje na 
kování

  Dokonalá ochrana čerpadla proti 
chodu nasucho prostřednictvím 
systému FMS

  Možnost přepínání do režimu ECO
  Malá četnost spínání díky 
velkoobjemové zásobní nádrži s 
funkcí sledování tlaku

  Dokonalá ochrana čerpadla proti 
chodu nasucho prostřednictvím 
systému FMS

  Možnost přepínání do režimu 
ECO

  Větší výkon, efektivní práce a 
zejména příjemně tichý provoz

18,0 kg 17,5 kg 20,8 kg

400 371 804 2979 400 371 804 2986 400 371 804 2993

112 850 112 851 112 852

PĚKNĚ ČISTĚ ÚSPORNÉ  
A PLNĚ AUTOMATICKÉ

KONTROLA  
TLAKU V NÁDOBĚIntegrovaný XXL filtr optimálně chrání čerpadlo 

a  zpětný ventil před nečistotami, a  zaručuje tak 
spolehlivý provoz.

Plně automatický provoz, elektronická kontrola a 
nízká spotřeba energie. ECO-Mode ji snižuje o 
dalších 15 %.

Inteligentní, elektronický řídicí systém nejen 
sleduje provoz domácí vodárny, ale také 
pravidelně kontroluje, zda je v tlakové nádobě 
dostatek tlaku. To zajišťuje větší provozní 
bezpečnost a delší životnost.

K dispozici u všech modelů COMFORT a 
PREMIUM.

K dispozici u všech modelů PREMIUM.

K dispozici u všech modelů PREMIUM.

ECO  
MODE



160      161  

| NEZÁVISLÉ NA PŘIPOJENÍ K SÍTI, ZEJMÉNA PŘI POVODNÍCH A U MOBILNÍHO ZAVLAŽOVÁNÍ 
| MOBILNÍ A FLEXIBILNÍ PŘI POUŽITÍ NA VELKÝCH POZEMCÍCH A V ZAHRÁDKÁŘSKÝCH KOLONIÍCH 
| MIMOŘÁDNĚ VÝKONNÁ PRO ČERPÁNÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍ VODY BĚHEM VELMI KRÁTKÉ DOBY

OBLASTI POUŽITÍ

Ať už jde o zavlažování zahrádkářských kolonií, vodní nádrže, jezírka, bazény 
nebo potřebujete odčerpat zaplavený sklep - toto vodní čerpadlo je vždy 
připraveno i na místech bez elektrického proudu. S výkonem až 30 000 litrů za 
hodinu jsou čerpadla s benzínovým motorem AL-KO perfektním pomocníkem, 
pokud je potřeba čerpat velké množství vody bez elektrického proudu. 

4taktní motory AL-KO s nahoře uloženými ventily (technologie OHV) mají 
vynikající účinnost a lze je snadno uvést do chodu. To se projevuje velkým 
výkonem a současně nízkou spotřebou benzínu. Benzínové vodní čerpadlo 
splňuje nejnáročnější požadavky a i při delším provozu je maximálně výkonné.

ČERPADLA S 
BENZÍNOVÝM 
MOTOREM

VODA V POHYBU!

ČE
RP

AD
LA

 S
 B

EN
ZÍ

NO
VÝ

M
 M

OT
OR

EM

BMP 14001 BMP 30000

COMFORT PREMIUM

Výkon 80 cm3 / 1,7 kW / 3 600 ot./min 196 cm3 / 4,1 kW / 3 600 ot./min

Max. dopravní výška / tlak 36 m / 3,6 bar 27 m / 2,7 bar

Max. čerpané množství 12 000 l/hod. 30 000 l/hod.

Max. sací výška 6 m 6 m

Objem nádrže (benzín) 1,6 l 3,6 l

Max. dopravní teplota 35 °C 35 °C

∅ výstupu čerpadla G 1" G 2"

Obsaženo v rozsahu dodávky Včetně připojovacích dílů pro sací a výtlačnou hadici Včetně nasávacího filtračního koše a připojovací spojky

Hmotnost cca 13,5 kg 26 kg

č. EAN 400 371 806 0805 400 371 805 7638

Č. zboží 113 793 113 563

VÝKONNÁ A PŘENOSNÁ VÝKONNÁ A ÚČINNÁ VŠE PO RUCE
Ať už se jedná o zavlažování zahradních 
pozemků nebo čerpání ze vzdálených zásobníků 
vody – samonasávací čerpadla s benzínovým 
motorem AL-KO lze použít vždy i na místech bez 
možnosti připojení k síti.

4taktní motory AL-KO s nahoře uloženými ventily 
(OHV) mají vynikající účinnost a lze je snadno 
uvést do chodu. To se projevuje velkým výkonem 
a současně příznivou spotřebou.

Díky transportnímu držadlu (BMP 14001) a 
stabilnímu ocelovému rámu (BMP 30000) lze 
oba modely jednoduše přepravovat.

SADA PRO SERVIS 
MOTOROVÉHO OLEJE  
3dílná sada s odsávacím čerpadlem, 
nádobou a nálevkou 
 
č. EAN 400 371 806 1413
č. zboží 113 807

OLEJ PRO 4TAKTNÍ MOTORY 
SAE 30, 0,6 l 

č. EAN 400 371 804 3952 
č. zboží 112 888



162   

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í K
 Č

ER
PA

DL
ŮMPŘÍSLUŠENSTVÍ K 

ČERPADLŮM

PŘEDFILTR ZAHRADNÍHO ČERPADLA 100/1 PALEC
Pro Jet 3000 INOX Classic, včetně 2x 1/1" a 1x1/3/4" připojovacího kusu a filtrační vložky,  
max. Pracovní tlak 6 barů, průtok při 2 barech 3 000 l/h

EAN-č. 400 371 806 0331 
č. zboží 113 720

PŘEDFILTR PRO DOMÁCÍ VODÁRNY 250/1 PALEC 
Pro HW 3000 INOX Classic, včetně 2x 1/1", 1x1/3/4" připojovacích dílů, 1x prodloužení 1/1" a 
filtrační vložky, max. Pracovní tlak 6 barů, průtok při 2 barech 3 000 l/h

EAN-č. 400 371 806 0348 
č. zboží 113 721

FILTRAČNÍ PRVEK 100/1 
PALEC
Předfiltr zahradního čerpadla 
100/1 palec, z plastu (80 mikronů), 
omyvatelný, na písek a pevné částice 
 
č. EAN 400 371 806 0300 
č. zboží 113 718

FILTRAČNÍ PRVEK 250/1 
PALEC 
Předfiltr pro domácí vodárny 250/1 
palec, z plastu (80 mikronů), 
omyvatelný, na písek a pevné částice 
 
č. EAN 400 371 806 0324 
č. zboží 113 719

FILTRAČNÍ VLOŽKA Z 
PLASTU
Pro JET 4000 Comfort, JET 5000 
Comfort, JET 6000/5 Premium, 
HWA 4000 Comfort, HWA 4500 
Comfort, HWA 6000/5 Premium, 
HW 4000 FCS Comfort, HW 4500  
FCS Comfort, HW 5000 FMS  
Premium, HW 6000 FMS Premium 
 
č. EAN 400 371 803 7562 
č. zboží 112 549

PLASTOVÁ FILTRAČNÍ 
VLOŽKA VENTURI
Pro Jet 3600, HWA 3600 a HW 3600 
Easy, účinná ochrana čerpadla s 
integrovaným předfiltrem, vyrobená 
z vysoce kvalitního omyvatelného 
plastu včetně dvou přesných 
těsnicích kroužků, minimalizuje 
opotřebení a poruchy. 

č. EAN 400 371 806 1017 
č. zboží 113 811

HYDROCONTROL
Přeměňte své ponorné tlakové čerpadlo nebo zahradní čerpadlo na automatické čerpadlo na 
vodu pro domácnost - pomocí systému AL-KO Hydrocontrol pro automatické vypínání a zapínání 
čerpadla. Hydrocontrol je elektronický tlakový spínač s integrovanou ochranou proti chodu 
nasucho a zpětnou klapkou. Z běžného vodního čerpadla se tak stane plnohodnotné automatické 
domácí vodní čerpadlo.
Funkční rozsah tlakového spínače je součástí dodávky: Zapínací tlak cca 1,8 bar, vypínací tlak 
max. 8,0 bar. Díky systému Hydrocontrol můžete používat dešťovou vodu pomocí zahradního 
čerpadla, aniž byste museli čerpadlo následně ručně vypínat, a můžete jej použít i při použití 
průmyslové vody pro vysokotlaké čištění.
 
č. EAN 400 371 803 6299 
č. zboží 112 478

PVC HADICE 1 PALEC
Průhledná vypouštěcí hadice  
Ø 33,3 mm, délka 6 m, vyrobená 
z odolného plastu PVC, vhodná 
zejména pro beztlakovou dodávku 
vody pomocí ponorných čerpadel 
 
č. EAN 400 371 801 4464 
č. zboží 106 980

SACÍ HADICE ¾ palce
Ø 26,4 mm, délka 4 m, rozměrově 
stabilní sací hadice se zpětným 
ventilem a textilní vložkou, 
poloprůhledný plast, pro zahradní 
čerpadla, domácí vodárny a jiná 
vodní čerpadla 
 
č. EAN 400 371 801 4532 
č. zboží 110 005

SACÍ SOUPRAVA 1 PALEC
Ø 33,3 mm, délka 7 m, rozměrově 
stabilní sací hadice s textilní vložkou, 
včetně mosazného zpětného ventilu, 
sacího sítka a přípojek, ideální pro 
zahradní čerpadla, domácí vodárny a 
automatické domácí vodní systémy 
 
č. EAN 400 371 802 5293 
č. zboží 110 795

Předfiltr účinně chrání mechanismus čerpadla před opotřebením způsobeným 
nečistotami, jako je písek a jiné hrubé částice. Díky dodávaným konektorům 
různých velikostí se rychle sestaví. Kromě toho je snadno omyvatelný a velmi 
odolný i při nepřetržitém používání. Zvláště praktické: Filtr je průhledný, takže 
cizí tělesa a nečistoty lze vidět a okamžitě odstranit.

i PŘEDFILTR

Vypouštěcí hadice je speciální průhledná hadice z plastu pro ponorná čerpadla 
a podobné aplikace. Díky speciálnímu zpracování jej můžete použít všude tam, 
kde čerpáte vodu bez tlaku, např. z bazénů, koupališť, akvárií, sudů na dešťovou 
vodu a cisteren. Díky průhlednosti můžete mít vždy přehled o průtoku vody.

i HADICE Z PVC

PVC HADICE 1,25 PALCE
Průhledná vypouštěcí hadice  
Ø 41,9 mm, délka 6 m, vyrobená 
z odolného plastu PVC, vhodná 
zejména pro beztlakovou dodávku 
vody s ponornými čerpadly. 

č. EAN 400 371 801 5553 
č. zboží 110 135

PVC HADICE 1,5 PALCE
Průhledná vypouštěcí hadice  
Ø 47,8 mm, délka 6 m, vyrobená 
z odolného plastu PVC, vhodná 
zejména pro beztlakovou dodávku 
vody pomocí ponorných čerpadel. 

č. EAN 400 371 801 4457 
č. zboží 106 979

   163  



164      165  

ELEKTROCENTRÁLY

BEZ OHLEDU NA TO, KDY A KDE
Aktivní trávení volného času a vzrůstající počet přírodních katastrof zvyšuje 
důležitost nezávislých zdrojů energie – a to i pro soukromé účely. Řešení: Na 
síti nezávislý generátor, který pomocí benzínového motoru dodává požadovaný 
proud vždy a všude. Nezáleží na tom, zda chcete používat elektronické přístroje 
na odlehlém místě, kde trávíte dovolenou, nebo potřebujete proud po nepřízni 
počasí, abyste vyčerpali vodu ze sklepa nebo odstranili škody způsobené 
bouřkou. Údaje uvedené na typovém štítku spotřebiče vám pomohou zjistit, 
který generátor je vhodný pro vaše potřeby. Přitom platí: Čím větší je příkon 
připojeného spotřebiče, tím vyšší musí být také výkon generátoru. 

Dalším kritériem je potřebná kvalita elektrického proudu. Zde platí: Je-li 
požadováno neměnné napětí pro provoz citlivých zařízení, jako jsou počítače, 
je správnou volbou invertor, pokud chcete provozovat pouze světelné zdroje a 
stroje, stačí generátor. Pomocí generátorů AL-KO můžete své elektrospotřebiče 
provozovat nezávisle na veřejné elektrické síti. Invertory jsou díky své speciální 
konstrukci a nezávislosti na výkyvech počtu otáček motoru obzvlášť vhodné pro 
velmi citlivá zařízení jako např. přenosné počítače či televizory, jelikož poskytují 
velmi stabilní frekvenci.

EL
EK

TR
OC

EN
TR

ÁL
Y

OBLASTI POUŽITÍ

VÝHODY VÝHODY

OBLASTI POUŽITÍ
| ZAPOJENÍ NA MÍSTECH BEZ ZDROJŮ ELEKTRICKÉ ENERGIE
| ZAHRADNÍ DOMKY, NAPŘ. K OSVĚTLENÍ
| NEPŘÍZNIVÉ POČASÍ A POVODNĚ

|  SILNÝ VÝKON DÍKY VYSOCE KVALITNÍMU MĚDĚNÉMU VINUTÍ 
|  DÍKY AUTOMATICKÉ REGULACI NAPĚTÍ (AVR) VHODNÉ I PRO 
TĚŽKÉ STARTOVACÍ JEDNOTKY.

|  IDEÁLNÍ PRO PROVOZ BĚŽNÉHO ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ A 
OSVĚTLENÍ

|  KOMPAKTNÍ, LEHKÉ A TICHÉ
| MOBILNÍ A ÚSPORNÉ
|  IDEÁLNÍ PRO ELEKTRONICKÉ SPOTŘEBIČE - POČÍTAČ, TELEVIZE 
NEBO KLIMATIZACE

|  KEMPOVÁNÍ A OBYTNÉ PŘÍVĚSY
|  ČLUNY A MOTORISTICKÝ SPORT
| ZAHRÁDKÁŘSKÉ KOLONIE A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

RÁMOVÁ KONSTRUKCE INVERTOR

2500-C 3500-C 6500 D-C 2000i

COMFORT COMFORT COMFORT PREMIUM

Typ stroje Generátor Generátor Generátor Invertor

Motor 4taktní / 196 cm3 4taktní / 212 cm3 4taktní / 389 cm3 4taktní / 79 cm3

Výkon 2,0 kW / max. 2,2 kW 2,8 kW / max. 3,1 kW 5,0 kW / max. 5,5 kW 1,6 kW / max. 1,8 kW

Max. Doba provozu 14 hodin 10,5 hodin 8,5 hodin 5 hodin

Objem nádrže (benzín) 15 l 15 l 25 l 4 l

Max. akustický výkon 95 dB(A) 96 dB(A) 97 dB(A) 64 dB(A)

Zásuvky / připojení 2x 230 V /  
1x 12 V (8,3 A)

2× 230 V /
1× 12 V (8,3 A)

2× 230 V, 1× CEE /
1× 12 V (8,3 A)

1× 230 V /
1× 12 V (8,3 A)

Délka / šířka / výška 59 x 43 x 48 cm 59 x 43 x 48 cm 67 x 54 x 54 cm 49 x 28 x 45 cm

Hmotnost cca 45 kg 50 kg 88 kg 21 kg

č. EAN 576 972 052 0179 576 972 052 0186 576 972 052 0193 576 972 052 0209

Č. zboží 130 930 130 931 130 932 130 933

ELEKTROCENTRÁLY,  
SADA KOL
Pro 2500-C, 3500-C, 6500 D-C,  
s držadly pro snadnou přepravu 
 
č. EAN 400 371 805 5610 
č. zboží 113 346



166      167  

SNĚHOVÉ FRÉZY

VÝKONNÉ PROHRNOVÁNÍ SNĚHU
S praktickými sněhovými frézami je s namáhavým odklízením sněhu lopatou 
konec. Disponují výkonným motorem, který vám rychle a efektivně ulehčí 
práci. Náš výběr sahá od malého elektrospotřebiče se šířkou záběru 46 cm 
až po velkou benzínovou sněhovou frézu se šířkou záběru 76 cm, která svým 
výkonným motorem zvládne bez problémů zpracovat i velké množství sněhu.  

Jaký stroj je pro vás ten pravý, závisí na očekávaném množství sněhu a ploše, 
která se musí uklidit. V závislosti na množství sněhu pro vás máme sněhové 
frézy s různými šířkami záběru a jedno- nebo dvoustupňovou dopravníkovou 
technologii. Odklízení sněhu tak už odteď půjde jednoduše a rychle.

SN
ĚH

OV
É 

FR
ÉZ

Y

DOKONALÉ ODKLÍZENÍ SNĚHU  
A EFEKTIVNÍ POHON VPŘED
Čisté výsledky a efektivní pohon vpřed: Dvoustupňové vyklízecí šneky na všech 
benzínových zařízeních důkladně čistí chodníky a příjezdové cesty a zanechávají 
čistý povrch bez zbytkové sněhové pokrývky.

PERFEKTNÍ SVĚTLO  
A POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
Nové kokpity s extra širokým LED světelným pásem dokonale osvětlí okolí i v 
těch nejnepříznivějších povětrnostních podmínkách, jako je husté sněžení nebo 
v časných ranních či pozdních večerních hodinách. Nově navržené ergonomické 
ovládací páky umožňují snadné nastavení převodů a výšky výhozu, takže odklízení 
sněhu lze provádět bez námahy.

VYNIKAJÍCÍ TRAKCE  
A PERFEKTNÍ MANÉVROVATELNOST
Díky velkým gumovým pneumatikám s hlubokým dezénem na benzínových 
sněhových frézách nebo efektivnímu housenkovému pohonu zvládnete každou 
výzvu i za těch nejnepříznivějších podmínek. Rychlost pohonu kol lze navíc 
pohodlně regulovat, má 6 rychlostních stupňů vpřed a 2 vzad.

K dispozici u vybraných modelů COMFORT a PREMIUM.

K dispozici u všech benzínových modelů COMFORT a PREMIUM.

K dispozici u všech modelů PREMIUM.

PŘESNÉ ODHAZOVÁNÍ SNĚHU
Díky působivému otočení až o 190 stupňů lze vyhazovací žlab vyrovnat ručně. 
Díky tomu sníh cíleně a přesně dosedá na požadované místo. A v závislosti na 
modelu lze dosáhnout ohromující vzdálenosti 15 m.

K dispozici u všech modelů EASY, COMFORT a PREMIUM.



168      169  

ST 4048 SnowLine  
46 E

SnowLine  
560 II

COMFORT EASY COMFORT

Pro pracovní plochy do* cca 300 m2* cca 150 m2 400 m2

Řada akumulátorových výrobků / 
druh pohonu / motor elektrický 4taktní

Výkon Li-Ion 36 V 2,5 Ah** /  
4,0 Ah / 5,0 Ah / 8,0 Ah*** 2 000 W, 230 V 4,0 kW / 182 ccm

Systém startování E-Start E-Start Lanko

Šířka odklízení 48 cm 46 cm 56 cm

Výška vtahování 20 cm 20 cm 30 cm

Max. Šířka výhozu 6 m 6 m 10 - 12 m

Seřízení odhozu 180 º, manuální 190 º, manuální 190 º, manuální

Dopravní technika Lopatka, 1stupňová Lopatka, 1stupňová 2stupňová se šnekem a 
odhazovacími lopatkami

Rychlostní stupně - - 5 vpřed / 2 zpět

Motor - - pneumatiky

Objem nádrže (benzín) - - 3 l

Vyhřívané rukojeti - - -

Světlomet - -

Hmotnost cca 13,5 kg (bez akumulátoru)
14,9 kg (s akumulátorem) 14,5 kg 65 kg

č. EAN 400 371 805 7959 
(bez akumulátoru a nabíječky) 400 371 804 5147 400 371 804 5154

Č. zboží 113 591 
(bez akumulátoru a nabíječky) 112 932 112 933

SADA VČ. 
AKUMU-
LÁTORU A 
NABÍJEČKY

Obsaženo 
v rozsahu 
dodávky

1x akumulátor B 200 Li (5,0 Ah),  
1x nabíječka C 130 Li (3,0 A)

č. EAN 400 371 806 1260

Č. zboží 113 830

  *Maximální plocha pokrytí (plošný výkon) závisí na speciálních parametrech, a rovněž kapacitě akumulátoru.
**K dispozici od podzimu 2024.

***Akumulátor B 800 Li Li-Ion 36 V 8,0 Ah je kompatibilní s akumulátorovými sněhovými frézami vyrobenými v roce 2022 nebo později.

Všechny zahraní přístroje AL-KO 36 V lze používat 
se všemi akumulátory a nabíječkami uvedenými 
na stranách 26. Další zahradní přístroje této 
akumulátorové řady naleznete na stranách 26 - 35.

SNĚHOVÉ FRÉZY

SN
ĚH

OV
É 

FR
ÉZ

Y

SnowLine  
620 E II

SnowLine  
620.4 E III LED

SnowLine  
700.4 E LED

SnowLine  
760.4 TE LED

COMFORT PREMIUM PREMIUM PREMIUM

500 m2 500 m2 800 m2 1 000 m2

4taktní 4taktní 4taktní 4taktní

4,4 kW / 212 cm3 6,2 kW / 302 cm3 7,8 kW / 375 cm3 9,0 kW / 420 cm3

Lankový / elektrický 230 V Lankový / elektrický 230 V Lankový / elektrický 230 V Lankový / elektrický 230 V

62 cm 62 cm 70 cm 76 cm

51 cm 51 cm 54,5 cm 54,5 cm

10 - 15 m 10 - 15 m 15 m 15 m

190 º, manuální 190 º, manuální 190 º, manuální 190 º, manuální

2stupňová se šnekem a 
odhazovacími lopatkami

2stupňová se šnekem a 
odhazovacími lopatkami

2stupňová se šnekem a 
odhazovacími lopatkami

2stupňová se šnekem a 
odhazovacími lopatkami

5 vpřed / 2 zpět 6 vpřed / 2 zpět 6 vpřed / 2 zpět 6 vpřed / 2 zpět

pneumatiky pneumatiky pneumatiky pásový podvozek

3 l 4 l 6,5 l 6,5 l

-

83 kg 96 kg 118 kg 126 kg

400 371 804 5178 400 371 806 4599 400 371 806 4605 400 371 806 4612

112 935 114 036 114 037 114 038

OLEJ PRO 4TAKTNÍ 
MOTORY SNĚHOVÝCH FRÉZ 
5W 30, 0,6 l 

č. EAN 400 371 804 4065
č. zboží 112 899

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 
Pro SnowLine 560 II, SnowLine 620 E II, 
SnowLine 620.4 E III, sada 2 ks 
EAN č. 400 371 804 4096
č. zboží 112 902

Pro SnowLine 700.4 E LED, sada 2 ks 
č. EAN 400 371 804 5970
č. zboží 112 985

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

SADA STŘIŽNÝCH KOLÍKŮ
Pro všechny sněhové frézy, sada 4 ks 

č. EAN 400 371 806 4568
č. zboží 114 030



170      171  

Nezáleží na tom, zda si děti budou hrát s výkonným šlapacím traktorem s 
odklápěcí kapotou, kde to mohou pořádně rozjet, nebo s dětskou zahradní 
sadou. Máme kvalitní výrobky pro děti, kde se budou moci pořádně vyřádit.

Například naše dětská sekačka napodobuje zvuk sečení v záběru - zaručeně tak 
bude práce na zahradě pro nejmenší ještě zábavnější.

PRACOVAT NA ZAHRADĚ JAKO VELIKÁNI

PRO MALÉ
ZAHRADNÍKY

PR
O 

M
AL

É 
ZA

HR
AD

NÍ
KY

MINIMOWER 
 Dětská sekačka se sběrným košem 
na trávu a simulací zvuku motoru.
Hmotnost cca 1,0 kg
 
č. EAN 400 371 804 1309 
č. zboží 112 733

ZAHRADNÍ SADA PRO DĚTI 
MINI GARTEN-SET, která se skládá z 
velkého množství jednotlivých dílů.
Hmotnost cca 0,8 kg

č. EAN 400 371 804 3792
č. zboží 112 875

PŘÍVĚS 
Přívěs pro šlapací traktor Kid Trac, 
hmotnost cca 1,5 kg

EAN č. 400 371 804 3815
č. zboží 112 876

KID TRAC 
Šlapací traktor s výklopnou kapotou,
hmotnost cca 6,5 kg
 
EAN č. 400 371 804 3822
č. zboží 112 877

OD 2 LET

OD 2 LET

OD 2,5 LET



172      173  

Strana Označení Č. zboží Kategorie

Změřená 
hladina 
akustického 
tlaku LpA 
[dB(A)]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Faktor 
nejistoty
  

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 
 

ahw (m/s²)

Hodnota K
 

(m/s²)

ROBOTICKÉ SEKAČKY
40 Robolinho® 350 W 123 032 EASY – 58,0 60,0 –   – –

40 Robolinho® 550 W 123 033 COMFORT – 58,0 60,0 –   – –

41 Robolinho® 1300 W 123 034 PREMIUM – 58,0 60,0 –   – –

SEKAČKY
AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY
48 3.22 Li Easy 113 857 EASY 70,0 82,0 83,0 0,7 2,5 1,5

48 3.82 Li Easy 113 842 EASY 74,0 86,0 87,0 1,4 2,5 1,5

49 38.2 Li Comfort 113 843 COMFORT 76,0 86,0 87,0 0,7 2,5 1,5

49 382 Li Premium 113 844 PREMIUM 76,0 86,0 87,0 0,7 2,5 1,5

51 42.9 Li 113 694 EASY 71,4 91,4 92,0 0,8 < 2,5 1,5

51 42.9 Li SP 113 695 EASY 80,4 90,4 91,0 0,6 < 2,5 1,5

51 46.9 Li SP 113 714 EASY 80,4 90,4 91,0 0,6 < 2,5 1,5

56 42.2 Li 119 977 COMFORT 68,9 88,9 90,0 2,0 6,0 2,0

56 46.2 Li SP 119 978 COMFORT 69,1 89,1 90,0 2,0 6,0 2,0

56 46.2 Li SP-W 119 979 COMFORT 69,1 69,1 90,0 2,0 6,0 2,0

57 51.4 Li SP 123 086 COMFORT 74,2 94,2 96,0 2,0 6,0 2,0

57 512 Li VS-W 119 980 PREMIUM 74,2 94,2 96,0 2,0 6,0 2,0

ELEKTRICKÉ SEKAČKY
60 Classic 3.22 SE 112 805 EASY 74,0 94,0 96,0 2,0 6,0 1,0

60 Classic 3.82 SE 112 856 EASY 74,0 94,0 96,0 2,0 6,0 1,0

60 3.22 E Easy 113 849 EASY 74,1 94,1 95,0 3,0 0,8 1,5

61 3.82 E Easy 113 850 EASY 72,7 92,7 94,0 3,0 0,9 1,5

61 32.2 E Comfort 113 851 COMFORT 74,0 94,0 96,0 3,0 0,2 1,5

61 38.2 E Comfort 113 852 COMFORT 73,4 93,4 95,0 3,0 0,9 1,5

61 46.4 E Comfort 113 103 COMFORT 74,0 94,0 95,0 2,0 6,0 2,0

BENZÍNOVÉ SEKAČKY
65 Easy 4.20 P-S 113 794 EASY 74,5 94,5 96,0 3,0 8,2 1,5

65 Easy 4.60 SP-S 113 795 EASY 73,9 93,9 96,0 3,0 8,2 1,5

65 Easy 5.10 SP-S 113 796 EASY 74,6 94,6 98,0 3,0 7,5 1,5

68 Comfort 42.1 P-A 119 998 COMFORT 74,2 94,2 95,0 2,0 6,0 2,0

68 Comfort 42.1 SP-A 119 993 COMFORT 75,0 95,0 96,0 2,0 6,0 2,0

68 Comfort 46.0 SP-A 119 936 COMFORT 74,4 94,4 95,0 2,0 6,0 2,0

68 Comfort 46.0 SP-A Plus 119 938 COMFORT 74,3 94,3 95,0 2,0 6,0 2,0

69 Comfort 46.0 SP-B 119 937 COMFORT 75,1 95,1 96,0 2,0 6,0 2,0

69 Comfort 46.4 SPED-A 123 059 COMFORT 83,4 93,4 95,0 2,0 6,0 2,0

69 Comfort 51.0 P-A 119 941 COMFORT 76,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0

69 Comfort 51.0 SP-A 119 944 COMFORT 76,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0

72 Premium 470 SP-A 119 946 PREMIUM 73,4 93,4 95,0 2,0 6,0 2,0

72 Premium 473 SP-B 123 028 PREMIUM 76,0 96,0 98,0 2,0 6,0 2,0

72 Premium 473 VS-B 123 029 PREMIUM 76,0 96,0 98,0 2,0 6,0 2,0

73 Premium 474 SP-H 123 060 PREMIUM 84,6 94,6 96,0 2,0 6,0 2,0

73 Premium 521 SP-A 119 997 PREMIUM 76,0 96,0 98,0 2,0 6,0 2,0

73 Premium 524 SP-B 123 061 PREMIUM na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

73 Premium 520 VS-B 119 949 PREMIUM 77,0 97,0 98,0 2,0 6,0 2,0

74 Premium 520 SP-H 119 969 PREMIUM 76,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0

74 Premium 521 VS-H 119 994 PREMIUM 76,8 96,8 98,0 2,0 6,0 2,0

74 Premium 520 VSI-B 119 948 PREMIUM 77,0 97,0 98,0 2,0 6,0 2,0

TECHNICKÉ ÚDAJE ZAHRADNÍ TECHNIKY

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E 

ZA
HR

AD
NÍ

 T
EC

HN
IK

Y

Strana Označení Č. zboží Kategorie

Změřená 
hladina 
akustického 
tlaku LpA 
[dB(A)]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Faktor 
nejistoty 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 
 
 
ahw (m/s²)

Hodnota K

 
 
(m/s²)

VŘETENOVÉ SEKAČKY
AKUMULÁTOROVÁ VŘETENOVÁ SEKAČKA
77 Razor Cut 38,4 Li HM Comfort 114 034 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

MULČOVACÍ SEKAČKY
79 468 P-A BIO Silver 119 836 COMFORT 74,8 94,8 96,0 2,0 6,0 2,0

79 468 SP-A BIO Silver 119 835 COMFORT 74,7 94,7 95,0 2,0 6,0 2,0

TRAKTORY
82 Easy 15-93.2 HDS-A 123 013 EASY 77,1 97,1 100,0 2,0 4,0 2,0

82 Easy 15.93.2 HD-A 123 014 EASY 78,7 98,7 100,0 2,0 4,0 2,0

83 Comfort 18-111.4 HDS-A V2 123 087 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

83 Comfort 18-103.4 HD-A V2 123 088 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

VERTIKUTÁTORY
AKU VERTIKUTÁTORY
88 SF 4036 113 574 COMFORT 82,0 90,0 96,0 6,0 5,0 1,5

ELEKTRICKÉ VERTIKUTÁTORY
88 32.4 VE Basic Care 114 039 EASY na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

88 38.4 E Combi Care 114 040 EASY na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

89 36.8 Combi Care Comfort 113 573 COMFORT 84,0 92,0 97,0 5,0 6,0 1,5

89 36 E Combi Care Comfort 113 465 COMFORT 81,0 90,0 94,0 4,0 3,0 1,5

BENZÍNOVÉ VERTIKUTÁTORY
89 38 P Combi Care Comfort 112 799 COMFORT 88,0 97,0 99,0 2,0 10,0 1,5

LIŠTOVÉ SEKAČKY
91 BM 875 III 113 617 COMFORT 87,4 97,0 99,0 2,0 16,0 6,4

VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY
AKU VYŽÍNAČE
94 GT 1825 113 924 COMFORT na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

94 GT 4030 113 608 COMFORT 70,6 90,6 96,0 3,0 2,5 1,5

ELEKTRICKÉ VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY
96 GTE 350 Classic 112 928 EASY 85,8 94,0 96,0 2,0 3,2 2,5

96 GTE 450 Comfort 112 929 COMFORT 85,4 94,0 96,0 2,0 3,2 2,5

96 GTE 550 112 926 COMFORT 83,6 94,0 96,0 2,0 3,2 2,5

96 BC 1000 E 112 923 PREMIUM 80,1 94,0 96,0 2,5 4,3 1,5

97 BC 1200 E 112 924 PREMIUM 80,5 94,0 96,0 2,5 4,4 1,5

BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY
98 BC 223 L-S 113 691 EASY 102,0 110,0 112,0 2,0 7,5 2,3

98 BC 223 B 113 692 EASY 102,0 110,0 112,0 2,0 7,5 2,3

98 BC 330 L 113 757 EASY 98,5 111,0 113,0 2,0 8,3 1,5

99 BC 330 B 113 758 EASY 98,5 111,0 113,0 2,0 7,9 1,5

99 BC 400 L 113 759 COMFORT 98,5 112,0 114,0 2,0 7,4 1,5

99 BC 400 B 113 784 COMFORT 98,5 112,0 114,0 2,0 5,0 1,5

99 BC 500 B 113 785 PREMIUM 100,4 113,0 115,0 2,0 8,9 1,5

MULTICUTTER
101 GS 7,2 Li 113 371 COMFORT 75,0 78,0 79,0 1,0 ≤2,5 1,5

Technické změny vyhrazeny.



174      175  

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E 

ZA
HR

AD
NÍ

 T
EC

HN
IK

Y

Strana Označení Č. zboží Kategorie

Hladina 
akustického 
výkonu 
změřená 
LpA [dB(A)]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Faktor ne-
jistoty 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 

 
ahw (m/s²)

Hodnota K

 
(m/s²)

MULTITOOL

AKU MULTITOOL MT 40

103 GTA 4030 113 614 COMFORT 81,0 93,0 96,0 3,0 ≤2,5 1,5

103 BCA 4030 113 615 COMFORT 80,0 93,0 96,0 3,0 ≤4,4 1,5

103 CSA 4020 113 612 COMFORT 73,0 92,3 93,0 0,5 ≤2,5 1,5

103 HTA 4045 113 613 COMFORT 81,0 92,3 94,0 1,5 ≤2,5 1,5

BENZINOVÝ MULTITOOL BC 260 MT 5IN1

104 BC 260 MT 113 787 COMFORT a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.**

FOUKAČE A VYSAVAČE LISTÍ
108 LB 1860 113 922 COMFORT 77,0 87,2 89,0 1,5 0,9 1,5

108 LB 4060 113 610 COMFORT 79,5 95,5 96,0 3,0 2,0 1,5

109 LBV 4090 113 662 PREMIUM 86,9 99,5 102,0 3,0 <1,9 1,5

PLOTOSTŘIHY

AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

112 HT 1845 113 939 COMFORT 78,0 88,4 91,0 2,0 1,8 1,5

112 HT 4055 113 609 COMFORT 64,2 84,2 87,0 3,0 2,5 1,5

ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

113 HT 440 Basic Cut 112 679 EASY 86,0 99,0 100,0 – 2,2 –

113 HT 550 Safety Cut 112 680 COMFORT 86,0 97,0 98,0 – 2,9 –

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY A PLOTOSTŘIHY S TELESKOPICKOU NÁSADOU
115 HTA 1845 113 925 COMFORT a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.**

115 CSA 1820 113 926 COMFORT a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.**

PRAKTIČTÍ AKU POMOCNÍCI
118 22.4 Li comfort 114 033 COMFORT a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.**

119 TL 1820 113 928 COMFORT 62,0 74,0 a.A.** 2,5 0,3 1,5

119 AR 1835 113 921 COMFORT 60,0 71,9 73,0 1,0 0,5 1,5

120 PS 1815 113 923 COMFORT 78,5 89,5 95,0 5,0 13,0 1,5

120 CSM 1815 114 016 COMFORT 78,0 93,0 95,0 2,0 2,8 1,5

121 PW 1850 113 929 COMFORT a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.** a.A.**

MOTOROVÉ KULTIVÁTORY

124 MH 360 113 969 EASY 82,0 91,1 92,0 2,0 L.G.:* 4,9 
R.G.:* 3,2 1,5

124 MH 540 113 970 COMFORT 74,3 96,0 97,0 1,5 L. G.:* 0,5 
R. G.:* 0,4 1,5

125 MH 770 113 971 COMFORT 74,3 96,0 97,0 1,5 L. G.:* 0,3 
R. G.:* 0,5 1,5

125 MH 1150 113 972 PREMIUM 76,3 98,0 99,0 1,5 L. G.:* 0,4 
R. G.:* 0,4 1,5

ZAHRADNÍ DRTIČE
130 MH 2500 SLICE 113 871 EASY 97,0 105,2 106,2 a.A.** – –

130 MH 2810 EASY CRUSH 113 872 COMFORT 93,9 102,0 104,0 2,0 – –

130 LH 2810 EASY CRUSH 113 873 COMFORT 77,8 87,0 90,0 2,0 – –

131 TCS 2500 119 954 PREMIUM 102,0 113,0 115,0 2,0 – –

Strana Označení Č. zboží Kategorie

Změřená 
hladina 
akustického 
tlaku LpA 
[dB(A)]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu LwA 
[dB(A)]

Faktor 
nejistoty 

KpA [dB(A)]

Vibrační 
hodnota 

 
ahw (m/s²)

Hodnota K

 
(m/s²)

ŘETĚZOVÉ PILY

AKU ŘETĚZOVÉ PILY

134 CS 1825 113 919 COMFORT 81,0 91,6 94,0 2,3 4,2 1,5

134 CS 4030 113 616 COMFORT 87,0 98,5 101,0 2,5 2,1 / 2,4 2,0

ELEKTRICKÉ ŘETĚZOVÉ PILY

135 EKS 2000/35 112 807 EASY 96,0 108,0 110,0 3,0 5,0 3,0

135 EKS 2400/40 112 808 COMFORT 95,0 108,0 110,0 3,0 5,9 3,0

135 EKI 2200/40 112 809 PREMIUM 94,0 106,0 108,0 3,0 5,0 3,0

BENZÍNOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY

136 BKS 3835 113 185 EASY 97,6 108,4 112,0 3,0 6,2 / 11,3 1,5

136 BKS 4040 113 186 COMFORT 99,5 110,1 113,0 3,0 8,5 / 9,0 1,5

136 BKS 4540 113 187 PREMIUM 99,5 112,4 115,0 3,0 8,9 / 10,7 1,5

137 BKS 2625 T 113 355 COMFORT 87,3 106,5 110,0 3,0 5,8 / 12,1 1,5

137 BKS 2625 TSB 113 474 PREMIUM 87,3 106,5 110,0 3,0 5,8 / 12,1 1,5

ŠTÍPAČE DŘEVA
140 LSH 370/4 113 791 EASY 89,8 91,0 96,0 3,0 – 3,0

140 LSH 520/5 113 792 EASY 89,8 92,7 95,7 3,0 – 3,0

141 LSV 550/6 113 788 EASY 89,8 94,4 97,4 3,0 – 3,0

141 LSV 560/8 113 789 EASY 77,8 90,6 93,6 3,0 – 3,0

ELEKTROCENTRÁLY (GENERÁTORY)
165 2500-C 130 930 COMFORT – 93,0 95,0 – – –

165 3500-C 130 931 COMFORT – 94,0 96,0 – – –

165 6500 D-C 130 932 COMFORT – 95,0 97,0 – – –

165 2000i 130 933 PREMIUM – 84,0 86,0 – – –

SNĚHOVÉ FRÉZY

AKU SNĚHOVÁ FRÉZA

168 ST 4048 113 591 COMFORT 77,0 87,0 90,0 3,0 5,0 1,5

ELEKTRICKÁ SNĚHOVÁ FRÉZA

168 SnowLine 46 E 112 932 EASY 86,0 95,0 97,0 2,0 2,5 1,5

BENZÍNOVÉ SNĚHOVÉ FRÉZY

168 SnowLine 560 II 112 933 COMFORT 91,0 100,0 102,0 2,0 6,0 2,0

169 SnowLine 620 E II 112 935 COMFORT 92,0 101,0 103,0 2,0 4,5 1,5

169 SnowLine 620.4 E III LED 114 036 PREMIUM 90,6 100,0 102,0 2,5 4,5 1,5

169 SnowLine 700.4 E LED 114 037 PREMIUM 94,0 103,0 105,0 2,0 6,0 2,0

169 SnowLine 760.4 TE LED 114 038 PREMIUM 94,0 104,0 106,0 2,0 6,0 2,0

Technické změny vyhrazeny.* L. G.: Levá rukojeť, R. G.: Pravá rukojeť



176      177  

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E 

VO
DN

Í T
EC

HN
IK

Y

Strana Označení Č. zboží Kategorie Délka 
[cm]

Šířka  
[cm]

Výška
[cm]

Výška 
sacího 
otvoru  
 
[cm]

Výška 
výstupu  

[cm]

Výška 
vývodu s 
rohovým 
dílem 
[cm]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu  
LwA [dB(A)]

Faktor 
nejistoty  
 

KpA [dB(A)]

ZAHRADNÍ ČERPADLA

154 JET 3000 
INOX Classic 112 838 EASY 35,5 19,5 21,5 13,7 19,5 27,5 74,0 76,0 –

154 JET 3600 113 797 EASY 35,5 19,5 21,5 13,0 18,5 26,5 74,0 76,0 –

155 JET 4000  
Comfort 112 841 COMFORT 47,6 20,8 35,0* 6,3 27,0 – 74,0 78,0 –

155 JET 5000  
Comfort 112 842 COMFORT 47,6 20,8 35,0* 6,3 27,0 35,0 76,0 78,0 –

155 JET 6000/5  
Premium 112 844 PREMIUM 51,4 20,8 35,0* 6,3 27,0 35,0 71,0 73,0 –

AUTOMATICKÉ DOMÁCÍ VODÁRNY
156 HWA 3600 113 799 EASY 35,5 19,5 21,5 13,0 18,5 26,5 74,0 76,0 –

156 HWA 4000  
Comfort 113 139 COMFORT 47,6 20,8 35,0 6,3 27,0 35,0 74,0 76,0 –

157 HWA 4500  
Comfort 113 140 COMFORT 47,6 20,8 35,0 6,3 27,0 35,0 76,0 78,0 –

157 HWA 6000/5  
Premium 113 141 PREMIUM 51,5 17,0 25,1 6,3 27,0 35,0 71,0 73,0 –

DOMÁCÍ VODÁRNY

158 HW 3000 
INOX Classic 112 846 EASY 43,5 27,0 50,5 42,5 48,5 56,5 74,0 76,0 –

158 HW 3600 113 798 EASY 45,3 27,3 53,9 34,2 52,4 – 74,0 76,0 –

159 HW 4000 FCS  
Comfort 112 849 COMFORT 47,8 28,4 64,7* 35,5 56,5 64,5 74,0 78,0 –

159 HW 4500 FCS  
Comfort 112 850 COMFORT 47,8 28,4 64,7* 36,5 57,5 65,5 76,0 78,0 – 

159 HW 5000 FMS 
Premium 112 851 PREMIUM 47,8 28,4 64,7* 36,5 57,5 65,5 76,0 78,0 –

159 HW 6000 FMS 
Premium 112 852 PREMIUM 51,6 28,4 64,7* 36,5 57,5 65,5 71,0 73,0 –

ČERPADLA S BENZÍNOVÝM MOTOREM

161 BMP 14001***
Comfort 113 793 COMFORT 42,7 33,2 36,3 16,0 27,0 – 96,0 98,0 –

161 BMP 30000**
Premium 113 563 PREMIUM 54,5 42,0 38,0 11,0 29,0 – 102,0 104,0 –

B

1

2 3

L

H
B

1 2 3

L

HB

2 3

L

H

TECHNICKÉ ÚDAJE VODNÍ TECHNIKY

PONORNÁ  
ČERPADLA

ZAHRADNÍ 
ČERPADLA

DOMÁCÍ VODÁRNY / AUTOMATICKÉ VODÁRNY

 * Včetně rohové přípojky 
  ** Změřená hladina akustického tlaku LpA [dB(A)]: 87 
*** Změřená hladina akustického tlaku LpA [dB(A)]: 91

Strana Označení Č. zboží Kategorie
Délka 
[cm]

Šířka  
[cm]

Výška
[cm]

Výška 
sacího 
otvoru  
 
[cm]

Výška 
výstupu
 
 
[cm]

Výška 
vývodu s 
rohovým 
dílem  
[cm]

Změřená 
hladina 
akustického 
výkonu
LwA [dB(A)]

Zaručená 
hladina 
akustického 
výkonu  
LwA [dB(A)]

Faktor 
nejistoty 
 

KpA [dB(A)]

PONORNÁ ČERPADLA

PONORNÁ ČERPADLA NA ČISTOU VODU

144 SUB 8500  
Easy 113 961 EASY 19,5 15,5 26,0 – 9,4 17,1 – – –

144 SUB 6500  
Classic 112 820 EASY 21,3* 15,0 27,4 – 4,5 12,0 – – –

145 SUB 10000 
DS Comfort 112 823 COMFORT 18,7 19,0 29,3 – 27,5 37,5 – – –

145 SUB 12000 
DS Comfort 112 824 COMFORT 18,7 19,0 29,3 – 27,5 37,5 – – –

145 SUB 13000 
DS Premium 112 829 PREMIUM 22,7 19,0 31,0 – 29,0 39,0 – – –

PONORNÁ ČERPADLA NA KALNOU VODU

146 DRAIN 9500  
Easy 113 962 EASY 19,5 15,6 26,1 – 11,6 19,3 – – –

146 DRAIN 7000  
Classic 112 821 EASY 21,3* 15,2 30,8* – 6,0 11,0 – – –

147 DRAIN 7500  
Classic 112 822 EASY 21,3* 15,2 30,8* – 6,0 11,0 – – –

147 DRAIN 10000  
Comfort 112 825 COMFORT 24,2* 19,0 35,3 – 5,5 11,0 – – –

147 DRAIN 12000  
Comfort 112 826 COMFORT 23,9* 19,0 35,3 – 5,5 11,0 – – –

149 DRAIN 10000  
INOX         112 827 COMFORT 18,5 20,5 32,6 – 7,5 13,9 – – –

149 DRAIN 15000  
INOX             112 828 COMFORT 18,5 20,5 36,6 – 7,5 13,0 – – –

149 DRAIN 20000 
HD 112 836 PREMIUM 23,2 23,2 37,4 – 8,0 16,0 – – –

KOMBINOVANÁ UNIVERZÁLNÍ PONORNÁ ČERPADLA

151 TWIN 11000  
Premium 112 830 PREMIUM 25,3* 19,3 31,7 – 6,5 12,5 – – –

151 TWIN 14000  
Premium 112 831 PREMIUM 29,2* 19,1 34,4 – 6,5 12,5 – – –

PONORNÁ TLAKOVÁ ČERPADLA A ČERPADLA DO VRTANÝCH STUDNÍ

153 DIVE 6500/34 113 884 PREMIUM 22,0 22,0 43,0 – 50,0 – – – –

153 DIVE 5600/44 
AUTOMATIC 113 883 PREMIUM 22,0 22,0 46,0 – 53,0 – – – –

153 TBP 6000/7 113 470 PREMIUM 9,9 9,9 72,0 – 72,0 72,0 – – –

BL H 1 2 3

Technické změny vyhrazeny.

BL H 1 2 3



178   

NAŠE ZKUŠENOSTI JSOU ZÁRUKOU VAŠÍ 
BEZPEČNOSTI A KOMFORTU!
AL-KO Gardentech je symbolem té nejvyšší kvality. Tak naše výrobky přesvědčí 
svou enormně dlouhou odolností, a to i při velmi častém používání. Přesto 
mohou při opotřebení nebo opravě vyžadovat výměnu dílů stroje. V takovém 
případě byste měli vsadit výhradně na originální náhradní díly a příslušenství 
AL-KO. Neboť maximální kvalitu a absolutní bezpečnost mohou zaručit pouze 
komponenty, které do nejmenšího detailu odpovídají kvalitativním znakům 
každého z výrobků AL-KO.

Proto je převážná většina všech potřebných originálních náhradních dílů 
a příslušenství kdykoliv k dostání v Čechách a na Slovensku. Servis, který 
minimalizuje doby prostojů vašich strojů. Navíc  jen při použití originálních 
náhradních dílů a příslušenství AL-KO je  zaručeno, že všechny navzájem 
zharmonizované komponenty optimálně fungují a vysoká kvalita a spolehlivost 
výrobku AL-KO zůstane nadále zachována. Záruka je kromě toho uplatnitelná 
a v případě opravy zůstává zachována výhradně tehdy, když jsou používány 

originální náhradní díly a příslušenství AL-KO. Navíc mají originální náhradní 
díly AL-KO další zvláštní výhody. Každé vylepšení provedené na sériově 
vyráběných dílech je aplikováno na příslušných originálních náhradních dílech. 
Od šroubků až po komplexní ovládací prvky: V  originálních dílech AL-KO 
a solo® by AL-KO je skryto celé know-how získané během dlouhých desetiletí 
zkušeností výrobce.

Originální díly a příslušenství AL-KO  obdržíte u našich autorizovaných 
servisních partnerů. Vždy přesně padnoucí komponenty zajišťují řádnou opravu 
a umožňují cenově výhodné nabídky oprav. 

Zkrátka: Bezpečně, kvalitně a vždy přesně pasují – s originálními náhradními 
díly a příslušenstvím AL-KO učiníte v případě opravy vždy tu správnou volbu. 
To je základem trvalého a spolehlivého použití výrobků AL-KO.

NÁHRADNÍ 
DÍLY

NÁ
HR

AD
NÍ

 D
ÍL

Y

2/4

474222

44264901

457730

457766 442630

457730

457730

Robolinho 1150 W

Art. Nr. 119965

aa bb cc dd ee ff
E19965

495068

A

457976

A

A

A

A

A

A

442192

457764

A

442464

495070

442195

A  -  495104  Set 4x16  50 pcs.

B  -  495124  Set mixed 

A
495146

495072



alko_garden_cz

Platnost pro Českou republiku

AL-KO KOBER spol. s r.o.
Táborská 2134
39701 Písek
Česká republika
Fon +420 382 210 381-383
info@al-ko.cz
www.alko-garden.cz

Změny v cenách a technických specifikacích vyhrazeny. 
Odpovědnost za omyly a tiskové chyby je vyloučena.  
Obj. č. 2301717 (CZ) 01-2024

Společnost AL-KO je zaregistrována v kolektivním systému ELEKTROWIN pod 
registračním číslem 05001/06-ECZ

Dodáváno ve spolupráci s Vaším partnerem AL-KO:

Navštivte nás:

facebook.com/ALKOGardenTechCZ

AL-KO Gardentech CZ 




